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Rohkem tähelpanu masinate kulumisele. 
J . E m b l i k . 

Mis liigub see kulub — mida pikem liikumise aeg, seda suurem 
kulumine ! 

Igas piimatalituses tuleks sellepeale tähelpanu Juhtida, et 
ükski masin ega rihm asjata ei käiks. Vähe on neid piimatalitusi, kes 
sarnaste väikeste asjadega arvestavad. Sagedasti võime piimatalitustes 
tähelepanna, et rihmad ruttu kuluvad ja vabajooksu sheibid logisema 
hakkavad, nimelt koorelahutajate, pastörisaatorite, soojusvaheldajate, pii-
mapumpade jne. juures. Kui mainitud masinate rihmad ja vabajooksu shei
bid ainult nende töötamisajal liiguks, siis oleks nende iga kindlasti 2—3 kor
da pikem. Kuid kahjuks näeme, et nimetatud masinate rihmad ja vabashei-
bid jooksevad iga töö juures, nagu võilöömisel, pressimisel, koorejahu-
tamisel, veepumpamisel jne. Kokkuhoiu mõttes peaks sellega arvestatama 
ja neil masinatel, mis oma töö on juba lõpetanud, rihmad kohe maha 
võetama. Selleks tulevad transmissiooni kohale lakke sellekohased konk
sud lüüa, kuhu rihmu võiks peale tõsta, sest muidu õõruks ta võlli 
külge ja kulutaks rihma. Rihmad seisavad rahulikult kuni järgmise töö
päevani, ei kulu asjata ega veni välja ja hoiavad oma venivuse (elasti-
lisuse) kaua alal, sellega nende iga märksa pikendades. Samuti ei kulu 
nii ruttu vabasheibide augud ega teljed, ega hakka logisema. Siis kaok
sid nii mõnedki kaebtused masinate ja rihmade liiga kiire kulumise üle. 

Balaatarihmad tulevad sellekohase eri rihma vahaga korralikult 
sisse õõruda- Nahkrihmad tulevad puhtaks teha ja sulatatud looma ras-
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vaga sissemäärida. (Parimaks määrdeks peetakse 2 osa loomarasva, 2 osa 

traani). 
Kolophoni tarvitamise eest tuleb võimalikult hoiduda, see teeb 

rihmad rabedaks ja tekitab rihmasheibidele ja masinatele kleepivat 
musta kõntsa. 

Puudulik õlitamine ja mustus laagrites kiirendavad masinate 
kulumist. Kurb nähtus, et masinaosade puhtusele ja õlitamisele väga 
vähe tähelpanu pööratakse. Sagedasti võib leida, et koorelahutajat ei 
ole 1—2 aastat lahti võetud, liikuvad osad, nagu laagrid, puksid ja tel
jed on musta õlikÕntsaga täidetud, mõned õlitamise augud kinni um
mistunud — õli ei pääse enam ligigi- Mitte parem ei ole lugu ka kom
bineeritud võimasinate ümbervedaja mehanismi, pastörisaatorite, pum
pade, aurumasinate jne. juures. Ei ole ime kui sarnastes piimatalitustes 
masinad liiga ruttu ära kuluvad. See kõik mõjub tuntavalt piimatalituste 
kuludesumma suurenemisele. Niisugustes piimatalitustes, kus masinate 
liikuvad osad eeskujulikult puhtad, õlitatud ja stoppuksid hästi pakitud, 
ning kondentsrasva määrdepotid korrashoitud, on lõbus töötada, masi
nad käivad vagusalt, rikkiminekuid ja vigu tuleb väga harva ette. 

Aeg on edasi jõudnud, piimatalituste masinad lähevad aast-aastalt 
täielikumaks ja keerulisemaks, sellepärast on piimatalituse personaalil 
tingimata tarvilik masinatega ümberkäimise praktikas endid täiendada. 

Mootori valikust koorejaama. 
Ins. E. Oltspert. 

Mootori valikul on mõõduandvaks tema töökulu ja otstarbekoha
sus. Koorejaamade töö iseloom seab mootorite kohta erinõudmised üles. 
Nii peab koorejaama mootor olema — peale väikese töökulu — ka 
võrdlemisi lihtsa ehitusega, mootori osad peavad roostetamise eest kaits
tud olema, kinnise ehitusega ja kergesti käimalastav. 

Neist tingimustest väljaminnes, osutub koorejaamadele kõige ko
hasemateks lihtsa ehitusega kahe või nelja taktilised petroolmootorid. Nii
suguseid on võrdlemisi kerge käsitada. Kuumpeamootorid (nahvtamoo-
torid) on ka küll lihtsa ehitusega, kuid nende tööleseadmine on tüli
kam ja võtab rohkem aega. 

Mootorite tööhinna võrdlemiseks tuleb välja minna 1 HJe tunni 
hinnast. Seda saame, kui kõik aastased mootori kulud jagame HJe töö
tundide arvule. 
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Mootori kulud koosnevad: 
1. Kapitali %-ist. 
2. Kustutusest (amortisatsioon). Mootori iga keskmiselt l ö a. 
3. Kinnitusest (1%—2%). 
4. Remondist (keskmiselt 4 % - 6 % ) . 
5. Kütteaine kulust. 
6. Määrdeaine kulust. 

Mootori üldkuludest langeb lõviosa küttekuludele, sellepärast tu
lebki mootori ostmisel arvestada ka kütteaine tarvitust. Kütteaine tar
vituse mõõduks võetakse 1 HJe peale ühes tunnis minev kütteaine kulu 
grammides. 

Mootorid, mis tarvitavad 1 HJe peale tunnis kuni 300 gr. kütte-
ainet, on head — ökonoomsed masinad. 

Harilikult on ökonoomsemad mootorid hinnalt ka kallimad. Regi-
leerimata mootor tarvitab palju rohkem kütte- ja määrdeaineid ; samuti 
tõuseb kütteaine kulu tuntavalt, kui töötatakse poolekoormaga või üle
koormamisega. 

Soovitav on siiski ennem suurema, kui vähemajõuline valida, sest 
mootori vananemisel langeb ka jõud. 

Mootori jõudu võtab maha ka tuntavalt väljalaske gaaside toru, 
kui see on liiga peene läbimõõduga — palju põlvi (nurke) ja liig pikk. 
Toru läbimõõt tuleb niisugune võtta, missugune mootori juures ette
nähtud on; ennem on soovitavam suurema läbimõõduga toru võtta. Üle 
ühe põlve ei ole soovitav panna, kui peaks rohkem põlvi tulema, siis 
on parem toru sealtkohalt suurema raadiuse järele kõveraks painutada. 

Keskmiselt tarvitavad uued väikese jõulised (alla 10 HJe) mootorid 
kütteainet: 

bensiinmootorid 260 - 290 gr. HJe/t 
petroolmootorid 290—360 „ „ 
kuumpeamootorid 260—320 „ „ 

Kütteainelt lahkuminevaid mootoreid ei või võrrelda kuluga HJe 
kohta tunnis, vaid selle kütteaine kulu hinnaga. 

Üldiselt arvestades osutub väikese küttekuluga mootor pikaajali
sel töötamisel odavamaks. Kui mootorit ainult lühikest aega aastas tar
vitatakse, siis osutub kasulikumaks odavamahinnaline. 

Meie koorejaamades, kus töötatakse mootoriga keskmist ja lühi
kest aega, osutub selle järele ka ühes koorejaamas odavamaks väikese 
küttekuluga mootor, kuna teises võib tulla jälle odavamahinnaline moo
tor kasulikumaks. Võib juhtuda, et ühel kui ka teisel juhtumil tulevad 
töökulud võrdsed. 
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Toome näite kahest koorejaamast: ühte V. maakonna koorejaama 
seati üles „Skandia" 5HJe nahvtamootor ja teise H. maakonna koore
jaama „Deering" 6HJe petroolmootor. Esimesel juhtumil maksab : 
„Skandia" 5HJe nahvtamootoril, mille hind 900 kr., kütteaine tarvitus 
lHJe peale tunnis umbes 325 gr., määrdeainet HJe peale tunnis umbes 
20 gr., mootorit tarvitatakse aastas 270 päeva ä 1,5 tundi. 

Kapitali % 900 0,1 =* 90 kr. 
Kustutus 7% 900 . 0,07 = 63 „ 
Kinnitus 1,5% . . • . 9 0 0 . 0 , 0 1 5 = 13,5,, 
Remont 3 % 900 . 0,03 = 27 „ 
Küttekulu 405 tundi aastas 112 „ 
Määrdekulu „ „ „ 34,5 „ 

Kokku Kr.339. 
Ühe HJe tunni hind : 

3 3 9 . 100 eo 1 R f i , 
- TT4Õ5 " " 1 6 ' 8 s n t 

Teisel juhtumil maksab: „Deering" 6HJe petroolmootoril, mille 
hind 750 kr., kütteaine tarvitus lHJe peale tunnis umbes 400 gr., 
määrdeainet lHJe peale tunnis 6 gr., mootorit tarvitatakse samuti 405 
tundi aastas. 

Kapitali % 750 0,1 = 75 kr. 
Kustutus 10% . . . . 750 . 0,1 = 75 „ 
Kinnitus 1,5% . . . . 7 5 0 . 0 , 0 1 5 = 1 1 „ 
Remont 4% 750 . 0,04 = 30 „ 
Küttekulu 190 „ 
Määrdekulu 21 „ 

Kokku Kr. 402 
Ühe HJe tunni hind : 

402 . 100 
T74Õ5" = 16 '5 s n t 

Nagu näeme tulid mõlemil juhtumitel töökulud peaaegu võrd
sed viilja. 

Olgugi, et nahvtamootor mõnel juhtumil tuleb veidi odavam, ei 
saa teda siiski esikohale asetada. 

Väide, et petroolmootorite juures magneeto võib kerg-esti rikki 
minna, ei vasta tõele, sest neil on magneetod võrdlemisi lihtsa ehitusega 
ja õige korrashoiu ja käsitusviisi juures ei saa magneetorikkeid 
tekkida. 
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Kodumaa mootoritest võiks koorejaamadele soovitada Seileri ja 
Stricki petroolmootoreid, mis katsetel häid tagajärgi näidanud. 

Välismaa mootoritest on kohasemad petroolmootorid : Deering, 
Petter, Masky-Harris, Ruston-Horusby. 

Mida räägivad sakslased võifolii tõstmisest. 
Väljavõte populaarsemast Saksa piimanduse ajakirjast ,,Molkeri 

Zeitung" Nr. 82. 

Juhtivate põllumajandusliste organisatsioonide tungivatele nõud
mistele — põllumajanduslikke tollist kõrgendada, et ärahoida Saksamaa 
üleujutamist võõraste maade põllumajandusliste saadustega, ei võinud 
valitsus ja riigipäev enam vastu seista. 

Kuigi kõik soovid täidetud pole, on siiski — vähemalt piiman
dusele — teatav tagajärg saavutatud. 

Võitoll on 1933 a. lõpuni Rmk (saksa mark) 30.— kuni 27,50 
(lepingutpll enamsoodustatud maadele) pealt kuni Rmk. 50.— peale 
tõstetud. Peale 1933 a. peab toll langema Rmk. 40.— ja edaspidi 
kuni Rmk. 30.— peale. 

Valitsus nimetab seda tolli väljendusega „kasvatustoll". 
Selle aja jooksul peab sündima mitmes riigi osas mahajäänud või-

tootmise ümberorganiseerimine. Piimatalitusi peab võimalust mööda 
liidetama ja uute masinate ja riistadega varustatama. 

Piimatalituste ümberorganiseerimise ja ühendamise kohta peab 
äramärkima, et väljaarvatud mittekasutoovad väiketööstused, meie 
väiksed ja keskmised piimatalitused väga hästi võivad esimese sordi 
võid valmistada. Või headuse kohta ei ole otsustav mitte piimatalituse 
suurus, vaid piima kvaliteet. 

Piim ei või seal aga kunagi hea olla, kus teda kauge maa tagant 
peab vedama, vaid ainult seal, kus teda kohe läheduses võib ümber-
töötada. Eelduseks selle võrdluse juures on muidugi, et mõlemil juhu
sel piima algheadus ühesugune oleks. Ka õige väikseid piimatalitusi 
võib varustada moderni sisseseadega. Samuti leidub nende juhatamiseks 
häid eriteadlasi (suuremalt jaolt omanikud ise). Sellepärast peab jällegi 
protesteerima sarnase ülevalt allapoole minevate tsentraliseerimispüüete 
vastu. Imestamapanev on see asjaolu, et vastavad organisatsioonid ka
vatsetud väiketööstuste hävitamisele — sest lõpuks peab sarnane ta
gajärg tulema — vastuseisu ei avalda. Või peab see nii sündima, et sel
lest midagi avalikkuse ette ei pääse ! 
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Kuidas mõjub nüüd võitolli kõrgendus ? Teada on, et põlluma
janduslikud organisatsioonid tegid ettepaneku kõrgendada võitolli 
kuni Rink. 80.— ja lepingutolli kuni Rmk. 60.— ; alles Rmk. 60.— 
juures oleks toll muutunud majanduslikkudele olukordadele vastav ol
nud. 

Täit mõju ja abi põllu- ja piimandusele ei või madalamate tollide 
juures oodata. See juhtivate isikute ja asutuste vaade on kahtlemata 
õige. 

Esialgu peab arvestama siiski tollikõrgendusega kuni Rmk. 50.— 
iga Dz või pealt. Võib siiski arvata, et kui tollikõrgendus kõigi maade 
jaoks maksma hakkab, see otsekohe märgatavat mõju avaldab. Siis ta
suks piima võiks ümbertöötamine ennast ära, nõnda et linnast eemal
olevad piimatalitused, mis nüüd piima linna saadavad, jälle rohkem 
võid valmistaks. Tagajärjeks oleksid kindlamad rõõsapiima hinnad, 
mida ka näit. piimakartelli läbi võiks saavutada ja kõrgemad väljamak
sud piimatalitustele. Praegused piimahinnad on osalt madalamad, kui 
piima omahind. 

Tarvilik on loomulikult et vastavalt, võitollidele ka juustu, piima
suhkru, kondenseeritud piima, kaseiini jne. tollid saaksid kõrgendatud, 
et nende ainete valmistamine Saksamaal tasuv oleks. 

Kui seda ettetuuakse et meie esiteks tõestama peaks, kas meie 
suudame nimetamisväärt omatoodangut anda, siis peab selle peale vas
tama, et praeguste madalate tollide juures võitlusvõimeline kaseiini-
piimapulbri- või piimasuhkrutööstus lihtsalt mõeldav poleks. Esiteks 
peaks valitsus vastavate tollipoliitiliste abinõudega aluse looma konku
rentsivõimelise tööstuse jaoks. Põllu- ja piimamajandus võtaks siis kõik 
abinõud tarvitusele, et saksa tarvitust rahuldada. Sellejuures peab tä-
helpanu juhtima asjaolule, et piiriäärsete osade kaitseks peab ka rõõ
sapiima toll sisseseatama. 

Väliskaubanduse juures on asi suurelt osalt sarnane, et välismaale 
saksa turg palju tähtsam on, kui Saksamaale välisturg. Seda tõsiasja 
ei hinnata sagedasti vääriselt. Täie <õigusega kirjutab dr. Praetorius 
„Deutsche Tageszeitung'is" Nr. 152: «Sagedasti avaldatakse kartust, et 
saksa eksport teatavate ainete sisseveo kitsenduste läbi kannatada 
võib, kuid lähemal järeluurimisel ei osutu see kartus paljudel juhustel 
õigustatuks, sest suurelt jaolt on saksa turg välismaa produktsioonile 
tähtsam, kui välisturud saksa saadustele. Meil juhitakse juba aastaid 
ühekülgselt tähelpanu saksa ekspordile, unustatakse eneselt vahetevahel 
küsida, kas mitte saksa turg teiste maade jaoks vähemalt sama tähtis, 
kui mitte tähtsam pole, kui ümberpöördult. Sellega ei ole sugugi ala
hinnatud ega mahatehtud ekspordi tähtsust, aga kaubanduspoliitiliselt 
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on mõistlik ja õigusline kasulikkuse võrdlus ainult siis mõeldav, kui 
igal üksikul juhusel selge on, missugusel määral on üks maa ärarippuv 
teisest." 

Dr. Praetoriuse järele mahutab Holland umbes 5 0 % oma tervest 
või, juustu ja piima väljaveost Saksamaale. Võieksport läks isegi kuni 
80% Saksamaale. 

Ka teiste Hollandi põllumajandusliste saaduste jaoks on Saksamaa 
tähtsam turg, sest ta seisab Hollandi eksportturgude esikohal, kunataSak-
samaale 1928 a. 23,5 °/0 kogu omast ekspordist saatis. Saksa eksport
kaupa läheb Hollandisse ainult 10%. 

Taani mahutab Saksamaale umbes 2 5 % kogu omast või ekspordist. 
Kogu ekspordist läheb Saksamaale umbes 20%. Saksamaa eksporteerib 
Taanimaale ainult 3 % . 

Et välismaa palju rohkem saksa turgudega on seotud, kui Saksa
maa välismaa turgudega, selgub väga hästi, kui võrrelda ka teiste 
maade sisse- ja väljaveo arvusi Saksamaa sisse- ja väljaveo arvudega. 

Rootsi saadab üle 30 % kogu või väljaveost Saksamaale; kogu
ekspordist läheb umbes 25 % Saksamaale. Saksamaa eksporteerib vastu 
ainult umbes 3,5 % kogu oma väljaveost Rootsi. 

Läti või väljaveost läheb ümmarguselt 85 % Saksamaale. Saksa 
osa kogu ekspordist Lätimaale on 27 % , kuna selle vastu Saksa eks
pordist ainult 1 % Lätti läheb. Samuti Shveits ja hilisemal ajal ka Ve
nemaa saadavad suure osa oma piimasaadustest Saksamaale. Umbes 
30 % vene või ekspordist läheb Saksamaale. Saksamaa võtab Venemaa 
koguekspordist osa 25 %-ga , samal ajal kui Vene osa Saksa ekspor
dis ainult 3 % on. 

Shveitsi juustuekspordist läheb 25 % Saksamaale. Ka kondensee
ritud ja rõõskapiima veetakse sealt palju sisse. Kogusummas läheb 18 
% kogu Shveitsi ekspordist Saksamaale, kuna Saksa ekspordist Shveitsi 
hädavaevalt 5 % läheb. Need vähesed arvud tõendavad saksa turu 
tähtsust välismaa jaoks paremini, kui pikad kõned. Sellevastu ei ole 
välisturg Saksamaa jaoks sugugi nii tähtis. Sellepärast ei või ka seda 
kõne alla tulla, et saksa eksport hädaohus on, kui saksa produtseeri
mist kõrgendatud tollide abil kaitstakse välismaade vastu, milledel pa
remad produtseerimistingimused. 

Kaubandus- ja tarvitajate ringkondades tuuakse tollikõrgenduse 
vastu ka seda, et või tarvitus kõrgemate hindade tõttu väheneb, kuna 
margariini produtseerimine suureneb. Kuigi kindlalt etteütelda ei saa, 
kuidas võitollide kõrgendus selles suhtes mõjub, võib siiski arvata, et 
võitarvitamises tuntavat tagasiminekut ei tule. 

Tänapäev osatakse hinnata või kõrget väärtust margariiniga võr-
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reldes ja maksetakse ta eest ka kõrgemaid hindu, mida kõrgete või
ni ndade juures näha on olnud. Ameerika, kus võitollisid viimastel aas
tatel korduvalt on tõstetud, ei ole märgatud tagasiminekut võitarvita-
mises kui ka margariini toodangu tõusu- Ka seal juhiti iga tollikõrgen-
duse puhul tollikõrgenduse vastaste poolt selle peäle tähelpanu, et või-
tarvitamine langeda võib, kuid siiamaani ei ole see kartus õigeks osu
tunud. 

On tõsi, et saksa olud hoopis lahkuminevad on ameerika oma
dest — Saksamaa on vaene, kuna Ameerika rikas on. Sellegipärast ei 
usu ma, et Saksamaa võitarvitus tuntavalt langeks. 

Saksa tarvitaja annab teatavasti välissaaduste eest paremat hinda 
kui omamaa kaupade eest, olgugi et esimesed kvaliteedi poolest sage
dasti paremad pole. Mispärast seesama siis võimalik pole, kui asi puu
tub kodumaa produktsiooni kaitsmisesse, rahvusliste ja rahvamajandus-
listesse huvidesse. M e i e e i t a h a k s u s k u d a , e t S a k s a t a r 
v i t a j a s a k s a p r o d u t s e n d i l e s e d a k e e l a m a s a a k s , 
m i d a t a v ä l i s m a a l e h e a m e e l e g a a n n a b . 

Nagu meie praegu teada oleme saanud, on Shveits võitolli 20 
frangi pealt 60 fr peale 100 kg. eest s. o. kolmekordseks tõstnud. Ka 
Shveits oli sunnitud seda abinõu tarvitusele võtma suure välismaa — 
peaasjalikult Taani — või sisseveo pärast. 

On teäda, et Shveitsi või ei ole hea — ühtlase kvaliteediga, vähe
malt oli see nii senini. Olukord on seal sarnane, kui Saksamaal Allgäus. 
Pearõhku pannakse seal juustuvalmistamise peale. Voivalmistamine on 
seal kõrvalasjaks. 

Viimastel aastatel on arusaamisele jõutud, et võivalmistarnisele 
peab rohkem tähelpanu pöörama. Nüüd on ka Shveits niikaugel, et ta 
usub üleliigsest sisseveost vabaneda võivat, kui omamaa tööstus tarvilist 
kaitset saab. 

Tähelepandav on see, et Shveits läheb võitolli kõrgenduse teed, 
samal ajal aga toimetab juustu eksporti. 

Ei ole huvituseta, kuidas välismaa, seni kuni ta võid Saksamaale 
eksporteerib, suhtub võitolli kõrgendusele. Kohe peale põllurnajandus-
liste organisatsioonide poolt tollikõrgenduse ettepaneku teatavaks saa
mise tuli Teise Hollandi Koja poolt arupärimine saksa tollikõrgenduse 
läbi tekkivate võimalikkude tagajärgede kohta. Valitsus vastas, et tema 
arvates saksa organisatsioonide nõudmise rahuldamisel hollandi põllu
majandus kannatada saab. Valitsus ei hoia tagasi tarbekorral Saksa va
litsuse juures vastavaid samme astumast. 

Peale selle kui tollikõrgendus tõsiasjaks saanud, on selge ka teis* 
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tes eksportijates maades, et väljaveo võimalused Saksamaale vähe
nevad. 

Inglismaa, teine pea võiostja, kasutab loomulikult seisukorda ja 
surub võihinnad alla. Üldine hinnaseis on tulevikus madalam. Kahju 
saab loomulikult eksportiv välismaa. 

Kui välismaa arvamiste järgi ekspordi võimalused Saksamaale vä
henevad, siis on saksa tollikõrgenduse otstarve täielikult saavutatud. 

Või tollikõrgendus oli tarvilik. Leidku see arvamine igalpool vas-
tuvõttu, siis ei jää ka oodatud tulu saabumata. 

Tõlkinud A. K. 

Piimatalituste ja nende koorejaamade oma
vahelisest võistlusest. 

J . J a a n h o l d . 

Käesolev küsimus on juba õige vana, temast on palju kirjutatud, 
on palju räägitud igasugustel erikoosolekutel ja piimanduspäevadel, vii
mastel isegi vastu võetud ilusaid resolutsioone, kuid siiski on see kü
simus tänini lahendamata. Võistlus kestab edasi ja mõneski kohas on ta 
kujunenud õige ägedaks. Suurem enamus saab vaga hästi aru, et süüdi 
selles rumalas ja otstarbetus võistluses on jonn. mis öeldakse eestlasele 
nii iseloomulik olevat. Kuid jonni ajamisel peaks olema piir, peaks 
olema selge arusaamine jonnist tekkivatest tagajärgedest. Kui jonni 
ajada ise oma riisikol, et teised selle all ei kannataks, siis ei tunne 
keegi sellest, kui ebakultuurilisest nähtusest, huvi. Kui aga üksikute isi
kute jonni tagajärjel kannatavad laiemad ringkonnad, siis peab sellast 
jonni lugema kuriteoks ja jonnivad isikud tuleks juhtivast kohast kõr
valdada. Ka piimatalituste ja nende koorejaamade omavaheline võistlus 
on enamikus esile kutsutud üksikute isikute jonnist, kes ka teisi võist
lusse ässitavad ja võistlust juhivad. Peaks olema päevaselge kõigile, et 
suuremas ja paremalt sisseseatud piimatalituses on võimalik paremat 
meierit pidada, seega kindlustades kõrgema kvaliteediga või valmista
mist, ühtlasi töötades väiksema tööstuskuludega. Lõputulemuseks on, et 
piimatooja oma piima eest paremat hinda saab. 

Praegustel kehvadel ikaldusaastatel peaksime hästi kokkuhoidlikult 
elama, i^a sent peaks kallis olema ja oma koha leidma. Tegelikult 
elame meie aga pillamise elu, lööme käega kroonide peale, vastasel 
korral ei võiks meie enestele lubada sarnast kahjulikku võistlust nagu 
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see on piimatalituste ja koorejaamade vahel. Kuigi piimatoojate enamus 
võistluse aktiivsusest kõrvale jääb, jäävad nad kahjukannatajateks ikkagi, 
sest võistluse ninamehed püüavad harilikult asja niiviisi korraldada, et 
nad sellest jonniajamisest ka midagi isiklikku kasu saavad. Ei saa ju 
teisiti seletada seda laialdaselt levinenud nähtust — püüda oma ukse 
alla piimatalitust või koorejaama ehitada. Eks need südikad ja aktiivsed 
võistlejad piimaühingutes tegutse juhatuste eesotsas ja eks tõsta samad 
võistlusmeistrid piimanduspäevadel resolutsioonide vastuvõtmisel üks
meelselt käsi üles, mõistes hukka piimaühingute omavahelise võistluse 
ning esinedes samadel kongressidel isegi hukkamõistvate kõnedega, vee
retades kõik süüd teistele. Süüdlaseks tembeldatakse mitte ainult naabri 
piimaühingut, vaid ka asutusi ja isikuid, kes omavahelisele võistlusele 
ei pane piiri, s. o. ei keela naabrit töötamast. Mainitud asutuste all tu
leb mõista peaasjalikult Põllutööministeeriumi ja eriti Piimasaaduste 
Väljaveo Kontrolljaama. Kontrolljaam pidavat võistlejad-konkurendid 
registreeritud piimatalituste nimekirjast maha kustutama ja Põllumajan
duse Osakond ei pidavat konkurentidele riiklikku laenu andma. Sarnaste 
soovidega piimaühingu juhatuse esitaja on kindlal arvamisel, et ainult 
tema meierei ja koorejaamad on õigetele kohtadele asutatud ja kõik tei
sed tema kõrval ja temale tülitegijad tuleks hävitada, s. o. ühisused 
sulgeda. 

Kuigi Põllumajanduse Osakond (end. Peavalitsus) on püüdnud 
riiklikku laenuandmise juures kaasaaidata, et ebanormaalsed omavahe
lised võistlused väheneksid ja et piimaühingud oma tegevuses kujunek
sid suuremateks ja elujõulisemateks; ühtlasi on katsutud mõjuda, et väik
sed ja nõrgad piimaühingud likvideeruks ja ühineksid naabri ühingu
tega, kuid seda on tehtud ikkagi võimaluste piirides. Põllutööministee
riumi! oma ülesandeks võtta piimaühingute ja nende koorejaamade 
piirkondade äramääramist ja nende vahekordade reguleerimist, nagu 
seda mõnelt poolt näha soovitakse, oleks praeguse olukorra juures sea
dusevastane ja ebamäärane nähtus; riigi võimul niiviisi ennast segada 
ühiskondlikutesse eluavaldustesse käiks demokraatlise riigikorra põhi
mõttele vastu. Demokraatliku riigikorra juures on ikka ühiskond ise 
sarnaste asjade määraja ja reguleerija. 

Põllutööministeerium on riikliku laenuandmise algusest kuni senini 
püüdnud laenu nende ühingutele anda, kus see õige koht peaks olema 
ja on püüdnud mõjutada sellega isegi koorejaamade asutamist. Nii näiteks 
antakse viimasel ajal uusi laenusid ja pikendatakse vanade laenude tasumise 
tähtaegu tingimustel, kui ühingud annavad Põllumajanduse Osakonnale 
kohustuse, et uute koorejaamade asutamine sünnib ainult Põllumajan-
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duse Osakonna nõusolekul või loal. Sellega tahab Osakond mõjutada 
et piimaühingud uusi koorejaamu ei asutaks naabrusesolevate piima
ühingute piirkonda. Samad nõudmised seab P. Osakond ka uute- või 
lisalaenude väljaandmisel ja vanade laenude tähtaegade pikendamisel 
üles. Kuid seda kõik tehakse, nagu juba öeldud, võimalust mööda. Ab
soluutselt ka sedagi abinõud igal korral tarvitada on võimatu ja mõnigi 
kord tuleb temast loobuda ja asja võimaldada karjapidajatel endil la
hendada. Sellepärast kestab paljudes kohtades võistlus edasi ja piima-
toojad peavad selle tagajärjel kannatama, saades oma piimast vähem 
hinda. Piimaühingud, kes ebamääraselt asutatud ja kellele Põllutöömi
nisteerium riiklikkust laenust ära ütleb, teeb Põllutööministeeriumile 
etteheiteid, öeldes, et nad olla samuti vabariigi kodanikud — karjapi-
dajad, maksta riigimakse ning neil olla sama õigus riikliku laenu saada 
kui nende naabritelgi." Nad kindlustavad oma käemeeste varandusega 
oma võlga ja mis on riigil sellega tegemist, kui hästi või halvasti nemad 
saavad töötama — see olla nende isiklik asi. Riik olgu ainult valvel, 
et riigi huvid ei kannataks, õigem, et riik laenatud rahast ilma ei 
jääks. 

Sarnane riiklikkude huvide kaitsmisest arusaamine on muidugi liiga 
ühekülgne. See, et laen tasutakse, teeb riigile vähem muret, vaid riik-
lisest seisukohast on tähtsam kas see tagasimaksmine sünnib vabalt, 
ilma mingisuguse raskuseta piimaühingu poolt, või sissenõudmise teel 
kohtupriistavi kaudu käemeeste varandust likvideerides. 

Kergemeelselt ja kaalumatult väikese ühispiimatalituse asutamisel 
— suure ühispiimatalituse lähedale — kus täiesti võimalik oleks suure 
ühinguga ühineda ja kus paratamatult piimahinna suhtes võistlus algab, 
kannatavad ja riskeerivad muidugi kõige rohkem vekslite ja võlakohus
tuste allakirjutajad — kinnisvara omanikud Peab ütlema, et siin pal
judki seda allakirjutamist teevad täitsa kaalumata. Nad ei kujuta endale 
ette, missugune tagajärg võib olla, kui piimatalitus võistluse tagajärjel 
ülesaamata raskustesse satub. Kui vekslite ja võlakohustuste allakirju
tajad asja tõsiselt võtaksid, enne allakirjutamist asja rohkem järelkaa-
luksid, siis võib olla, et ka võistluse ihaldajatel himu võistelda kahaneb 
ja tuju jonnimiseks langeb. 

Kuidas mõnes piimaühingus Põllutööministeeriumi abinõudest aru 
saadakse, millest eelpool nimetatud ja mis sihitud ühispiimatalituste ja 
nende koorejaamade võrgu korraldamisse, olgu toodud üks näide. 

Ühes suuremas tegutsevas piimaühingus tekib kellegil piimatoojal 
lahkheli ühingu juhatusega, mille tagajärjel see piimatooja kõik rattad 
käima paneb, et sellest piimaühingust lahku lüüa, kaasa tõmmates tema 
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ümbrusesolevaid talusid. Nad asutavad uue ühispiimatalituse, mis um
bes ühesugusel, 5—6 klm. kaugusel kahest suuremast ühispiimatalitu-
sest. Viimased kaks töötavad avarates ajakohastes ruumides, moodsate 
aurujÕuliste sisseseadetega — valmistades üle 1000 tünni eksportvõid 
aastas. Lahkhelide või jonni tõttu asutatud uues ühispiimatalituses töö
tatakse käsitsi ja valmistatakse aastas ainult 200 tünni eksportvõid ja 
seegi nõrgema väärtusega kui kahes suures naabri ühispiimatalituses. 
Jonni tõttu asutatud piimaühisusele muidugi riiklikku laenu ei antud. 
Ta pöörab laenu saamiseks Pikalaenu Panga poole, kust piimaühingu
tele laenusid riiklikust laenufondist või deposiitsummadest Põlluma
janduse Osakonna soovitusel antakse. Pikalaenu Pank ütleb laenuand
misest ära, motiveerides, et Põllumajanduse Osakond ei poolda selle 
ühingule laenu andmist. Nüüd pöörab piimaühing suure etteheitega Põl
lumajanduse Osakonna poole, et mis õieti seal Põllutööministeeriumis 
sünnib, üks osakond ei tea mis teine teeb: Loomatervishoiu Osakond 
nõuab lahjapiima pastööriseerimise sisseseadet ja kui piimaühing läheb 
Pikalaenu Pangast selleks raha laenama, siis teeb sama ministeeriumi 
teine osakond, s. o. Põllumajanduse Osakond, takistusi raha saamiseks. 
Ühingu juhatus on imestuses et see niiviisi on sündinud ja loodab, et 
Põllumajanduse Osakond oma eksitusest aru saab ja enam laenu välja
andmiseks takistusi ei tee. 

See näide näitab kujukalt, kuidas nendestki abinõudest, millega 
Põllumajanduse Osakond püüab ühispiimatalituste ja nende koorejaa
made võrgu arenemist reguleerida, kohtadel aru saadakse ja neid oma
viisi tõlgitsetakse. 

Teiseks aitaksid palju kaasa ühispiimatalituste ja nende koore
jaamade võrgu otstarbekohasele arenemisele ärid, kes piimandusmasina-
tega piimaühinguid varustavad. Et mainitud ärisid palju ei ole, siis oleks 
neil seda kergem läbi viia. Kahjuks ei saa meie sellega kiidelda, et neil 
äridel seda tahtmist oleks olnud. Paljudeski kohtades näeme just vas
tupidist. Ka peale seda, kui Põllumajanduse Osakond on riiklikust laenu
andmisest ära ütelnud, annab äri piimaühingule masinad võlgu, seal
juures andes ühingule lootust edaspidiseks riikliku laenu saamiseks; 
tehku aga ühing meierei valmis, sest valmis ja sisseseatud meiereile 
andvat riik hõlpsamini laenu. 

Ärid muidugi vaatavad äri seisukohalt, et mida rohkem müüdud, 
seda kasulikum ärile. Siin ei ole midagi parata, kui ärid piimaühingute 
võrgu korraldamisele kaasaaitamiseks nõus ei ole. 

Ikkagi tuleme otsusele, et karjapidaja-piimatooja on selle küsimuse 
lahendamisel lõpulik otsustaja. Ainult arusaamist oleks vaja et omavaheli-
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seie'võistlusele lõpp tuleks teha, sest küllalt on piimatoo]a nahka pü
gatud. 

Andke see koorejaam üle naabrile, mis loomulikult temale ja tema 
tegevuse piirkonda kuulub. Likvideerige oma nõrgad ühispiimatalitused 
mida varem seda parem — enne kui hilja ja see teile saatuslikuks 
võib kujuneda, ning kõvendage või kindlustage oma seisukorda ühine
des naabriga. Jätke omad erakondlised vihavaenud, mis mõneski ühin
gus ühingu hea käekäigule takistajaks olnud, heitke kõrvale omad isik
likud huvid ja jonnid, sest ühistegevuse edukas arenemises on erakon-
lised tülid ja isiklikud jonniasjad ainult võõrad ollused. Pange oma ju
hatustele ja võistluse juhtidele südamele, kus viimane nähtus maad on 
võtnud, et need võimalikult rutem naabri piimaühinguga kokkulepiksid 
ja piimatoojate kuuluvuse küsimuse rahuldavalt mõlemale poolele la
hendaksid Väikeste ja nõrkade ühingute liikmed, kaaluge enne kainelt 
ja tõsiselt järele, kui teile ettepannakse ühingu võlakohustusele või 
vekslile alla kirjutada, kas teie oma allakirjutamisega ei pane oma va
randust riskantsele mängule. Allakirjutades sarnase piimaühingu veks
lile või võlakohustusele, kus piima kokkutoomise lootused kahtlased, 
ühingu elujõuliseks kujunemine küsitav, võite paratamata oma varandu
sest ilma teie tahtmata kergesti lahti saada. 

Kui mõnes kohas ei ole kerge koorejaamade kohtade küsimust 
lahendada, siis kutsuge endile abiks piimanduse alal tegutsevaid ins
truktoreid ehk revidente, kes teie kohalikkude oludega tuttavad ja kes 
erapooletult teie asja võiks lahendada. Kui muidu ei suudeta asja la
hendada, siis määrake endile vahekohtunikud. Nõrgad ja elujõuetud 
piimaühingud peavad kord likvideeruma, kuid oodata seda, millal see 
võistluse tagajärjel tuleb, on juba hilja. Võistluse tagajärjel likvideeri
mine nõuab piimatoojatelt mitmedki sajad kroonid ohvriks ja vekslite 
ehk võlakohustustele allakirjutajatelt võib olla isegi nende isikliku va
randuse. 

Piimatoojad-karjapidajad ärge laske ennast enam oma vitsadega 
peksta I 
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I l 

Valis- ja siseturu teated, jj 

Voituru ülevaade Inglismaal juulikuu jooksul. 

Või hindades oli juulikuul märgata ainult väikseid kõikumisi. 

Üldist turu seisukorda juulikuul võis pidada täiesti terveks. Küll 
kogus külmetusmajadesse võid õige rohkel määral, kuid teiselt poolt 
hakkas või juurdevedu asumaadest ära langema ja ka toodang mandri 
maades oli oma kÕrgustipust üle läinud. Sissevedu Austraaliast on 
peaaegu täiesti lõppenud ning oktoobrikuuni ei ole sealt Kuigi palju 
võid oodata. Pealegi on Austraalias praegu halb ilmastik valitsemas 
ning sisemaa või hinnad on suuresti tõusnud. Argentiinas, kus hooaeg 
võrdlemisi halvasti lõppes, ei peeta võimalikuks üldse võid enne järg
mist hooaega eksportida. 

Tarvitamine püsis terve ju1 likuu Inglismaal täiesti rahuldavana. 

Eesti võid on käesoleval aastal Inglismaale rohkem saadetud kui 
kunagi varem. Nii oli käesoleva aasta I pooles Inglismaale eksporditud 
61.514 tünni ehk 69% meie kogu või väljaveost. Meie või on siin 
leidnud täiesti rahuldavat vastuvõttu. Ostjad on avaldanud väga head 
arvamist tema kvaliteedi ja alalhoiu omaduste suhtes. Üksikuks paheks 
on seni olnud ebatäpne kaal, milline pahe aga 1 novembrist s. a. kõr-
valdakse. 

Üldiselt veeti Inglismaale juunikuu jooksul võid sisse 610.528 
tsentneri, võrreldes 632.052 tsent. 1928 a. ja 680.575 tsent. 1927 a. 
sama kuu jooksul. Seega on käesoleva aasta juunikuu võid vähem sis
seveetud kui eelmistel aastatel. 
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Käesoleval aasta I poole jooksul, võrreldes kahe eelmise aasta 
sama perioodiga, veeti Inglismaale järgmiselt võid sisse : 

Maad. 

Venemaalt 
Soomest 
Rootsist 
Taanist 
Hollandist 
Prantsusmaalt 
Ameerika Ühisriik. 
Argentiinast 
Iirist 
Austraaliast 
U. Merimaalt 
Kanaadast 
Muudest maadest 

1929 a. 

120.469 
134,296 
116 377 

1.096.632 
78.529 
27.923 

70 
231.211 
166.635 
535.254 
913.273 

1 
122.076 

1928 a. 

t s e n t n e r i d . 

94.551 
110.387 
84.796 

1.009.441 
72.762 
32.971 

2.151 
256.543 
180.231 
545.810 
842.822 

1.625 
72.110 

1927 a. 

72.937 
116.405 
101.118 
997.257 
104.488 

1.998 
505 

318.129 
177912 
362.863 
756.690 

4 
47.814 

Kokku 3.542.746 3.306 200 3.058.120 

Vaadeldes käesoleva aasta esimese poole või sissevedu statistikat 
Inglismaale, näeme, et kõik Põhja-Euroopa riigid Inglismaale oma välja
vedu suurendanud on. Tagasiminekut väljaveos on näidanud Inglismaa 
naaber — Iiri, ja Argentiina. 

Üksikud tõotajad maad, nagu Austraalia ja Uus Merimaa, on oma 
hooaja hästi lõpetanud ning piimasaadusi 1928/29 a. jooksul rohkem 
Inglise turule saatnud kui eelmisel aastal. Austraalia kliimaatilised olud, 
millised tema toodangu juures tähtsamaks teguriks, püsisid möödunud 
hooaja jooksul täiesti rahuldavatena. Uus Merimaa, kelle klimaatilised 
olud alati soodsad, näitas harilikku arengut. 

Või hindasid käesoleva aasta esimese poole jooksul tuleb täiesti 
soodsateks pidada töötajaile maile. Kui võtta keskmist sisseveo hinda 
kõikide võisortide peale, siis oli ta käesoleva aasta esimesel poolel 
170 sh. p?r tsentner, võrreldes 165 sh. 1928 a. ja 163 sh. per tsentner 
1927 a. sama perioodi jooksul. Sellest näeme, et keskmiselt või hind 
Inglise turul tõusnud on, vaatamata sellele et kahe viimase aasta jook
sul sissevedu 8—9% võrra tõusu on näidanud. Ei ole kahtlust, et kõr
gemate hindade juures piimaasjandus viimasel ajal ennast paremini 
renteerinud on ning et tõotajad maad selle haru peale suuremat lohku 

249 



on hakanud panema. Selles suunas on töötama hakanud eriti Saksamaa, 
kes üks suurematest piimasaadusi tõotajatest ja tarvitajatest maadest 
maailmas. 

Raske on ennustada milliseid tagajärgi maailma võituru seisu
korra peale lähemas tulevikus Saksamaal maksmapandav või sisseveo-
toil avaldab. Igatahes peab arvama, et või väljaveo võimalused Saksa
maale kahtlemata kahanevad, kusjuures või ülejääk loomulikult Inglise 
turule valgub, mõjudes halvavalt siinse või hinna peale. Kui asumaades 
ja Kanaadas eelolev võitoodang soodne on, kusjuures Euroopa tõota
jate maade produktsioon enam-vähem stabiilset tõusu näitab, peab ar
vama, et piimasaaduste hinnad tuleval aastal madalamale tasapinnale 
langevad. Võimalik, et Kanaada edaspidi Euroopa võiturge kergen
dab, kuna tema juba kaks viimast aastat või sissevedaja maana esinenud 
on. Muidugi on see rippuvuses sealsetest klimaatilistest oludest. 

Üksikutes maades nagu Hollandis, kes oma võid suuremalt osalt 
Saksamaa turule on mahutanud, arvatakse, et Saksamaa võitollide 
tõstmise tagajärjel piima hinnad tuntavalt langevad ning selle tõttu 
soovitatakse piimaasjandust võimalikult ratsionaliseerida, eriti kokku
hoides tootmiskuulusi. Samuti pannakse suurt rõhku müügiaparaadi 
ümberkorraldamisele. 

Vaadates lähemasse tulevikku peab arvama, et või hinnad lähema 
kahe kuu jooksul tõusevad. Sissevedu asumaadest Inglismaale on vähe
nemas, samuti mandri maadest. Kuni novembrikuuni pole asumaadest 
palju võid oodata. Tarvitamine—120.000 kuni 140.000 tsentneri nädalas 
— läheb oma soodu edasi. Teiselt poolt kui Saksamaa kõrgendatud 
võitollid maksma hakkavad oktoobrikuul, siis tuleb arvata, et Saksa
maa välismailt võid kõvasti sisseostab, sest et tolli tõstmisele Saksamaal 
järgnevad seal 10—15 sh. võrra kõrgemad hinnad. Seda arvesse võttes 
peaks küll põhjust olema arvata, et Balti riikide või hinnad lähema 
kahe kuu jooksul teatavat tõusu näitavad. 

Või hinnad Londonis 5 juulil 1929 a. 

Taani 176 kuni 177 sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . 152 „ 174 „ 

Eesti 162 „ 164 „ „ „ 

Siberi 156 „ 157 ,, „ „ 

Või hindades ei olnud käesoleval nädalal peaaegu mingisugust 
muudatust märgata. Eesti või hind kõvenes vähe, sest et Saksamaa on 
rohkem ostma hakanud. Turu seisukord püsib muutuseta ning põhitoon 
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on kõva. Nõudmine on püsinud tagasihoidlikuna. Arvatakse, et hinnad1 

lähemate kuude jooksul tõusu näitavad, kuna väljavaated sisseveo peale 
paljuütlevad ei ole. Asumaadest on sissevedu õige väike. Austraaliast 
ei tule enam peaaegu midagi, samuti Argentiinast. Saksamaa võitoo
dang on praegu suur, kuid see väheneb edaspidi. Kopenhaageni notee
rimine jäi käesoleval nädalal püsima 295 krooni peale. Eestist saadeti 
käesoleval nädalal Londoni üle 6000 tünni võid. 

Või hinnad Londonis 12. juulil 1929 a. 

Taani 173 kuni 174 sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . 164 „ 172 „ „ 

Eesti 160 „ 162 „ „ 

Siberi 155 „ 156 „ „ 

Taani või hind 3 sh. madalam, Eesti oma 2 sh. madalam kui eel
misel nädalal. Nõudmine oli käesoleval nädalal vaikne. Ka tarvitamine 
näis väiksem olevat. Vaatamata sellele avaldatakse arvamist, et nõudmine 
lähemas tulevikus tõusma peaks. Praegu on külmetusmajades kaunis 
palju võid, eriti asumaade oma, kuid teiselt poolt on sissevedu mandri 
maadest vähenemas, asumaadest ja Argentiinast on tulemas ainult vähe
sel määral, mille tõttu üldised väljavaated Inglise turul tuleviku mõt
tes rahuldavad paistavad olema. Kopenhaageni ametlik noteerimine käes
oleval nädalal oli 289 krooni, võrreldes 295 krooniga eelmisel nädalal. 
Juunikuu jooksul veeti Inglismaale sisse 610.528 tsentneri 'võid, võr
reldes 632.053 tsentneriga 1928 a. ja 680.575 tsentneriga 1927 a. sama 
kuu jooksul. 

Või hinnad Londonis 19. juulil 1929 a. 

Taani 173 kuni 175 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . 165 „ 173 „ „ „ 

Eesti 158 162 

Siberi 156 „ — „ „ 

Taani, asumaade ja Eesti või on hinna poolest vähe tõusnud. Turu 
seisukord on käesoleval nädalal kindlamaks muutunud. Nõudmine on 
tuntavalt paranenud ja arvatakse, et hinnad kuidagi viisi praegusest 
tasapinnast madalamale ei lähe. Kuiv ilmastik mõjub lähemas tulevikus 
toodangu suurenemise peale ning varem ehk hiljem hakatakse külme-
tusmajadesse kogutud võid müügile saatma. Kopenhaageni noteerimine 
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käesoleval nädalal oli 291 krooni, võrreldes 289 krooniga eelmisel nä
dalal. Eesti võid jõudis käesoleval nädalal Londoni üle 5000 tünni. 

Või hinnad Londonis 26. juulil 1929 a. 

Taani . . . . . 171 kuni 173 sh- per cwt. 

U. Merimaa . . . 154 „ 172 „ „ „ 

Eesti 158 „ 162 „ „ „ 

Siberi' 156 „ — „ „ „ 

.. . • 

Kõikide sortide pealt langesid hinnad 1 - 2 sh. võrra. Eesti või 
noteering jäi käesoleval nädalal nominaalselt küll püsima, kuid operat
sioone tehti vähe. Osalt oli kaup küll juba ette ära müüdud. Nõud
mine oli käesoleval nädalal loid, vaatamata sellele, et tarvitamine enam
vähem rahuldav oli. Ostjad on tagasihoidlikuks muutunud ning osta
vad ainult tegeliku tarvituse piirides. Külmetusmajades seisev võihulk 
on nii suureks kasvanud, et pangad, kes võikaubandust finantseerivad, 
teatavat närviliku olekut näitavad. Inglismaal ei ole pikemat aega. 
vihma olnud ning seepärast on sisemaa toodang vähenemas. Üldiselt 
on juurdevedu tõotajatest maadest ka vähenemas ning seepärast ei ole 
põhjust arvata, et turu seisukord edaspidi halveneb. Eestist saabus 
käesoleval nädalal Londoni 4800 tünni võid. 
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,Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad 

Turgude nimetus 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

Läti või sh. per cwt 
„ Ekr. klg. . 

Eesti või sh. per cwt 
„ v Ekr. klg. . 

Siberi või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

U. Merimaa või sh. per cwt 
„ Ekr. klg. . 

Leedu või sh. per cwt 
„ Ekr. klg. . 

Berliinis i 

Sisemaa I s. Rmk. per ent 
„ Ekr. klg. . 

Eesti või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Läti või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

U. Merimaa või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Siberi või Rmk. per. ent 
Ekr. klg. . 

Kopenhaagen i s : 

1 aani või Tkr. klg 
„ „ Ekr. klg 

Tallinnas : 

i 4. VII. 

176—177 
3,15—3,16 

162 
2,90 
162 

2,90 
157—158 

2,81—2,82 
171 — 173 

3,06—3,09 

-

j 

177—180 
3,16—3,22 
174—180 

3 ,11-3,22 
180 -181 

3,22—3,23 
174—177 

3,11—3,16 

2,95 
2,94 

2,63 

11. VII. 

172—174 
3,08—3,11 
162—164 

2,90—2,93 
152—164 

2,90—2,93 
1 5 5 - 1 5 6 

2,77—2,79 
171—172 

3,06—3,03 
156—160 

2,79—2,86 

— 

173—175 
3,09—3,12 
169—174 

3,02—3,11 
178 

3,18 
174—177 

3,11—3,16 

2,89 
2,88 

2,54 

18. VII. 

174—176 
3,11—3,15 
158—160 

2,82—2,86 
158—160 

2 ,82-2 ,86 
156 

2,79 

— 

— 

163 
2,91 

173—175 
3 ,09-3 ,12 
169—174 

3,02—3,11 
178 

3,18 
1 7 4 - 1 7 7 

3,11—3,16 

2,91 
2,90 

2,54 

25. VII. 

1 7 2 - 1 7 3 
3,07—3,09 
1 5 8 - 1 6 0 

2,82—2,86 
158—160 

2,82—2,86 
156 

2,79 

— 

— 

163 
2,91 

172—175 
3,07—3,12 
168—174 

3,00—3,11 
173—175 

3,09—3,12 
174—177 

3,11—3,16 

2 86 
2,85 

2,51 
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Või hindamise teated. 
1. juul ist — 1. august in i 1929 a. 

> 

3 
3 

S£ 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
1 

» 

n 
f 

)( 
n 

j 

» 

V 

B 

» 

j 

• 

''» 
_ 
„ 
M 
j. 

» 
* 
» 

132 
144 
144 
473 

18 
18 
18 
9 

332 
332 
443 
443 
306 
306 
277 
323 
140 
140 
186 
41 

467 
467 
396 
396 
339 

38 
38 
34 
34 

7 
7 
7 

100 
100 
100 
100 
327 
424 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 
Einpaul 
Kaavere 

Anna 
Imavere 

n 
n 

K. Jaani 
Rapla 

M 
Pahkla 

_ 
Türi 

» 
Lasva 
I. Alutaguse 
Kikaoja 

_ 
Aakre 
Elistvere 
Keila 

n 

V. Jakobi 
M 

Emumäe 
U. Antsla 

n -

Võhma 
n 

Pilistvere 
„ 

J. Jaani 

B 
» 

M. Mäeküla 
Kaisma 

> 
Ui 

< 

10 
6 
5 

10 
7 
7 
7 

10 
7 
6 
6 
6 
8 
8 
6 

10 
8 
7 

10 
5 
6 
6 
6 
7 
5 
6 
5 
8 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
9 
8 
9 
7 

ä 
Ul ZH 
« to 

&£ PU 

ioya 
i i 
i i 
n% 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12% 
12 Vi 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
1 2 $ 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 

^ 

> 

13,0 
14,0 
14,0 
12,4 
14,0 
15,2 
14,0 
14,6 
14,0 
14,3 
15,0 
15,4 
14,8 
15,1 
15,0 
15,0 
15,0 
15,2 
14,8 
15,0 
14,5 
15,0 
15,4 
15,4 
15,7 
16,0 
15,2 
16,0 
15,8 
15,3 
15,5 
15,4 
15,0 
15,3 
15,3 
15,3 
15,5 
14,6 

M ä r k u s 

ebp. m. 

n 
puru s. 
ebp. m. 
koi. täp. s. 

B 

jooneline 

[<?• 
seisn. piima 1. ja 

l 

ebp. õli m. 

•• 

: " "1 

/ 

> 
:(Ö 

3 
3 

Piimatalituse 

Re ? 
Nr. 

Juuli 
1 
, 
" 

_ 

„ 

B 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
V 

„ 
n 
» 

» 
» 
» 

» 
» 
« 

-
» 

• * 

90 
238 
132 

6 
430 
430 

42 
42 
42 

358 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
358 

36 
415 
253 
296 

65 
65 

372 
113 
266 
215 
215 
302 

95 
445 
370 

97 
89 
31 
31 

Nimetus 

A/S . Einpaul 
R. Alliku 
K. Arusaare 
Ein paul 

Rotermann 
Äksi 
H. Tammiku 

„ 
H. Kõnnu 

„ 
„ 

L. Nigula 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 

Kihme 
Kernu 
Saadjärve 
N. Metsküla 
Tammistu 

n 

Saru 
Elva 
Tüütsmanni 
V. Maarja 

M 
Sänna 
Nadalama 
Nuti 
Antsla II 
Urvaste 
Abja 
Vaimastvere 

» 

< 

5 
4 

10 

7 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
4 
4 
4 
8 
8 
2 
9 
3 
9 
8 
3 
5 
2 
4 
6 
7 
7 
7 

s 
J2 X/i i—" 

se p. 

i l 
12 
10% 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
11 
10% 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
11 
12 
12 
12 

ž^ 

> 

13,6 
14,9 
14,9 

15,7 
14,5 
15,0 
14,2 
14,5 
14,3 
15,0 
15,2 
14,9 
15,3 
15,0 
15,6 
15,0 
15,2 
15,2 
14,0 
12,2 
12,9 
14,3 
13,9 
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M 
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M 
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M 

M 
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_ 
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» • 

„ 
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JJ 

JJ 

„ 
„ 
„ 
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75 
143 
385 
385 
385 
304 
348 
,348 
216 
216 
367 
478 
263 
263 
254 
259 

60 
60 

284 
22 
22 

272 
6 
6 

210 
442 
411 
411 
456 
456 
364 
364 

33 
33 

401 

470 
255 

20 
479 
479 
291 
395 
395 
395 
395 
396 
396 
270 
270 
69 

358 
200 
261 

Nime tus 

Ro te rmann 
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Lepasaare 
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Laatre 
Hageri 
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n 

A. Sikeldi 
Soosaare 
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B 
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Oiu 
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JJ 
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_ 
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P. K. Estonia 
Kohala 
Kadila 
Rakvere 
Vaivara 

n 

Anija 
Toila 

» 

}t 

V. Jakobi 
» 

Kose 
JJ 
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L. Nigula 
Alavere 
Kaarli 

> 
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5 
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4 
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5 

10 
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10 
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12 
12 
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12 
12 
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12% 
113/4 
12 
12 
12% 
12 
12 
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ei 
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13,9 
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16,0 
13,9 
13,0 
14,0 
14,4 
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16,0 
15,0 
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15,4 
15,6 
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34 
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419 
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18 
18 

145 
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360 
243 

9 
249 
235 
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353 
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86 
82 

437 
344 
146 

19 
250 
330 
435 

45 
241 
262 

32 
410 
308 
476 
412 
340 
336 

76 
403 
322 
188 
178 
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147 
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12 
12 

242 
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N i m e t u s 

P . K . E s t o n i a 
Viljandi 

» 
„ 

Vastemõisa 
» 

Võhma 
„ 

Kloostri 
„ 

Tarvastu 
a 

„ 
Imavere 

„ 
S. Kõpu 

„ 
T. Mõnnaste 
Kunda I 
K. Jaani 
V. Võidu 
L. Lokuta 

„ 
Varangu 

Keskmeierei 
V. Nigula 
Oonurme 
Laadjala 
Puiatu 
U. Võidu 
Madara 
V. Vihtra 
Kadjaste 
T. Hakkaja 
Kärevere 
Väätsa 
Paide 
Kädva 
Kolu 
Käru 
Velise 
Kehtna 
Järvakandi 
K. Nõmme 
Laupa 
Sõmeru 
Viiso 
Kahala 

Koigi 
JJ 

S. Jaani 
m 

Alliku 
» 

> >-

9 
8 
8 
8 
7 
5 
6 
6 
5 
8 
8 
8 

10 
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9 
8 
9 
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5 
6 
5 
9 
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2 
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4, 
9 
8 
9 
5 
4 
9 
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4 
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8 
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10 
9 
9 
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6 
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12 
12 
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12% 
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13 
12 
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12% 
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12% 
12V4 
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12 
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10 
11% 
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12 
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12% 
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15,1 
15,4 
15,2 
15,0 
15,1 
14,9 
15,3 
14,0 
14,2 
13,9 
12,9 
14,0 
13,4 
14,0 
15,6 
13,8 
14,0 
15,1 
15,1 
15,1 
15,0 
15,0 
14,0 
14,3 
15,4 
13,1 
14,4 
14,1 
14,8 
13,8 
13,6 
14,7 

14,8 
15,9 
14,5 
15,5 
15,0 
12,0 
15,8 
14,3 
14,0 
15,1 
12,0 
11,7 
16,3 
16,0 
14,4 
14,9 
14,8 
15,1 
15,6 
15,1 

M ä r k u s 

[kiv r. 
2 jagu, ter. läi-

määrdiv r. 
mr. puru s. 

ebp. m. 
JJ JJ 

[kirju 
seisn. p. Lj a m 
kohupiima tk.s 
ebp.m. [ebp.m. 
lv. läikiv r. 
seisn. m. 

» » 
[seisn. m. 

jooneline, lv. 

mr. ebp. m. r. 

mr. lv. rasv. 

lv. läikiv r. 
mr. lv. läikiv r. 

[ebp. m. 

' 



> 

:tö 
Cu 
3 
3 

fcrf 

Pi ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
1 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

» 

B 

n 
. 
B 

B 

B 

» 

n 
B 

B 

» 
_ 
B 
„ 

_ 
B 

» 
» 
n 

» 
„ 
» 

„ 

a 
n 

424 
413 
341 
361 
108 
108 
243 
319 
319 
319 

17 
17 
17 
23 
23 

329 
329 
329 

85 
85 
25 
25 

339 
37 

207 
207 

57 
11 
11 
11 

130 
307 
307 
279 
391 
292 
400 

29 
274 
136 
136 
371 
164 
149 

4 
4 

94 
94 

373 
373 
59 

177 
276 

64 
356 

N i m e t u s 

P.K. Es ton ia 
Kaisma 
Olustvere 
L. Vissuvere 
Nissi 
Esna 

„ 
Kunda I 
Kadrina 

„ 
„ 

Ambla 
B 

„ 
Albu 

„ 
Pikevere 

„ 
„ 

Restu 
„ 

Aravete 
„ 

Emumäe 
Koiola 
Kuigatsi 

,, 
Porkuni 
Helme 

B 

» 
Laatre 
Kähri 

„ 
Väimela 
Viitina 
Rõuge 
Misso 
Karula 
Voldi 
V. Kuuste 

» 
Loosi 
Antsla 
Kärgula 
Vastseliina 

„ 
Kanepi 

» 
Luutsniku 

» 
K. Kioma 
Vara 
Meremäe 
Veriora 
Kahkva 

> 
< 

6 
6 
6 
6 
9 
9 
2 
8 
7 
7 
8 
8 
8 

10 
9 
7 
7 
7 
9 
9 
7 
6 
5 
6 
6 
5 
5 

10 
9 
9 

10 
6 
6 
8 
7 
7 
8 

10 
8 
6 
6 
8 
7 
7 

10 
10 
7 
7 
6 
5 
7 
6 
6 
5 
5 

0 
W 3 

CC P-i 

12 
12 
12 
121/! 
12 
12 
11 
12 Va 
12 Va 
121/4 
12 
121/! 
1274 
12'A 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
12*/4 
1274 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
12 
11 Va 
11 
12 
11 
11 
12 
12 
11 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
H 7 2 
12 
12 
12 
9 

11 
1 1 7 a 
11 
10 

^ 
0) 
0) 
> 

15,1 
15,7 
15,7 
16,0 
15,5 
15,2 
14,0 
15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
15,5 
15,4 
15,0 
15,4 
14,5 
14,8 
14,0 
15,1 
15,3 
16,0 
15,8 
14,0 
15,4 
15,5 
15,5 
14,1 
15,0 
15,7 
14,8 
15,1 
15,5 
15,4 
15,2 
16,0 
15,2 
14,6 
15,7 
15,9 
15,7 
15,4 
15,5 
15,0 
16,0 
15,0 
15,4 
16,5 
16,4 
15,7 
16,4 

19,3 
15,4 
13,4 
14,6 

M ä r k u s 

koi. täp. s. 

koi. jooned s. 

mr. 
„ 
» 
„ 

lv. rasv. 
ebp. m. 

puru s. lv. 
lv. rasv. 

2 jagu, puru s. 
tuim 
2 jagu, lv. 

koi. täp. s\ 

mr. lv. seisn. m. 
lv. rasv. 
ebp. m. 
rasv. 
mr.lv.kibe sool. 

>' 

CL 

3 
3 

hi 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
1 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
,, 

n 
_ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 

B 

» 

» 
n 
B 

„ 
B 

„ 
„ 

H 

» 

„ 

n 
„ 
n 

2 
B 

333 
139 
162 
416 
459 
345 
472 
293 
459 
319 
319 
319 
319 

17 
17 

207 
207 
207 
395 
395 
467 
467 
110 
20 
20 

355 
361 
438 
430 
430 
440 
440 

77 
77 

181 
181 
381 
381 
130 
130 
161 
161 

14 
120 
233 

11 
11 
11 
11 
11 
11 

319 
282 
282 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
U. Saaluse 
Nursi 
Sõmerpalu 
Salesje 
O. Kahkva 
Lapkovo 
Lugi 
Künda 
O. Kahkva 
Kadrina 

» 
0 

Ambla 

Kuigatsi 
„ 

Toila 
» 

Keila 
„ 

Pala 
Rakvere 

» 
Einmanni 
Nissi 
Krüdneri 
H. Tammiku 

K. Alatskivi 

Mõniste 
B 

Kaagjärve 
„ 

Kiiu 
» 

Laatre 
„ 

Otepää 

„ 
Räpina 
Rasina 
Perila 
Helme 

» 

V 

» 
n 

Kadrina 
Pöide 

*„ 

> 
< 

5 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
1 

10 
10 
7 
5 

10 
10 
7 
7 
7 
8 
8 
7 
6 

10 
6 
5 
6 
4 
5 
6 
6 
9 
8 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
4 
3 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
9 

s 
WE3 

11 
11 
12 
ioya 
i i 
9 

11 
9 
9 

12 
1272 
12 
1174 
127* 
127, 
127; 
1272 
12 
1274 
1272 
127:-
1274 
1274 
1274 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
101/4 
101/4 
11 
111/4 
12 
12 
Ui/4 
12 
1174 
10 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
103/4 
121/i 
121/4 

t 

S Š 

o> 

> 

14,6 
14,0 
15,9 
13,5 
13,1 

15,9 
— 
— 

14,6 
14,7 
14,6 
14,9 
15,0 
15,4 
15,6 
15,3 
15,0 
15,2 
15,2 
14,3 
14,6 
14,8 
15,2 
15,4 
13,6 
16,0 
14,2 
14,8 
15,0 
14,0 
14,1 
14,6 
15,0 
15,9 
16,0 
15,0 
15,5 
15,2 
15,5 
14,8 
14,0 
13,6 
15,3 
14,5 
15,5 
15,0 
15,6 
15,1 
15,1 
15,0 
14,5 
15,3 
16,0 

" 
M ä r k u s 

mr. lv. kibe s. 
joon. rasv. 

puru s. kibe m. 
rasv. 
hall. I. ja m. 
tuim, rasv. 
mr. vana m. 
ebp. käär. hapu 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. 1. ja m. 
mr. lv. rasv. 
2 jagu, ebp.m. 
ebp. m ^ 
joon. 

puru š. ebp. m. 

rasv. 
puru s. tuim, r. 

joon. 

mr. lv.' 
seisn. piima m. 

( 

3 



> 
0) 

:«3 
Pi ima ta l i t u se 

Nr. 

Juuli 
2 

• 

JI 

„ 
n 

JJ 

j . 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
JJ 

, 

j , 

j , 

>i 

„ 
B 
ff 

_ 
„ 
B 
» 
» 

» 
l> 

„ 
,, 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
. 

"„ 
, 
3 

„ 
„ 
, 
„ 
» 
„ 
„ 
" 

282 
282 
282 
414 
414 
275 
275 
180 
180 
180 
246 
246 
477 
477 
384 
384 
454 

40 
40 

267 
267 

71 
27 
27 

418 
425 

15 
15 

268 
150 
150 
150 
153 
53 

163 
2U 
21T 
152 
337 
203 
203 
270 
270 
270 

85 
85 
30 
30 
30 

461 
228 
228 

N ime tus 

P. K.Estonia 
Pöide 

» 

Keina 
. 

Valjala 
JJ 

Emmaste 
„ 
„ 

Kõrgesaare 
„ 

Reigi 
„ 

Maasi 
„ 

Laugu 

Gahlnbäck 
Kõo 

„ 
Ollepa 

n 
E. Peetri 
K. Kurla 

„ 
Kildu 
Võlli 
Kaiu 

„ 
Jändja 
Kiltsi 

» 
„ 

Vidriku 
Kodijärve 
Võime 
Vaabina 

Kärkna 
Vaim. Koit 
V.Vanamõisa 

, 
Kose 

„ 
» 

Restu 
„ 

Vihula 
„ 
„ 

Kavastu 
Riidaja 

" 

> 
< 

9 
9 
9 

10 
9 
7 
7 
9 
9 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
3 

7 
6 
8 
7 
9 
8 
7 
4 
3 

10 
10 
6 
8 
8 
6 
8 

10 
6 
6 
6 

10 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
8 

ä 

12 
127* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

12 
12 
12 
12% 
12l/4 
12 
12 
12 
1174 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1174 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H74 

n3A 12 
12 
12 
12 
12 
12 

* ? 

> 

15,0 
14,8 
14,8 
15,0 
14,5 
15,0 
15,0 
15,3 
15,1 
14,9 
14,7 
15,1 
14,2 
14,6 
14,1 
13,3 
12,6 

14,7 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,8 
15,3 
13,0 
16,0 
14,8 
13,4 
15,6 
15,8 
14,5 
13,6 
15,0 
15,1 
14,1 
15,5 
15,6 
15,8 
15,1 
14,7 
16,0 
15,4 
14,7 
15,8 
15,8 
15,6 
15,5 
15,0 
15,4 
15,2 
15,7 

1 

M ä r k u s 

J 

ebp. m. tuim 

• 

tuim, lv. 

mr. 
JJ 

mr. 
vale hapu . 

> 
na 
CL 
3 
3 

P i ima t a l i t u se 

Rejr, 
Nr. 

Juuli 
2 

• 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
B 
0 

j , 

„ 
n 

n 

JJ 

j , 

j , 

, j 

» 

,, 
j . 

,, 

n 

„ 
. 
v 
„, 
„ 

„ 

„ 

» 

; 
» 

233 
163 

236 
236 
385 
385 
385 

16 
16 
16 

199 
199 
199 
234 
247 
299 
291 
175 
415 

43 
31 
31 

305 
122 
122 
21 

113 
113 
113 

132 
132 
132 
132 
148 
148 
350 
350 
290 
469 
432 
432 
236 
236 
236 
236 
311 

99 
21 

196 
196 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Perila 
Võime 

Rotermann 
Lihula 

„ 
Massu 

„ 
Laiuse 

» 
„ 

Padu 
» 
» 

Kamari 
Tapiku 
Tõreda 
Anija 
Udeva 
Kernu 
Rutikvere 
Vaimastvere 

ii 

Laeva 
Ruskavere 

Tarhu 
Elva 

A/S.Einpaul 
Einpaul 

j , 

j , 

j , 

Karmu 
,, 

Nõo 

Sooru 
Vissi 
K. Vigala 

„ 
Lihula 

» 

M 
Kablaküla 
Lahavere 
Tartu 
P. Paala 

•t 

> 
< 

5 
6 

6 
5 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
9 
9 
9 
6 
8 
1 
9 

10 
6 
9 
7 
7 
8 
5 
6 
3 

10 
10 
9 

8 
9 
6 
5 
7 
7 
8 
8 
6 
2 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 
7 
3 
3 
9 

i 

fcCj O H 

12 
12 

1274 
12% 
127a 
127„ 
1274 
1274 
127a 
1272 
121/4 
121/4 
12 
127a 
I272 
11 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
12 
ioys 
12 
12 
12 

11 
11 
12 
12 
127, 
12 
12 
12 
1072 
9 

1274 
1272 
1274 
1272 
1274 
1272 
12 
12 
11 
12 
12 

^ 
0) 

> 

15,6 
1570 

15,4 
15,6 
15,0 
15,0 
15,3 
14,8 
15,9 
15,7 
15,0 
15,1 
15,4 
14,2 
16,5 
13,9 
14,4 
15,9 
16,0 
15,2 
15,7 
15,1 
14,4 
14,2 
13,8 
13,2 
14,5 
14,6 
15,1 

14,1 
13,8 
13,9 
14,0 
14,1 
13,5 
14,8 
15,0 
14,8 
— 

14,7 
15,6 
15,6 
15,4 
15,9 
15,5 
15,4 
15,7 
14,5 
15,9 
15,7 

M ä r k u s 

mr. r. 

ebp. m. 

ebp. lõhn ja m 
j , B j . 

2 jagu, ebp. m 
vana, ebp. m. 

ter. hapu 



> 
:<d 

Piimatalitusc 

Reg> 
Nr. 

Tuuli 
J 2 

" 

n 
n 

, 

» 

3 

n 
» 
» 
„ 
„ 
„ 

n 
B 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
" 

81 
8 
8 
8 
8 

103 
103 
179 
335 
335 
335 
422 
422 

62 
62 

323 
323 
428 
132 
132 
148 

Nimetus 

A/S. E inpau l 
P. Kalana 
Põltsamaa 

B 
n 

Lustivere 

M 
Piknurme 
Kaarepere 

• 
Saare 

Leedimäe 

I. Alutaguse 

Iisaku 
Einpaul 

Karmu 
30 Vihula 
30 
30 
79 
79 

8 
8 

103 
201 
201 
201 
310 
252 
252 
63 

471 
82 
82 

116 
116 
47 

136 
17 
17 
17 
17 
23 
23 

105 
105 
105 

„ 

n 
Simuna 

• 

P. K. Estonia 
Põltsamaa 

n 
Lustivere 
Ardu 

7t 

n 
Jõelehtme 
Tartu 

„ 
Mäksa 
Jõgeveste 
V. Nigula 

„ 
Koeru 

_ 
L. Tähkvere 
V. Kuuste 
Ambla 

n 

„ 
„ 

Albu 
„ 

Kullamaa 
% 

•"%l 

> 
< 

10 
8 
9 
8 
8 
6 
5 
4 
7 
8 
8 
8 
9 
6 
5 
6 
7 

10 
8 
8 

10 
8 
8 
8 
8 
9 

8 
7 

10 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

10 
10 
10 
9 
7 
7 
5 
5 
9 
9 
9 
9 
6 
6 
9 
9 
8 

s 
M l/l r—j 

• 

12% 
12 
12y., 
12 y2 
12 
12 
12 
11 
12 
1 1 % 
11 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
118/1 
111/* 

12 
12 
12 
12% 
12 
12 
11 
11 
10 y. 
12 " 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 

IH 
l l 3 / 4 
113/4 

i2y2 
12% 
1 1 % 

s* 

> 

15,9 
15,5 
14,4 
16,0 
15,0 
15,0 
13,8 
12,6 
14,4 
15,1 
14,2 
15,2 
14,6 
15,0 
16,0 
15,4 
15,0 
15,0 
15,7 
15,0 
14,8 
15,4 
16,0 
15,0 
13,8 
14,0 

15,0 
15,2 
15,2 
15,0 
14,0 
15,8 
15,3 
14,0 
14,2 
15,3 
14,6 
15,0 
15,6 
14,5 
15,5 
15,0 
15,4 
14,4 
16,0 
16,0 
14,6 
15,4 
15,2 
14,6 
15,1 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 

2 jagu 
„ „ 

ebp. m. 
II u 

ebp. m. 
jooneline 

seisn. piima m. 
ebp. m. puru s, 
eap*. õli m. 

tuim 

ebp. m. 
tuim 

joon. 

> 

On 
3 

Piimatalituse 

Reg-
Nr. 

Juuli 
3 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
*„ 
„ 
„ 

a 
_ 
» 
„ 
„ 
n 
, 
„ 
„ 
» 

„ 

„ 
„ 
_ 
„ 

n 
n 
„ 
„ 
» 
_ 
_ 
„ 
„ 
_ 
n 
M 
_ 
» 
VI 

„ 
B 
„ 
7> 

„ 
„ 
1> 

30 
30 
30 

319 
319 
319 
331 
331 
240 
240 
427 
427 

26 
26 
26 

470 
470 

57 
57 
55 
55 
20 

207 
207 
291 
200 
361 
441 
441 
441 
395 
395 
479 
479 
417 
255 
255 
122 
69 

450 
450 
354 
352 
462 

50 
209 
451 
434 
434 
434 

3 
3 

244 
244 

Nimetus 

P . K. Es ton ia 
Vihula 

„ 
» 

Kadrina 
„ 
„ 

Kloostri 
» 

Päinurme 

lf 
Mäetaguse 

„ 
Kasari 

B 
_ 

Kohala 
„ 

Porkuni 
„ 

Umbusi 

Rakvere 
Kuigatsi 

„ 
Anija 
Alavere 
Nissi 
Agapäe 

_ 
Toila 

Vaivara 
' 

Aruküla 
Kadila 

n 
Ruskavere 
Kursi 
Avinurme 

w 
Tudolinna 
Ulvi 
Piirsalu 
T. Visusi 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Voltveti 

Pöögli 
» 

Kärstna 
» 

> 

Al 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
9 
9 
8 
8 

10 
10 
9 
9 
8 

10 
10 
8 
7 
7 
7 
9 
6 
5 
9 
9 
5 
8 
7 
7 

10 
10 
6 
6 
6 
9 
8 
5 
,4 
7 
7 

10 
8 
8 
7 
4 
2 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
9 

S 
X 

^ 

> 

\ 

127415,4 
121/4 
121/4 
111/4 
111/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 Va 
12% 
12 
12 
12% 
12 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 y4 
12 ' 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l l /2 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
11 

15,1 
15,3 
15,8 
14,9 
15,1 
15,9 
15,6 
15,2 
14,9 
15,6 
15,9 
15,3 
15,3 
15,1 
15,6 
15,6 
14,0 
15,7 
14,7 
15,3 
15,3 
15,3 
16,0 
15,3 
13,0 
16,0 
15,2 
15,4 
15,1 
15,2 
15,4 
15,2 
15,8 
15,1 
15,8 
15,2 
15,4 
15,2 
14,0 
15,1 
15,4 
13,0 
15,0 
14,1 
13,8 
16,0 
15,0 
14,5 
14,4 
15,9 
14,3 
15,0 
14,0 

M ä r k u s 

joon. 

B 
ebp. m. puru s. 

, 

kirju 
ebp. m. 

ebp. m. 
2 jagu 

mr. 



> 
Md 

CL 3 
3 

!* 

Piimatalituse 

Reg;. 
Nr. 

Juuli 
3 

„ 
_ 
„ 
„ 
M 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
» 

„ 
n 

_ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

135 
135 
35 

257 
298 
298 
317 
212 
264 
256 
170 
115 
412 
121 

5 
5 
5 

61 
281 

203 
203 
270 
152 
152 
49 
49 
66 
66 

324 
324 
324 
324 

72 
21 
68 
68 
68 
79 
79 

199 
199 
199 
47 
47 

457 
457 

84 
84 
84 

1 
1 
1 
1 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Oisu 

Sinealliku 
Kamali 
Surju 

JJ 
P. Peraküla 
Jäärja 
A. Sarja 
Saapakiila 
U. Kariste 

Häädemeeste 
Velise 
Penuja 
A. Paluoja 

S. Käru 
Aidu 

Gahlnbäck 
V. Vanamõisa 

Kose 
Kärkna 

Nurmekunda 

Härjanurme 
„ 

Puurmanni 

„ 
• » 

Kuremaa 
Tartu 
T. Roela 

„ 
„ 

Simuna 
» 

Padu 
„ 
» 

L. Tähkvere 
„ 

Räägo 
„ 

Jõgeva 
„ 
» 

Palamuse 
„ 
„ 
n 

> U 

< 

7 
6 

10 
10 
7 
6 
9 
7 
7 
6 
6 
5 
5 
5 

10 
10 
.9 
7 
4 

8 
7 
9 
9 
8 
6 
6 
7 
7 
9 

š 
w S 

ts! a. 

11 
10 l/o 
11 
Us/4 
12 
113/4 
lOVo 
11 
11% 
11 
9 

11 
9 

m/2 
1274 
12% 
12 
12 
12 

12 
121/* 
12V'4 
12 
12 
12 
12 
12 % 
12 % 
12% 

s .in 8 
8 

10 
2 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
8 
7 

10 
10 
9 
9 
8 

10 
10 
10 
10 

12 Va 
12 y2 

\2 
10 
12% 
12'/. 
12 % 
12'A 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
i2 
12 
12 
121/4 
12V4 
12 
12 
12 

. 0 
0 

Q) 

> 

14,0 
14,5 
15,9 
15,0 
15,0 
15,6 
14,6 
14,4 
15,0 
14,6 
— 

15,6 
— 

14,0 
15,6 
15,7 
15,1 
14,3 
15,7 

16,0 
15,6 
14,7 
16,0 
16,0 
15,3 
15,0 
15,6 
15,6 
15,2 
15,3 
14,7 
15,1 
14,2 
16,0 
14,6 
16,0 
16,0 
15,5 
15,4 
15,0 
15,0 
14,3 
14,5 
15,3 
15,5 
15,0 
15,8 
16,2 
15,9 
15,1 
15,7 
15,2 
14,9 

M ä r k u s 

tuim 
seisn. m. 
ebp. õli m. 

puru s. 
joon. ebp. m. 
ebp. õli m. 1 

> 

3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
3 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

1 J> 
klaar r. puru s. | » 
petine, kääriv jj » 
rasv. [hapu 1 „ 
kirju, lv. rasv. I » 
tuim [ebp. m. 1 

2 jagu,ter.hapu-

must, puru s. 

jooneline 

. 

.. 

..."' ' , • 

„ 

„ 

» 

„ 
n 

\ 
n 

v 

n 

_ 

_ 
M 

n 

9 

• 

n 

» . 

n 

n 
„ 

1 
1 
1 

258 
258 

73 
73 

466 
466 
466 
208 
208 
457 
457 

448 
448 

20 
51 

361 
358 

25 
25 

355 
57 

339 
105 
105 
105 
319 
319 
319 

17 
17 

331 
331 
161 
161 
161 
353 
353 
343 
343 
366 
243 
243 
289 
366 
395 
395 
395 
329 
329 
329 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Palamuse 

„ 
„ 

Varbevere 
^ 

S. Tammiku 
„ 

Talli 
„ 
„ 

Kungla 
' „ 

Räägo 
„ 

P. K. Estonia 
V. Roela 

„ 
Rakvere 
Nõva 
Nissi 
L. Nigula 
Aravete 

Einmanni 
Porkuni 
Emumäe 
Kullamaa 

„ 
n 

Kadrina 

„ 
Ambla 

„ 
Kloostri 

'„ 
Otepää 

„ 
. 

Varangu 

Tõlluste 
„ 

Sõrve 
Kunda I 

u 
Valgjärve 
Sõrve 
Toila 

Pikevere 
. 

„ 

> 

10 
10 
10 
10 
9 
6 
6 
9 
9 
9 
5 
2 

10 
10 

9 
9 
9 
9 
5 
5 

10 
9 

10 
5 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
9 
9 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
4 
2 
8 
8 
8 
7 
7 
8 

<A Z3 an 

12 
12 
11 
11 
11 
12 
11% 
10 
10 y2 
10 
11 
10 
11 
11 

12% 
12% 
12'/., 
12i/> 
12 " 
12 ' 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

0 
0 

Q) 

> 

15,7 
15,5 
15,5 
15,0 
15,6 
14,4 
14,2 
13,4 
14,0 
13,8 
15,7 
14,8 
14,8 
14,1 

15,2 
15,5 
14,6 
15,5 
15,6 
15,5 
14,4 
14,5 
14,8 
14,3 
15,8 
15,6 
15,0 
15,0 
15,6 
15,0 
15,5 
16,0 
15,9 
14,5 
15,5 
14,5 
14,0 
13,6 
14,3 
13,5 
14,0 
14,4 
15,2 
14,4 
14,6 
14,8 
— 

15,7 
15,1 
15,6 
15,9 
15,6 
15,6 

M ä r k u s 

ebp. m. 
]> 1) 

ebp. õli 

ebp. m. 
kirju,kib 

» 11 

11 11 

ebp. m. 
ebp. õli 
puru s. 

joon. 
„ 

m. 

.m.r.lv. 
11 11 11 

n 11 11 

tuim 
m. 
[tuim 

seisn. piima m. 

puru s. 

tuim 
ebp. m. 

, 



> 
09 

:tö 
PH 

3 

Juu 
3 

» 
n 
B 
B 

n 

» 

» 

s 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
, 
» 

Piimatalituse 

Reg;. 
Nr. 

li 
110 
110 
440 
440 
438 

13 
85 
85 

130 
11 
11 
11 
11 
11 

433 
433 
130 
274 
177 
95 

437 
112 

281 
156 
446 
446 
446 

6 
6 

420 
420 

65 
89 
42 
42 
42 

448 
448 
448 
215 
215 
113 
253 
411 
445 
296 
210 
210 
95 

456 
75 
33 
33 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Pala 

K. Alatskivi 

Krüdneri 
Leebiku 
Restu 

0 
Laatre 
Helme 

" 
n 

Suislepi 
• 

Laatre 
Voldi 
Vara 
Nadalama 
Oonurme 
Mooste 

R o t e r m a n n 
Aidu 
Loodi 
Väida 

Äksi 
,, 

Leevaku 
» 

Tammistu 
Ahja _ 
H. Kõnnu 

B 
V. Roela 

. 
„ 

V. Maarja 

Elva 
Saadjärve 
Kadrina 
Nuti 
N, Metsküla 
Kokora 

Nadalama 
Vägeva 
Ülenurme 
Rõngu 

1 

> 
< 

6 
6 

10 
10 
5 
8 

10 
10 
3 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
7 
8 

ä 
t/i'—j 

fccS P H 

12 
12 
12 
i2y.. 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 V> 
12VŠ 
127* 
111/ , 
12 
12 
12 
12V4 

8 127-1 
5 
5 
4 

6 
8 
9 

10 
10 
(3 
5 
7 
6 
9 
9 
9 
9 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
5 
8 
6 
6 
6 
6 

10 
7 
1 
7 
6 

12 
113/4 
i l Vi 

12 
12'A 
12% 
121/2 
12% 
12»/., 
12 
12 
12 
ll»/4 
12 
12 
12 
12 
12'/., 
12% 
12'/, 
12% 
12% 
11 
12 
12% 
12'/, 
12 
12 
12 
12V4 
1274 
9V-i 

121/! 
1272 

0 

ö> 

> 

15,8 
15,3 
14,6 
15,5 
15,7 
14,9 
16,0 
15,6 
16,3 
15,2 
14,9 
15,2 
15,2 
15,2 
13,8 
14,0 
15,4 
16,0 
16,0 
14,7 
15,6 
12,8 

15,0 
15,0 
14,6 
15,6 
15,6 
15,5 
15,3 
15,0 
14,8 
14,8 
14,8 
13,6 
15,0 
14,2 
14,2 
14,4 
15,0 
15,5 
13,8 
14,6 
14,2 
14,41 
12,1 
14,3 
15,7 
15,4 
14,9 
15,3 
— 

14,1 
14,1 

M ä r k u s 

' > 
0) 

' a 

Juu 
3 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
1 » 

„ 

2 jagu 

ebp. m. 
>) « 

ebp. õli m. 

ebp. m. lv. 

• . 

mr. ebp.m.rasv. 
t 

n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
w 

„ 

" 
„ 

„ 
» 

4 
„ 
» 
n 

n 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
_ 

H 

n 

. 
» 

_ 
„ 

» 
„ 
„ 
n 

» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

i 
36 
36 

358 
358 
358 
207 
272 
367 
216 
216 
316 

70 
70 
22 
22 

263 
263 
263 
259 
284 
284 
475 
348 
348 
254 

60 
392 

12 
12 

413 
413 
242 
242 
242 

24 
261 

2 
2 
2 
2 

362 
362 
362 

34 
34 

419 
419 
419 
360 
360 
145 
145 

18 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Kihme 

„ 
L. Nigula 

n 

n 
Kuigatsi 
Heimtali 
A. Sikeldi 
H. Kabala 

„ 
Vahastu 
L. Lalsi 

•n 
Oiu 

n 

OI. Tääksi 
_ 
H 

Holstre 
Sürgavere 

„ 
Valgu 
Hageri 

„ 
Kalmetu 
Mustla 
Karja 

P . K. Es ton ia 
S. Jaani 

1, 

Olustvere 
n 

Alliku 
„ 
n 

Villevere 
Kaarli 
Viljandi 

„ 

„ 

*i 

Vastemõisa 
„ 

Võhma m 

Tarvastu 
tt 

T. Mõnnaste 
» 

S. Kõpu 
„ 

Imavere 

> 
tt! 

6 
10 
10 
10 
10 
10 
7 

10 
6 
5 
9 
6 
6 

10 
9 
7 
7 
7 
6 
8 
7 
8 

ä 
M 
ca zl 
£ 3 tu & 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1271 
12 i/4 
113/4 
12 
12 
11% 

6 12 
6 12 
4 
5 
8 

10 
10 
6 
7 
8 
8 
8 
8 
6 
9 
9 
9 
8 
7 
7 
6 
6 
7 
8 
8 
8 
6 
5 
8 
7 

10 

12 
113/4 
1 1 % 

12 
12 
10 Vi 
12 
12 
1 2 7 J 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
IU/2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

&S 
Q> 

> 

14,5 
14,8 
14,9 
14,8 
14,9 
15,2 
14,7 
14,4 
16,2 
16,2 
15,0 
14,1 
13,9 
15,0 
14,9 
15,8 
14,2 
15,3 
11,2 
15,4 
15,1 
15,4 
15,0 
15,0 
14,9 
13,9 
14,2 

15,3 
15,3 
15,3 
15,8 
15,2 
15,9 
16,0 
15,3 
16,3 
15,9 
15,5 
15,7 
15,1 
15,4 
14,7 
15,6 
15,5 
15,0 
14,9 
14,5 
14,2 
16,0 
16,0 
15,0 
15,0 
14,3 

M ä r k u s 

rasv. 

ebp. m. 

lv. rasv. 
seisn. piima m 

lapiline 

j 

puru s. 



> Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
4 
„ 

„ 
„ 
8 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
» 

II . 

Il 

„ 
„ 
„ 
II 

„ 
n 

ti 

„ 

» 
» 
H 
n 
» 

» 

„ 

M 

n 

B 

n 

„ 
» 
» 
» 

249 
9 

146 
241 
405 
405 
378 
378 
378 
262 

32 
19 

254 
322 

231 
231 
115 
132 
132 
283 
283 
283 
432 
432 
467 
467 
396 
396 
339 

41 
117 
117 
350 
350 
186 
132 
132 
332 
332 
306 
306 
306 
443 

44 
144 
18 
ia 
9 
9 

469 
424 
327 

N i m e t u s 

P . K. Es tonia 
V. Võidu 
K. Jaani 
Puiatu 
Kärevere 
Suuremõisa 

„ 
Muhu 

„ 
„ 

Väätsa 
Paide 
U. Võidu 
Kalmetu 
Sõmeru " 

A/S . Einpaul 
U. Kariste 

„ 
Häädemees. 
Einpaul 

„ 
Varbola 

K." Vigala 
„ 

Keila 
„ 

V. Jakobi 
» 

Emumäe 
Elistvere 
Tr. Avispea 

Nõo 

Aakre 
Einpaul 

Rapla 

Türi 

Pahkla 
H. Kulli 
Kaavere 
Imavere 

» 
K. Jaani 

„ 
Vissi 
Kaisma 
M. Mäeküla 

> 
< 

6 
10 
4 
9 
5 
6 
8 
8 
8 

10 
8 
9 
5 
3 

6 
CflS 0) (ti 

12 
12 
12 
11 
12 
111/4 
12 
12 
1274 
121/4 
121/4 
1274 
12 
12 

5 1 1 7 , 
5 
5 
7 
6 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
5 
8 
8 
6 

ny8 11V2 
11 
111/4 
121/4 
12 
12 
12 % 
1 2 V2 
121/4 
12 
121/4 
12 % 
12Vi 

6|12' 
10 
10 
8 
7 

10 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 

10 
7 
9 

10 
10 
7 
6 
1 
7 

10 

l l V s 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
111/4 
12 
12 
12 
111/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

H 121/4 
121/1 

J? 

Ö 
0 
> 

14,2 
14,7 
15,5 
13,6 
15,0 
14,6 
14,4 
16,0 
14,4 
14,6 
16,4 
14,0 
15,0 
13,3 

16,9 
16,8 
14,5 
14,0 
15,6 
15,0 
15,0 
14,6 

M ä r k u s 

k laa r rasv. 

2 j agu 

tu im, rasv. 

" . ' • • < • 

„ 
mr.se is .p i tm.m. 

» n » » 

15,81 ' 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
16,0 
15,3 
16,2 
15,0 
15,2 
14,8 
14,2 
15,0 
14,7 
14,4 
15,8 
15,3 
14,8 
15,0 
14,5 
15,0 
14,5 
14,0 
14,4 
14,3 
14,8 
14,8 
— 

16,4 
15,2 

e b p . lõhn ja m. 
» » nn 

n » nn 

joon. 
koi. täpid s. 

[ja_m. 
vana, ebp. lõhn 

> 

Oi 

ta 

Juul 
4 
» 
» 
„ 

» 

„ 

„ 
» 
» 

.» 
n 
n 

„ 
„ 
„ 
39 

» 

„ 
» 
„ 
M 
„ 
n 

„ 
M 

_ 
„ 
„ 

» 
n 
n 
„ 

n 
„ 
B 
11 

„ 
M 
„ 
11 

_ 
„ 
11 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

i 
100 
100 
100 
100 
100 

34 
34 

7 
7 
7 
7 

24 
238 

80 
80 

150 
150 
150 
457 
457 

41 
15 
15 
15 
15 
15 

153 
233 

53 
53 

158 
158 
27 
27 

268 
418 
411 

71 
461 
461 
337 
267 
267 

40 
40 

270 
56 
56 
56 

234 
359 
374 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
J. Jaani 

„ 

n 
„ 

Võhma 
„ 

Pilistvere 
„ 
» 
11 

Villevere 
K.Arusaare 

Gahlnbäck 
Parila 

„ 
Kiltsi 

» 
„ 

Räägo 
„ 

Elistvere 
Kaiu 

„ 
n 

„ 
„ 

Vidriku 
Perila 
Kodijärve 

„ 
U. Tänasilma 

» 
K. Kurla 

„ 
Jändja 
Kildu 
Kadrina 
E- Peetri 
Kavastu 

n 
Vaim. Koit. 
Ollepa 

„ 
Kõo 

„ 
Kose 
L. Martna 

„ 
» 

Kamari 
Vasta 
Palmse 

> 

10 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
8 
9 
9 
9 
9 
6 

10 
10 
9 
9 
9 

10 
10 
7 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
4 
6 
6 
6 
7 
9 
9 
6 
5 
8 
9 
7 
8 

10 
7 
7 

10 
3 

10 
7 
7 
7 
2 
6 
8 

B 
Vi *-< 

3 * 

121/2 
121/2 
12V4 
121/4 
121/2 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 

12 
121/4 
12 
11 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
12 
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15,9 
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178 
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207 

21 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Palmse 

P. K. Estonia 
Kolu 
Järvakandi 
Kehtna 
Laupa 
Nurtu 
Käru 
Kädva 
T. Hakkaja 
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12 
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12 
12 

15,5 
15,4 
16,0 
15,4 
15,6 
15,0 
15,0 
14,0 
15,5 
15,0 
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15,3 
15,3 
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48 
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48 
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161 
29 
29 
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293 
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14,5 
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351 
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67 
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15,0 
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14,0 
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15,6 
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14,5 
15,4 
14,9 
15,1 
14,8 
15,0 
14,5 
14,7 

M ä r k u s 

. •*<). 

ebp. ml 
2 jagu, r. 

? , • • ; ; • ( ' • • • 

• 
3 , vii /'•' • j 
M>iO : ' 

ebp. m. 
» ' » '".' 
n » ( 

2 j a g u 

'- '.'.. . j 
j v i •»,- T i:!?:.! • ; 

, ' , ." ! 
ebp. ni.' 
kol.tk.s. ehp.m. 

' • '''• i 

joonel. liir. 
' - •- 1 

i . • •< f i " 

usiäV j«TS: 
f ' • * 

, * , ; . , * • • , - , , 

• ii 
'" 

ebp. m. . | 
» » J , ' 

> 

3 
3 

te: 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
5 
a 

„ 

H 

_ 
„ 

„ 
„ 

n 
n 

„ 
„ 

» 
i_ 

B 

B 

B 
„ 
s 

• ' • ' . » • 

» 

B 
,» 

j 

3) 

• < B 

„ 
B 

B 
» 
» 

B 

» 

132 
91 
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4 

356 
356 
459 
371 

82 
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Kärg ula 
„ 

Vastseliina 
n 

ii • 

Kahkva 
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395 
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20 
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319 
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114 
114 
386 
386 
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Toila 
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P. Jakobi 

4'' 
B •'' '••''•[ 

Koonga 
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8 
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12 
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7 

'8 
9 
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10 
9 
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9 
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10 
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121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Mk 
11 
121/4 

^ 0 

0) 
0) 

> 

14,4 
14,7 
15,0 
15,0 
14,2 
15,0 
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85 
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407 
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12 
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12'A 
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12 
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15,5 
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15,2 
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15,0 
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14,3 
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14,0 
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15,9 
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67 
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6 
6 
6 

236 
236 
116 
116 
199 
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113 

3 3 
3 3 

4 5 6 
207 
122 

31 
442 
305 
4 4 5 
399 
4 1 5 
4 1 5 

16 
234 
299 
196 
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304 

28 
28 
28 
39 
39 
10 
10 
10 

124 
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„ 

Lihula 
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_ 
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V . K u u s t e 
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K e r n u 

B 
L a i u s e 
K a m a r i 
T õ r e d a 
P . P a a l a 
R u t i k v e r e 
A i d u 
L o o d i 
L a a t r e 

P . K . E s t o n i a 
T . Sel ja 

H 

_ 
T . O r e 

» t . 
T. J õ e s u u 

» i 

Riisa 
T . H a k k a j a 
Kiiu ' 

„ 
A r d u 

« 

> 
< 

8 
8 
9 

7 
4 

10 
9 
7 
5 

10 
7 
9 

10 
7 
7 
8 
7 
6 
7 

10 
5 
8 
5 
4 
3 
9 
4 
5 

10 

5 
2 
5 
7 
8 
5 
3 

9 
9 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
5 
8 
8 
9 
9 

B 
Vi'-* 

3 2 

11 
12 
12 

12 
12 

12.V2 
12V2 
121/2 

1 2 % 
1 2 % 

12V2 
121/4 
121/4 
12 
12 
12i/2 

1 2 % 
121/4 

I2V2 
1 2 % 
12 
12V4 
l i y 4 
1 1 % 
11 

11% 
1 0 % 
1 2 
1 2 % 
12 

1 0 % 
12 
1 2 % 
1 2 % 
1 2 % 
1 1 % 

1 2 % 
1 2 % 
12 
1 2 % 
1 2 % 
12 
12 
12 
1 2 % 
12 
12 
1 2 % 
1 2 % 
1 2 % 

0 

a 
0) 

> 

15,3 
16,0 
15,4 

15,0 
14,4 
14,3 
16,0 
16,3 
15,3 
15,4 
15,6 
14,1 
14,1 
14,9 
15,3 
15,4 
15,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,1 
15,5 
15,0 
16,0 
11,6 
12,0 
14,6 
15,5 
14,6 
14,6 
13,0 
16,4 
14,4 
16,0 
15,6 
13,6 

14,4 
14,6 
14,8 
15,7 
15,7 
15,2 
14,8 
15,0 
14,5 
14,8 
14,7 
15,0 
16,0 
14,6 

Mä r k u s 

se i sn . p i ima m. 

,, . 

•V '..••.. 

• i i r i -

' • - ; • • • 

. * . ' . • : • ' • ' . ' 

m r . lv. 
h a p u 
e b p . m . 
m r . t . r. h a p u 
k ä ä r i n d h a p u 

m r . e b p . m. 

' 

e b p . m . 

V'' 
j ' , ">; "ii 

?Vrt'i " 

, '. ,. 
; " • • ' • " ' • 

i •'{;• . • 

: ^ 1 " ! 
• ' ' • 

iil • :.i"~'i 

' ' .J ' * 
H IAM * ' . ' . 

•cl ' ; ''•*£> '<' 



> 

3 
3 

P i ima ta l i t u se 

Nr. 

Juuli 
5 

„ 
M 

» 
51 

n 

» 
X 

V 

ii 

„ 
i) 

„ 

B 

„ 
„ 
» 

^ 

ti 

„ 
„ 
„ 
* 
„ 
n 

» 
,» 

1 n 

9 

» 
n • 

9 

;ijl>", 

» 
» 
» 

••r. 
» 

130 
77 
77 
77 

282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
275 
275 
384 
408 
408 
252 
252 

14 
14 

136 
63 
50 

354 
450 
352 
209 
451 
105 
105 
105 
331 
331 
427 
427 

11 
11 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Laatre 
Mõniste 

, 
B 

Pöide 
B 

II 

». 
Valjala 

Maasi 
Sipa 

. 
Tartu 

Räpina 

V. Kuuste 
Mäksa 
T. Visusi 
Tndolinna 
Avinurme 
Ulvi 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Kullamaa 

»» 
Kloostri 

j» 

Mäetaguse 
>> 

Helme 
ti 

26 Kasari 
26, „ 
26 „ 

395 Toila 
396! » 
125 
125 
225 
225 

jjÄgj' 

438 
57 

j 

253 
258 

S. Tammiste 
\ ; • % 

Sikana .; •' 
ni 

fCursi ! 

L. Kilbavere 
Ruskavere j 
Krüdneri 
Porkuni 

G a h l n b ä c k 
Varbevere 

» 

> 

8 
7 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
4 
9 
9 

B 
J* 
C/3 "3 

3 * 

12 
12 
12 
12 
121/4 
12 \li 
12 
11 
12 
12 
12 
12% 
12V, 

512 
10 12 V* 
1012V4 
6,12 
5! 12 

10 12 
911 Va 
7 
8 
7 

10 
8 
6 
3 
2 
9 
8 
9 
6 
6 
7 
7 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
6 
8 
7 
6 
7 
9 
8 
4 
2 
5 

7 
7 

s*. 
0) 

> 

15,2 
14,0 
14,7 
15,2 
15,6 
15,6 
15,5 
14,6 
15,4 
15,0 
15,9 
16,0 
15,5 
14,0 
14,7 
14,2 
15,0 
15,0 
14,0 
14,0 

12 ,15,6 
12 ,15,5 
12 
12Vi 
i2y4 

M ä r k u s 

koi. tk. sees 

puru s. 

14,0,1 
15,0 
15,01' 

12 13,8 
11 V- 13,6 
12 ".16,0 
12V2 15,6 
127,15,2 
12 y4 45,0 
12 114,4 
12 y j 15,0 
121/4 15,9 
12 VŠ ! 16,0 
12i/o 
12i/, 
12 i/õ 
12% 
12 
12 • 
12 
12% 
12% 
i2y2 
12y2 

12 
12 
12 
12 

I 
% 
12 

16,0 
15,6 
15,6 
16,0 
16,0 
15,4 
15,4 
15,3 
15,3 
14,4 
15,4 
15,4 
13,4 
14,0 
14,6 
13,6 

15,9 
14,7 

eluta 

• 1 , . , 

'' 

. - '., " 11," '; , 

0 . 

3 
3 

Juu 
6 
n 

„ 
„ 

» 
„ 
„ 

n 

„ 
„ 
., 

„ 
„ 
« 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 

» 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

11 

„ 
,, 
„ 
n 
11 

* , 
„• 
„ 

• 

ti 

1 " 

„ 

! * 

j • 
t . 

P i ima t a l i t u se 

Re£. 
Nr. 

i 
335 
335 
153 
208 
208 

73 
84 
84 

463 
47 

172 
21 

324 
324 

49 
49 
79 
79 
66 
16 

152 
72 
72 

270 
270 
56 

8 
8 
8 

103 
81 
62 

148 
179 
132 
231 
115 
115 
79 
79 
99 

247 
196 
311 

90 
283 
283 
432 
432 
132 

319 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 

Kaarepere 

Vidriku 
Kungla 

S. Tammiku 
Jõgeva 

„ 
Võtikvere 
L. Tähkvere 
Näduvere 
Tartu 
Puurmanni 

B 

Nurmekunda 

Simuna 
n 

Härjanurme 
Laiuse 
Kärkna 
Kuremaa 

n 

Kose 

L. Martna 

A/S Einpaul 
Põltsamaa 

» 
Lustivere 
P. Kalana 
Leedimäe 
Karmu 
Piknurme 
Einpaul 
U. Kariste 
Häädemees. 

n 

Simuna 

Lahavere 
Tapiku 
P. Paala 
Kablaküla 
R. Alliku 
Varbola 

K.Vigala 

Einpaul 

P.K. Estonia 
Kadrina 

— 

~> 

< 

8 
8 
8 
7 
6 
8 

10 
10 
3 

10 
3 
2 
9 
9 
7 
7 
6 
5 

10 
5 

10 
10 
8 

10 
10 
9 

8 
9 
9 
8 
9 
6 

10 
4 

10 
8 
5 
6 
6 
6 
4 
4 
4 
2 
5 
6 
6 
6 
5 
7 

9 

B 

3 0 

12 Va 
12 l/« 

ny2 12 
12 
121/4 
12 
12 
9 

11 
10 
11 
12 
12V4 
12 
12 
11 y2 

11 Va 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
10 
10 
11 
12 
ioy2 
i i 1 /» 
11V2 
12V2 

n 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10' 

12 : 

^ 
Q> 
0) 

> 

15,5 
15,8 
14,6 
15,0 
15,3 
15,9 
15,2 
15,5 
— 

14,8 
15,3 
13,5 
14,6 
14,6 
14,8 
14,5 
14,5 
14,0 
14,5 
15,0 
14,5 
15,9 
14,3 
14,4 
14,0 
15,8 

15,6 
15,7 
16,0 
14,7 
15,9 
15,5 
15,0 
13,3 
14,6 
20,5 
16,2 
15,0 
14,3 
15,2 
15,8 
15,8 
15,8 
14,9 
15,4 
15,0 
14,9 
15,7 
15,4 
14,5 

15,4 

M ä r k u s 

mr. puru s. 

[m. 
mr. vana, ebp. 
mr. õli m. 
ebp. seisn. m. 
seisn. m. 

ebp. m. 
J! » 

seisn. piima m 
»! Il II 

jooneline 

ebp. m. 
ebp. seisn. m. 

ebp. õli m. 
» n i . 

» n 

ebp. m. 
11 » 

r • ' • • ' . ' • . 

ebp. seisn. m. 

12 



> 
es 

:<Ö 
O-
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te 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

luuli 
J6 

n 

i) 

B 
71 

v 
9 

n 

n 

X 

» 

-

* 

„ 
» 
» 
» 
8 

B 
» 

B 

» 
» 

» 
» 

„ 
» 
» 
» 

319 
17 
17 
30 
30 

240 
240 
417 
355 
57 
20 
61 

175 
175 

5 
5 
8 
8 

103 
47 

3 
3 

466 
466 
434 
434 
244 
244 
35 

135 
298 
257 
264 
212 
317 
170 
121 
147 
147 
178 
108 
108 
261 
169 
169 
426 
242 
242 

12 
12 

413 
424 

2 
2 
2 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Kadrina 
Ambla 

JJ 

Vihula 
„ 

Päinurme 

Aruküla 
Einmanni 
Porkuni 
Rakvere 
S. Käru 
Udeva 

„ 
A. Paluoja 

„ 
Põltsamaa 

» 
Lustivere 
L. Tähkvere 
Pöögli 

„ 
Talli 

„ 

Voltveti 

Kärstna 
» 

Sinealliku 
Oisu 
Surju 
Kamali 
A. Sarja 
Jäärja 
P.,Peraküla 
U. Kariste 
Penuja 
Koigi 

Kahala 
Esna 

» 
Kaarli 
V. Vändra 

V. Massu 
Alliku 

w 
S. Jaani 

», 
Olustvere 
Kaisma 
Viljandi 

w 
n 

> 

9 
6 
6 

10 
10 
9 
9 
6 
6 
5 

10 
6 
6 

M!ZJ 

i£ cx 

12 
12 
12 
12% 
121/4 
121/4 

12% 
ii1/* 
11 

91/ , 
12 
12 
12 

7 12 
9 12V4 
9.121/8 

7.111/2 

6;i2 
812 
5 12 
618 
8'113/4 

612 
5,11 /̂4 
7 12 
612 
9 12 
9 12 

10111/4 

811 
912 
5 
5 
3 
3 
6 
2 

10 
10 
10 
9 
9 
5 
7 
6 
6 
6 
6 
8 
7 

10 
7 
8 
8 
8 

9 
12 
111/» 
l i 1 / * 
9y* 

11 
12V2 
121/2 
12% 
11 
12 
i i 1 /» 
11 
12 
12 
12 
121/4 
121/j 
12V. 
IOV2 
12 
12 
121/* 
12Va 

ž * 

0 
> 

14,8 
15,1 
15,2 
16,2 
14,7 
15,3 
15,0 
14,7 
14,3 
— 

16,0 
15,0 
15,7 
15,3 
16,9 
15,7 
15,6 
15,7 
14,0 
15,0 
15,1 
15,5 
14,0 
14,0 
15,0 
15,0 
14,7 
13,7 
14,7 
14,4 
15,7 
— 

15,8 
14,6 
14,3 
— 

13,9 
15,3 
15,3 
15,6 
14,2 
15,3 
15,3 
15,1 
14,7 
14,9 
15,6 
16,0 
15,9 
16,0 
15,6 
15,0 
15,1 
15,8 
15,4 

M ä r k u s 

2 jagu 
ebp. m. [m. 
va aa, halb, seis. 

ebp. õli m. 

[piiraa m. 
jooneline,seisn. 

lv. kibe m. 

seisn. m. lv. 
M » » 

ter. hapu, rasv. 

seisn. m. 
n n 

käär.vana hapu 
ebp. m. 

lv. jooneline 

ebp. lõhn ja m. 
koi. täpid s. 

• ' . ' ' • ' . . . . ' 

ebp. hapu 

i 

> 
0) 
CL 

3 
3 

fcC 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
J 8 

„ 
» 
» 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
v 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
n 

„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

' „ 
„ 
„ 
„ 

„ 
n 
„ 
, 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
B 
;n-
n 
»'' 
„ 

362 
362 
34 

419 
419 
419 
360 

22 
249 

9 
18 
18 

159 
159 
340 
336 
336 
145 
145 
308 

19 
146 
254 
262 
32 

250 
251 
468 
435 
380 
241 
76 

410 
476 
403 
235 
235 
347 

402 
402 
402 
313 
430 
42 
42 

385 
385 
385 
215 
433 
113 
448 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Vastemõisa 

»» 
Võhma 
Tarvastu 

» 
» 

T. Mõnnaste 
Oiu 
V. Võidu 
K. Jaani 
I m a v e r e 

» 
Suurejõe 

Kehtna 
Järvakandi 

_ 
S. Kõpu 

» 
Kolu 
U. Võidu 
Puiatu 
Kalmetu 
Väätsa 
Paide 
Madara 
Särghaua 
Võidula 
Kadjaste 
V. Rahnoja 
Kärevere 
K. Nõmme 
Kädva 
Käru 
Laupa 
L. Lokuta 

„ 

Talli II 

Rotermann 
Salme 

« 

Ääsmäe 
H. Tammiku 
H. Kõnnu 

Massu 

„ 
V. Maarja 
Suislepi 
Elva 
V. Roela 

> 
< 

6 
7 

10 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
8 
8 
7 
8 
4. 
7 
8 
7 
8 
6 
3 
3 
4 
6 

wr2 
3 5 

12 Va 
118/4 

121/4 
12 
12 
11 v* 
12 Vt 

ny2 11 
12 
12 Vi 
12V4 
1134 
12 
12 
113/4 
12 
12 
l l 3 / 4 

12V4 
113/4 
12 
12 
12 
103/4 

Ui /4 
11^/4 
11 
11 
113/4 
113/4 

7,101/2 

411«54 
3 11 Vä 
4111 % 
9 12 
9 
7 

8 
7 
7 
7 

10 
9 
9 
7 
7 
7 

10 
8 
9 

10 

12 
U i / 4 

12 
12 
12V4 
i l Va 
121/4 

121/2 

121/2 
121/2 

12Va 
12 
llVa 
U i / 4 
IOV2 
12 

&* 
0 
<3) 
> 

15,8 
15,7 
15,2 
15,6 
14,0 
14,1 
16,0 
15,6 
16,0 
14,4 
15,0 
15,3 
15,7 
15,4 
16,0 
15,8 
15,1 
15,9 
14,1 
16,0 
14,0 
15,7 
15,3 
15,0 
15,0 
14,2 
14,5 
13,8 
14,0 
15,2 
15,2 
14,0 
14,3 
15,0 
14,3 
15,3 
15,5 
13,0 

14,4 
15,4 
15,0 
12,8 
14,4 
14,4 
14,4 
16,4 
16,0 
16,0 
15,3 
14,6 
14,3 
14,3 

M ä r k u s 

puru s. 

jooneline, lv. 

ebp. m. 
2 jagu 

tuim 

ebp. m. 

lv. 

tuim 

õline, ebp. m. 
ebp. m. 

ff M 

B ti 

n » 
õli m. 
tuim 
ebp. m. 
seisn. m. 

ebp. m. lv. 

1 

' • J , , 

mr. 

' }>,. •; ' 

ebp. m. 
lv. t. sool. 
vale hapu 

ti 

18 
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Piimatalituse 

ReS. 
Nr. 

Juuli 
8 

t 
t . 

s 
( 

s 

n 

v 
# 
» 

n 

» 

» 
» 
» 

» 

u 

, 

» 
„ 
j 

„ 
» 

302 
372 

36 
36 

359 
266 
370 

31 
97 

253 
411 
411 
210 
296 
461 
401 

70 
272 
284 
263 
263 
348 
348 

22 
259 
216 
216 
367 
385 
385 
33 
33 

420 
75 
21 

456 

279 
400 
307 
373 
373 
59 

139 
293 
391 
333 
292 
177 
274 
437 
82 
82 

Nimetus 

Ro te rmann 
Sänna 
Säru 
Kihme 

B 
Vasta 
Tüütsmanni 
Antsla II 
Vaimastvere 
Urvaste 
Saadjärve 
Kadrina 

Kokora -
N. Metsküla 
Kavastu 
Tuhala 
L. Lalsi 
Heimtali 
Sürgavere 
01 . Tääksi 

Hageri 
, 

oiÜ 
Holstre 
H. Kabala 

A."Sikeldi 
Massu 

Rõngu 

Leevaku 
Ülenurme 
Tartu 
Vägeva 

P. K.Estonia 
Väimela 
Misso 
Kähri 
Luutsniku 

i i 

K. 'Kioma 
Nursi • 
Künda 
Viitina 
U. Saaluse 
Rõuge 
Vara 

I Voldi 
Oonurrae 
V.' Nigula 

" ' • • * : ' , f ' ' 

> 
< 

S 
<w ci 
3 « 

312 
2 
7 
6 
3 
3 
5 
8 
4 
4 
6 
6 
8 
5 

to 
7 
5 
8 

10 
8 
7 
6 
5 
6 
4 

11% 
12 
12% 

9 " 
11% 

^ 0 
0 

> 

14,1 
14,6 
16,0 
15,9 
— 

12,5 
10% 14,5 
11%I15,6 
118/4 14,1 
11 13,2 
11% 15,0 
12 15,6 
12 15,9 
12 
11-V4 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
11 " 
11% 
12 
11 

6121/, 
' .5.12 VŠ 
6,12 
9 1 1 % 
8:11 

10 12% 

14,6 
15,0 
13,8 
15,2 
15,4 
14,7 
15,0 
15,9 
14,4 
15,0 
15,4 
12,6 
15,9 
16,2 
15,2 
16,0 
16,0 
15,5 

9 121/4 15,3 
10 113/4 15,5 
2 •:> 
31 ) 

1.0 12 

7 12% 
7112 

14,0 
14,3 

14,9 
15,5 

5,12 115,4 
10,11% 
1 9 
6 i i % 

•4;nv2 
4 
6 
5 
4 
6 

11 
12 
l i Vi 
l l l / 4 
11V4 

6; M 
3 
6 
6 

111 /* 
14 

8 $ 

14,0 
— 

13,3 
14,1 
12,5 
14,5 
13,8 
14,3 
16,2 
14,5 
15,2 
15,2 
14,0 

M ä r k u s 

• 

ebp. hapu 

[hapnenud 
terav hapu üle-
tuim,lah.konsist. 
õline, ebp. m. 
tuim, ületööt. 

„ 
ebp. m. rasv. 

H n 0 

purun e 

tu im 

; 

tuim 

koi. t ä p . s. 
n n 

tu im 
ülehap. pu rune 
e b p . hapu 

' . ' > • 

1 r : '''•'• 1 
ebp. m. 
kala m. 
tuim 
jooneline . , 
ületööt. 

ebp. m. 
ületööt. 
2 jagu, joonel. 
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lv. 

lv. 

[pu 
ebp.m. vale ha-

[hapu 
lv. ebp. m. vale 

lv, laht. konsist. 
seisn.l. ja m. 
vana piim.l.jam. 

vana piim.l.jam. 

lv. 

üle soolatud 
vale hapu lv. 
ebp. m. ja lõhn 

ebp. m. 

Juuli 
10 132 

115 
231 
116 
116 
79 
79 
99 
132 

244 
244 
135 
135 
3 
3 

257 
35 
264 
256 
317 
281 
170 
156 
434 
434 
466 
466 
212 
212 
115 
423 
11 
11 
11 
161 
161 
130 
358 
177 
274 
310 
310 
5 
5 
5 

430 
13 

438 
339 
329 
329 
329 
25 

A/S Einpaul 
Einpaul 
Häädemeest. 
U. Kariste 
Koeru 

Simuna 

Lahavere 
Einpaul 

P. K. Estonia 

Kärstna 

Oisu 

Pöögli 

Kamali 
Sinealliku 
A. Sarja 
Saapaküla 
P. Peraküla 
Aidu 
U. Kariste 
Loodi 
Voltveti 

Talli 

Jäärja 

Häädemeeste 
Mõisaküla 
Helme 

Otepää 
n 

Laatre 
L. Nigula 
Vara 
Voldi 
Jõelehtme 

n 

A. Paluoja 

H. Tammiku 
Leebiku 
Kriidneri 
Emumäe 
Pikevere 

Aravete 

8 
6 
5 

10 
10 
6 
6 
6 

10 

9 
9 
8 
7 
8 
8 

10 
10 
7 
6 
5 
3 
5 
5 
/ 
7 
6 
7 
6 
5 
5 
1 

10 
10 
8 
9 
9 

10 
9 
7 
8 
8 
7 
8 
8 
7 

10 
8 
6 
9 
9 
9 
8 
7 

111/4 
11V4 
9 

111/4 
11 Vi 
12»/, 
12'/, 
12 
il1/* 

12 
12 
12 
111/2 
10:i/4 
103/4 
12 
111,4 
118/4 
113/4 
12 
12 
113/4 
12V4 
12V4 
111/2 
12 
113/4 
9 
9 

117, 
12V„ 
127. 
127„ 
127„ 
12 
12 
117 
12 
lliA 
12 
l l i / o 

1174 
127, 
127O 
121/4 
10 
127o 
121/0 
12 
121/4 
127, 
121/0 
113/4 

|l 

1 
1 

1 

1 

1 

4,5 
5,0 
4,7 
5,0 
5,5 
4,2 
5,0 
6,0 
5,0 
4,6 
5,6 
4,3 
5,0 
4,0 
5,0 
5,0 
4,0 
4,5 

4,6 
5,4 
4,4 
4,7 
5,0 
4,2 
5,1 
3,7 
5,0 
6,3 
5,5 
5,2 
4,4 
5,1 
4,6 
5,3 
4,8 
4,9 
6,4 
5,2 
3,8 
4,7 
4,4 
5,7 

ebp. m. 
jooneline 
seisn.van.m.jal. 
2 jagu 
jooneline 

ebp. m. 

tuim, ebp. m. 

{vana piima m. 
vale hapu 
[hapu, ülesool. 

2 j.,mitte puhas 
ebp. hapu 
puru s. 

vale hapu * 

jooneline 

tuim 
seebi m. 2 jagu 

» » » 1, 

tuim, jooneline 

ülesoolatud 

ületööt. 
[tuim 

ületööt. rasv. 
ebp. m. ja 1. t. 

ebp. m. 

ebp. haptsr»3 

17* 



> 
05 
:(ö 
3 
s 

hi 

Piimatalituse 

Rejr. 
Nr. 

j" 1 

" 

• 

» 

» 

25 
448 
479 
479 
395 
395 
51 

331 
331 
331 

23 
23 
30 
30 
30 

319 
319 

392 
253 
364 
364 
11*3 
445 
358 
358 
358 
358 
358 
89 

215 
215 

75 
21 

296 
36 
36 

456 
448 
448 
95 

207 
207 
33 
33 

372 
367 
22 
22 

475 
87 
60 

348 
348 

Nimetus 

P. K. E s t o n i a 

A r a v e t e 
V. Roe la 
Vaivara 

Toila 

Nõva 
Kloostr i 

Albu 

Vihula 

K a d r i n a 

R o t e r m a n n 

Karja 
Saad jä rve 
R a n n u 

Elva 
Nut i . 
L. Nigula 

Ahja 
V . Maarja 

Ü l e n u r m e 
T a r t u 
N . Metskü la 
Kihme 

V ä g e v a 
V. Roe la 

N a d a l a m a 
Kuigats i 

Rõngu 

S ä r u 
A. Sikeldi 
Oiu 

Valgu 
N u r t u 
Mustla 
Hageri 

» 

> 
< 

7 
6 
6 
7 

10 
10 
2 
8 
8 
8 
6 
7 
8 
8 
8 
9 

10 

6 
6 

10 
10 

g 

113/4 
11% 
12 
12 Vt 
12V, 
12 Va 
11 
12V4 
12% 
12V4 
10 Va 
11 
II74 
12 
12 
11V4 
11 Va 

12 
12 
127.1 
12V4 

9|l2Va 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 
7 
1 
2 
5 

10 
10:V4 
1 2 ' 
12 
12 
1274 
1174 
12V4 
1274 
9 
9 

lOVo 
8,12Vl 
8 
7 
8 
7 
7 

10 
10 
6 
6 
3 
8 
8 
8 
8 
6 
8 
6 
6 

12 Vi 
12 
12 Va 
12i/o 
121/1 
121/, 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

0 

CD 

> 

15,7 
14,8 
15,6 
15,4 
14,7 
14,6 
13,6 
15,8 
15,0 
15,4 
15,5 
15,3 
15,8 
15,8 
14,8 
15,9 
15,0 

14,2 
14,0 
15,5 
14,6 
14,5 
11,7 
14,1 
14,2 
15,0 
14,0 
13,5 
16,5 
14,8 
15,0 
— 
— 

12,5 
13,8 
15,0 
14,7 
15,0 
14,3 
15,8 
15,1 
15,0 
14,9 
14,9 
14,2 
14,0 
14,7 
15,0 
15,1 
15,0 
14,1 
14,1 
14,0 

M ä r k u s 

tuim 
e b p . vale hapu 

s o o l a s t t u i m . l v . 

[ e b p . m. 
tu im, ü le tööt . 
rasv. „ 
tuim, „ 

tuim, e b p . m. 
• » 

tuim, käär . Iv. 
ebp.m.sool .k ib . 

[lv. 

e b p . m. 

[hapu, r . 
e b p . m. vale 

» » 
lv.2 joon. õli m. 

p u r u n e 

ü lehapnenud 

> 

'tX 
53 

Piimatalitusc 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
10 
„ 
„ 
„ 
» 
a 
„ 
„ 
B 
„ 

11 

_ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
H 
„ 
M 

» 
» 
„ 
„ 
» 
» • 

n 

» 
» 
» 

259 
272 
284 
284 
263 
263 
316 
216 
216 
254 

324 
324 
324 
30 
30 
30 

152 
66 
66 
72 

Nimetus 

R o t e r m a n n 

H o l s t r e 
He imta l i 
S ü r g a v e r e 

„ 
OI. Tääksi 

„ 
Vahas tu 
H. Kabala 

„ 
K a l m e t u 

Gahlnbäck 
P u u r m a n n i 

„ 
„ 

Vihula 

• 

Kärkna 
H ä r j a n u r m e 

„ 
K u r e m a a 

49; N u r m e k u n d a 
199 
79 
79 
61 

298 
298 
457 
457 
41 

228 
53 
53 
80 
80 
80 

150 
150 
150 
153 
85 
85 
56 
56 
56 

359 
337 
217 
217 
217 
71 

270 
40 

P a d u 
S i m u n a 

„ 
S. Käru 
Surju 

„ 
R ä ä g o 

„ 
E l i s tve re 
Riidaja 
Kodi jä rve 

» 
Par i l a 

» 
„ 

Kiltsi 
„ 
„ 

Vidr iku 
R e s t u 

» 
L. Martna 

!> 
„ 

V a s t a 
Va im. Koi t . 
T a m m e 

„ 
E. Peetri 
K o s e 
Kõo 

> 
Ui 

< 

4 
7 
8 
7 

10 
9 
7 
6 
5 
7 

7 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
8 

10 
9 
6 
5 
6 
7 
7 

10 
10 
9 
9 
5 
6 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
4 

10 
10 
7 
7 
7 
4 
8 

10 
10 
10 
5 
8 

10 

i 
tn j a 
CJ to 

I I V J 
ll»/4 

127a 
I27, 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 

12% 
12% 
12 Va 
12% 
121/, 
12% 
10% 
10% 
12 
12 
12 Va 
l l 3 / 4 

12 
12 
12% 
12 
12 
12 
11-74 
1274 
11 Va 
12% 
12% 
12 
12% 
11% 
11 
113/4 
12 
12 
10% 
11 
12% 
121/., 

12% 
10 
12% 
11% 
11% 
12 
12% 
113/4 

11 

^ 

> 

12,0 
15,4 
15,0 
15,0 
14,0 
14,7 
14,2 
16,0 
16,0 
13,4 

15,2 
16,0 
15,2 
15,4 
15,9 
15,8 
16,0 
15,9 
15,6 
14,6 
14,7 
15,1 
13,6 
12,8 
14,5 
15,3 
15,2 
13,3 
15,4 
15,2 
13,8 
14,8 
15,1 
13,6 
14,2 
13,7 
15,0 
14,0 
14,4 
14,2 
14,0 
14,5 
15,8 
15,7 
16,0 
15,3 
15,0 
14,6 
14,3 
15,3 
14,6 
16,3 
15,9 

M ä r k u s 

t u i m a k s soo la t . 
Iv. 

e b p . m. 

vana piim.m.lv. 
e b p . m. 

tu im 

e b p . m. 

tu im 

puu tükk s. 
e b p . h a p u 
e b p . m. 

seisn. p i ima m. 
n » » 

käär . m. ja 1. 

I halvast i val-
> mis t a tud 

1 tünnid 

koi. tük. s. 
e b p . 1. ja m. 

18 
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> 

OH 

Piiraatalituse 

Reg-
Nr. 

Tuuli 
11 

„ 

„ 

„ 
» 
» 
„ 
" 

n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
H 

11 

„ 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 

» 

„ 
„ 
„ 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
il 

» 
n 
„ 

n 
» 

267 
267 
27 
27 

158 
158 
268 

15 
15 
15 

418 

191 
48 
48 

215 
185 
471 

18 
439 
439 
436 
436 

16 
191 
48 
48 
48 

215 
297 
297 
161 
161 
471 
369 
185 

2 
2 
2 
2 

362 
362 
419 
419 
419 
360 
145 
145 
159 
159 
235 
235 

Nimetus 

Gahlnbäck 

Ollepa 
„ 

K. Kurla 
„ 

U. Tänasilma 
„ 

Jändja 
Kaiu 

» 
„ 

Kildu 

E. P. Liit 

Kantküla 
M. Mag-dal. 

II 

V. Maarja 
Rogosi 
L. Hiiekõnnu 
Imavere 
Puhja 

„ 
Kääpa 

n 
Laiuse 
Kantküla 
M. Magdal. 

» 
„ 

V. Maarja 
R. Võhandu 

„ 
Otepää 

M 

L. Hiiekõnnu 
Lindora 
Rogosi 

P. K. Estonia 
Viljandi 

„ 
„ 
» 

Vastemõisa 

n 
Tarvastu 

» 

T. Mõnnaste 
S. Kõpu 

» 
Suurejõe 

L. Lokuta 
„ 

> 
< 

8 
6 
8 
9 
6 
6 
8 
9 
8 
9 
4 

5 
9 
8 

10 
3 
4 

10 
9 
9 
6 
6 
9 
7 
8 
8 
7 

10 
6 
6 
6 

• 6 
5 
5 
9 

8 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

10 
8 
8 
8 
9 
8 
7 

s 
wa 
3 * 

11^/4 
12 
12 
12 
12 

n% 
9 

113/4 
io% 
12 
113/4 

12% 
12V4 
12 Va 
12% 
10 
111/4 
113/1 
12 
12V.i 
10 
10% 
121/4 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 

i2y2 
12% 
12% 
12% 
121/4 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
121/4 
12 
12% 
12% 

0 
0 

0) 
0) 

> 

14,9 
15,0 
15,3 
15,8 
14,2 
14,3 
— 

15,0 
15,0 
14,5 
15,3 

15,2 
15,2 
15,0 
15,3 
14,0 
15,0 
15,5 
13,8 
14,0 
15,0 
14,8 
14,3 
14,5 
14,8 
15,0 
15,3 
15,0 
15,4 
14,9 
14,9 
14,1 
15,0 
12,3 
15,7 

15,0 
14,8 
15,4 
15,0 
15,3 
15,6 
14,9 
15,3 
15,0 
14,9 
15,8 
15,3 
15,8 
15,4 
14,9 
14,5 

M ä r k u s 

ebp. 1. ja m. 

ebp. m. [ja m. 
mr.vana piima 1. 
tuim [m 
seisn. piima l.ja 

tuim 

lv. käärind m. 
ebp. m 

[m. 
ebp.hapu, käär. 

ülehapnenud lv. 

> 
CD 

3 

fcd 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuni 
11 

„ 
11 

„ 
„ 

„ 
„ 

» 

j , 

n 
n 
n 

n 

„ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 

„ 
w 

„ 

" 

11 

11 

11 

(, 
„ 
» 

„ 

» 

336 
308 
340 
353 
353 
249 
243 
243 
378 
378 
378 
169 
169 
426 
424 
341 
261 

19 
70 

144 
435 

45 
380 
468 
330 

95 
437 
412 
403 
462 

146 
344 
476 

478 
461 

97 
370 

65 
65 
33 

411 
411 
113 
143 
369 
302 

31 
266 
401 

77 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Järvakandi 
Kolu 
Kehtna 
Varangu 

» 
V. Võidu 
Kunda I 

Muhu 

» 
V. Vändra 

V. Massu 
Kaisma 
L. Vissuvere 
Kaarli 
U. Võidu 
L. Lalsi 
Kaavere 
Kadjaste 
T. Hakkaja 
V. Rahnoja 
Võidula 
V. Vihtra 
Nadalama 
Oonurme 
Velise 
Laupa 
Piirsalu 

Puiatu 
Laadjala 
Karu 

Rotermann 
Soosaare 
Kavastu 
Urvaste 
Antsla II 
Tammistu 

n 
Rõngu 
Kadrina 

« 
Elva 
Lepasaare 
Lindora 
Sänna 
Vaimastvere 
Tüütsmanni 
Tuhala 

P. K. Estonia 
Mõniste 

> 

8 
8 
9 
8 
6 
5 
5 
6 
8 
8 
7 
8 
8 
8 

§ 
w E2 

JS * 

12% 
12% 
11% 
11% 
12 
12 
12V4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

9 12% 
4 
6 
9 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
7 
6 
4 
6 
4 
7 

5 
8 
4 

10 
8 
8 
9 
8 
8 
6 
9 
8 
4 
5 
5 
7 
8 
3 
8 

9 

12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
11% 
10% 
11 
11% 
9 

11 
11 

11 
11 
11% 

12 " 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
121/4 

12% 
12 
10% 
12% 
10% 
11% 
12% 
12 
12 

12 

SS 
0) 
Q) 

> 

14,8 
14,8 
15,8 
15,8 
15,2 
14,8 
13,8 
14,0 
15,2 
14,4 
15,4 
15,0 
14,6 
15,9 
15,3 
15,5 
15,2 
15,1 
14,7 
15,9 
13,4 
15,0 
14,6 
13,6 
13,9 
16,2 
15,0 

15,0 
14,0 

15,3 
13,8 
13,0 

14,0 
15,1 
13,6 
14,4 
16,5 
16,6 
14,4 
14,8 
14,8 
15,3 
16,5 
13,8 
14,2 
15,0 
13,7 
13,8 

14,9 

M ä r k u s 

tuim 
ebp. m. 

ebp.m. [sist. 
„ „nõrk kon-
,1 ,, » „ t . 

ületööt. 
mr.lv.sool. kibe 
ebp. ni. tuim 
tuim peened 

[liiva ter. s. 
rasv. tuim 

vana piima m.Iv. 
ebp. m. 

vana piim.m.jal. 

ebp. m, (õline) 
tuim 

19 



Piimatalituse 

Regf. 
Nr. Nimetus 

a 
M 

3 * 
M ä r k u s 

Piimatalituse 

Nn Nimetus 

fi 
^ 

xi D. 

« 

0) 

> 

M ä r k u s 

Juuli 
77 
18 
18 

262 
262 
32 

241 
9 

188 
322 
147 
147 
147 
147 
178 
178 
178 
178 
108 
108 
108 

12 
12 
12 
12 

242 
242 
413 
413 

24 
410 
105 
105 
105 
319 
319 
331 
331 

23 
23 
17 
17 
34 
34 
26 
26 
26 

395 
395 

25 
25 

361 
4 
4 
4 

P. K. Estonia 
Mõniste 
Imavere 

Väätsa 

Paide 
Kärevere 

' K. Jaani 
Viiso 
Sõmeru 
Koigi 

» 
Kahala 

» 
n 

» 

Esna 

S. Jaani 

Alliku 

Olustvere 

Villevere 
Kädva 
Kullamaa 

Kadrina 
•n 

Kloostri 

Albu 

Ambla 

Võhma 

Kasari 

Toila 

Aravete 

Nissi 
Vastseliina 

9 
10 
10 
6 
5 
8 
7 
7 
4 
3 
7 
7 
7 
7 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
.8 
8 
8 
8 

•9 
8 
6 
5 
7 
5 
9 
8 
8 

10 
9 

•8 
7 
6 
6 
9 
9 
6 
6 
9 
9 
8 

1Ü 
10 
9 
8 
5 

10 
10 
9 

12% 
12 Va 
12% 
12% 
12% 
12% 
12V4 

i n 12 

n% 12% 
12% 
12i/, 
12% 
121/0 
121/4 
121/4 
121/0 
121/0 
121/0 
121/4 
121/4 
11»/* 
12Vo 
12i/o 
12i/o 
121/, 
12i/o 
121/0 
12i/o 
121/4 
121/4 
11V* 
12 
12i/o 
12 
121/4 

121/4 
12i/o 
121,4 
12% 
I21/0 
12% 
12% 
12i/o 
12V4 
12i/4 
I2V4 
121A 
121/4 
12% 
12VS 
12% 
12% 
12% 

15,1 
15,0 
15,3 
15,5 
15,0 
15,6 
14,8 
14,7 
11,6 
12,0 
16,0 
15,9 
14,8 
15,1 
14,2 
14,6 
15,6 
14,6 
15,0 
14,4 
15,6 
15,3 
15,2 
15,6 
15,4 
15,0 
15,4 
15,1 
14,0 
14,6 
13,6 
14,1 
14,2 
15,2 
15,0 
15,0 
14,0 
15,8 
15,6 
15,1 
15,7 
15,6 
15,2 
15,0 
15,0 
15,4 
15,4 
15,7 
14,5 
15,0 
15,2 
15,6 
15,2 
15,3 
15,0 

Juuli 
11 

tuim 

puru s. 

seisn. piima m. 

202 
202 
202 
382 
382 
382 
94 
94 
94 
405 
405 
86 
381 
381 
381 
162 
371 
64 
149 
356 
459 
276 
472 
345 
447 
416 
101 
101 
101 
386 
386 
389 
389 
389 
192 
192 
192 
192 
114 
114 
363 
326 
351 
351 
351 
444 
444 
245 
245 
245 
390 
390 
429 
429 
309 

P. K. Estonia 

Märjamaa 

Loo 

Kanepi 

Suuremõisa 

Keskmeierei 
Kiiu 

Sõmerpalu 
Loosi 
Veriora 
Kärgula 
Kahkva 
O. Kahkva 
Meremäe 
Lugi 
Lapkovo 
Mäe 
Salesje 
Tõhela 

Paadremaa 

P. Jakobi 

Koonga 

» 

Vahenurme 
» 

Tahkuranna 
Taili II 
Varbla 

V."Kihlepa 

Are 

K. Lõpe 

A. Lindi 

Seli I 

10 
10 
8 

10 
10 
8 
8 
8 
6 
6 
5 

12% 
12% 
12i/o 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12Vo 
12%. 
12% 

1012 
10 
10 
8 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
6 
5 
4 
5 
5 

10 
10 
8 
7 
7 
8 
7 
7 
9 
9 
9 
8 
6 
6 
7 
7 

10 
10 
8 
8 
7 
9 
8 
9 
9 
9 
'6 
6 

«:i 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 

11% 
12 
12% 
12% 
9 

10% 
11 
11% 
11 Vo 
12 
11 
12 
10% 
11% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
11»/* 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
111/4 
lla/4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

5,0 
4,5 
5,0 
5,6 
5,2 
5,0 
5,0 
4,7 
5,0 
4,6 
4,5 
3,3 
4,5 
5,0 
5,0 
5,0 
3,0 
2,8 
4,2 
5,0 
3,9 
5,0 
4,7 

3,0 
2,0 
4,9 
4,7 
5,4 
4,9 
4,8 
5,9 
6,0 
5,7 
5,3 
5,1 
4,9 
4,9 
5,5 
5,9 
4,3 
5,4 
4,8 
4,2 
3,4 
6,0 
4,7 
5,7 
5,6 
5,0 
5,5 
5,5 
5,3 
5,6 
5,0 

lv. 
ebp. m. 

[s. mr. 
ebp.hapu,prügi 
ebp. m. 

tuim 

tuim 

seebistanud m. 
tuim 

lv. 

tuim, jooneline 

lv.seisn.piim.m. 
tuim 

"\x 



> 
et 

OH 
3 

DC 

Piimatalituse 

5*1 Nimetus 

luuli 
11 
12 
» 

u 

» 

s 

„ 

_ 
» 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
H 

„ 
« 
P 

„ 
0 

0 

» 
_ 
» 
» 
N 

* 
„ 
„ 
„ 
» 

407 
279 
279 
292 
292 
292 
391 
391 
400 
171 
181 
29 
29 

164 
164 
82 
82 

307 
333 
333 

59 
59 

293 
139 
373 
373 
45 

124 
39 
39 
37 
37 

207 
355 

57 
110 
110 
20 
20 

255 
255 
470 
396 
396 
125 
125 
225 
225 
440 
440 
389 
389 
389 
154 
154 

P. K. Estonia 
Ellamaa 
Väimela 

„ 
Rõuge 

„ 
„ 

Viitina 
n 

Misso 
Jõgeveste 
Kaagjärve 
Karula 

Antsla 
» 

V. Nigula 
„ 

Kähri 
U. Saaluse 

» 
K. Kioma 

„ 
Künda 
Nursi 
Luutsniku 

_ 
T. Hakkaja 
Riisa 
T. Ore 

• 

Koiola 
» 

Kuigatsi 
Einmanni 
Porkuni 
Pala 

Rakvere 
V 

Kadila 

Kohala 
V. Jakobi 

S. Tammiste 
„ 

Sikana 
» 

K. Alatskivi 

n 
P. Jakobi 

n 

n 
Pärnu 

„ 

> 
< 

6 
8 
9 
7 
7 
7 
8 
7 
8 
8 
9 

10 
10 
8 
8 
6 
5 
7 
5 
6 
7 
8 
4 
5 
6 
6 
5 
6 
7 
8 
7 
7 

10 
6 
5 
6 
6 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
8 
6 
6 
9 
9 
7 
7 
7 
9 
9 

a 
C/5 " 3 

5 « 

12 V2 
121/4 
1274 
121/1 
12% 
1274 
121/0 

i2y; 
12 
12V2 
12 
121/i 
12 
12 
12% 
121/1 
113/4 
12 . 
12 
12 
12 
10% 
11% 
1 1 % 
12 
12 
12V4 
12 
12Vo 
12 
12V» 
12% 
12% 
12V4 
1 1 % 
12 
12 
12V4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12. 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

0 

S> 

> 

15,0 
14,3 
15,3 
15,0 
14,5 
15,3 
15,4 
13,9 
14,6 
14,4 
14,8 
15,0 
15,2 
14,0 
14,6 
15,5 
14,2 
15,3 
14,6 
14,3 
14,5 
14,2 
12,0 
14,3 
14,8 
15,9 
13,9 
13,4 
15,2 
14,8 
16,0 
15,0 
15,9 
13,5 
14,6 
15,5 
15,6 
15,2 
16,0 
15,0 
16,0 
15,6 
15,0 
14,4 
15,3 
15,3 
15,0 
15,3 
14,5 
14,3 
15,5 
15,0 
15,7 
15,9 
14,6 

M ä r k u s 

lv. 

ülehapnenud 
» 

ebp. m. tuim 

tuim, õline 

* 

> 

OH 
3 

tu 

Juu 
12 

„ 
» 
» 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

" 

„ 
rt 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

» 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 

„ 
, 
n 

n 

„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
n 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

i 
154 
154 
28 
28 
28 
10 
10 
11 
11 

295 
295 

465 
67 

6 
6 
6 

385 
385 
385 
431 

16 
16 
81 

199 
299 
210 
210 
113 
113 
305 
399 
456 
291 
122 
234 
402 
402 
156 
281 
304 

295 
295 
295 
295 
295 
295 
295 

14 
14 

161 
161 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Pärnu 

T. Selja 

B 
n 

T. Jõesuu 

n 
Helme 

» 
Krabi 

Rotermann 
Pärnu 
Sindi 
Äksi 

n 
„ 

Massu 
„ 

Mõisamaa 
Laiuse 

., 
P. Kalana 
Padu 
Tõreda 
Kokora 

' 
Elva 

n 
Laeva 
Vaimõisa 
Vägeva 
Anija 
Ruskavere 
Kamari 
Salme 

» 
Loodi 
Aidu 
Laatre 

P. K. Estonia 
Krabi 

» 
„ 
„ 

M 
„ 
„ 

Räpina 
„ 

Otepää 
» 

>• 1-4 

9 
10 
8 
8 
8 

10 
10 
6 
7 
9 
9 

5 
4 
7 
7 
7 
9 
9 
8 
7 
7 
7 

10 
10 

1 
10 
10 
7 
6 
5 
8 
6 
7 
5 
4 

10 
9 
7 
6 
3 

6 
6 
8 
8 
9 
8 
7 

10 
9 

10 
10 

BÜE2 

12% 
12% 
12% 
1274 
1274 
1274 
12% 
12 
12% 
12 
12 

12Vo 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
127; 
12% 
12% 
12% 
11% 
103/4 
12 
12% 
12% 
12% 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
11 

11% 
11% 
12 
12% 
12 
12 
113/4 
12 
12% 
12% 
12% 

e ' 
O 

> 

15,9 
15,0 
14,0 
14,4 
14,8 
14,6 
15,0 
15,2 
15,6 
14,2 
14,7 

15,7 
14,9 
15,3 
15,0 
15,5 
15,9 
16,0 
16,0 
14,6 
15,5 
15,2 
14,5 
15,0 
12,3 
15,8 
15,1 
15,5 
15,2 
15,0 
13,0 
14,6 
15,6 
15,1 
13,9 
14,4 
15,3 
15,5 
15,4 
13,5 

14,5 
15,8 
14,7 
15,8 
15,8 
15,0 
15,5 
13,6 
15,0 
14,6 
14,5 

M ä r k u s 

lv. 
ebp.m.vale hap. 

ülehapnenud 

tuim 

2 jagu 
» 

2 jagu 

, 



> 

3 
fcd 

Piira atalitu se 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
12 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
» 

n 
„ 
s 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
_ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
11 

ö 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
» 
„ 
» 
„ 
w 

„ 
„ 
» 

161 
252 
354 
450 
63 

130 
352 
50 

103 
8 
8 

412 
209 
451 
112 
85 
85 
55 
55 

201 
201 
207 
467 
467 
175 
230 
395 
395 
291 
417 
57 
61 
69 
47 
20 

122 
464 
464 
319 
319 
427 
427 
17 
17 
17 
17 

343 
343 
343 
78 
78 

116 
116 
282 
282 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Otepää 
Tartu 
Tudolinna 
Avinurme 
Mäksa 
Laai re 
Ulvi 
T. Visusi 
Lustivere 
Põltsamaa 

„ 
Velise 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Mooste 
Restu 

» 
Umbusi 

Ardu 

Kuigatsi 
Keila 

Udeva 
L.Kilbavere 
Toila 

Anija 
Aruküla 
Porkuni 
S. Käru 
Kursi 
L. Tähkvere 
Rakvere 
Ruskavere 
Meeksi 

» 
Kadrina 

„ 

Mäetaguse 
„ 

Ambla 
„ 
„ 
n 

Tõlkiste 
» 
„ 

Pihtla 
„ 

Koeru 
„ 

Pöide 
n 

> 
< 

ä 
« 2 

bd 0. 

9* 12%, 
10 
10 
9 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
3 

12 
12 
11% 
12 
11% 
12 
12 
121/4 
12 
10V2 
12V* 
113/4 

2 1 1 ' 
1 

10 
9 
9 
9 
8 
8 

10 
6 
.5 
9 

9 

ny2 11 
12 
1274 
1272 
12V2 
12'A 
1272 

0 

-5) 

> 

14,7 
15,6 
15,5 
15,0 
15,5 
14,5 
14,0 
14,4 
14,5 
15,3 
15,0 
13,0 
13,5 
14,2 
___ 

14,5 
14,5 
15,3 
15,7 
15,0 
12,5 
14,9 
14,9 

12 Vä 15,3 
11»>4 

7 9 
10,12% 
10 12y.> 
7| 12 Vi 
4 4 2 % 
5|12% 
612 
6,i2y4 
5 12% 
812V4 
4 
2 
1 
9 

12 
9 

12 
IIV2 

8112 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
9 

10 
9 
8 

10 
10 

12% 
121/., 
12V 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
1274 
12 

14,2 
— 

15,7 
15,3 
15,5 
14,5 
14,0 
13,6 
14,6 
14,6 
14,0 
15,0 
— 
14,7 
15,0 
14,7 
15,3 
15,6 
15,0 
16,0 
15,9 
16,0 
16,0 
15,1 
15,1 
14,0 
15,0 
15,0 
15,7 
16,0 
15,2 

I s> 
M ä r k u s 8 a 

B 2 
1 2 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

1 Juuli 
! 12 

ebp. m. 

ebfx m- lv. 

lv. 

» 
n 

w 

» 
1, 

ebp. m. J „ 
kopit. l.vana m. 1 „ 
kõvasti hap. 
vana piima 1. ia 

[m. 

rasv. 
käärind m. 2 

[jag11 

[del,perg.ja võil 
hallit. tn.lauda-

[m. 
ebp.vana piima 

M 
B 

?J 

B 

: 
H 

n 
» 

„ 

» 
» 

282 
282 
282 
275 
344 
384 
323 

211 
211 
211 
163 
163 
461 
374 
374 
407 
309 
309 
309 
294 
294 
429 
429 
273 
273 
273 
273 
325 
325 
325 
386 
386 
260 
363 
335 

I 335 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Pöide 

j , 

}J 
Valjala 
Laadjala 
Maasi 
I. Alutaguse 

Gahlnbäck 
Vaabina 

» 

Võime 
„ 

Kavastu 
Palmse 

„ 
Ellamaa 
Seli I 

„ 
. 

Kabli 

A. Lindi 

Tõstamaa 
j , 

JJ 

Uulu 
j , 

i » 

Paadremaa 
„ 

Kaelase 
Tahkuranna 
Kaarepere 

,( 
,. ;258 Varbevere 

» 

B 

B 

» 

258 
47 
84 
84 

463 
73 

208 
199 
337 
152 
92 

172 
49 

324 
324 
66 

, j 

L. Tähkvere 
Jõgeva 

JJ 

Võtikvere 
Ti Tammiku 
Kungla 
Padu 
Vaim. Koit 
Kärkna 
Tartu „Talu" 
Näduvere 
Nurmekunda 
Puurmanni 

Härjanurme 

> 1-1 

< 

10 
10 
10 
8 
7 
4 
3 

7 
8 
8 
6 

a 
ma 

txl CX 

12% 
12 
12 
12V4 
12l/J 
ll«/4 
12 

12 
12 
12 
12 

5il2% 
8 
9 
9 
8 
9 
9 
8 

10 
9 
9 
4 
1 
5 
5 
4 
7 
7 

12% 
l21 /4 

12 
12 
1274 
1274 
11% 
l21/4 
12% 
12% 
12% 
12 " 
12 
12 
12% 
12 
12 

7; 121/4 
7,12'/4 
711 
812 
6 12 
812 
812 
7J12 
742% 
9,12% 

10;i2 " 
912 
3'10 
8 12 
3 12 
542% 
9 12% 

1012% 
4'l2 
2 10% 
6,12% 

1042% 
9 1270 

10 12% 

0 
0 

0) 
0) 

> 

15,4 
15,4 
14,8 
15,3 
13,5 
14,2 
15,0 

15,2 
15,4 
15,4 
15,0 
15,3 
15,0 
13,0 
14,5 
15,0 
,14,0 
14,5 
15,0 
15,4 
14,6 
15,0 
15,3 
14,0 
14,3 
14,1 
15,1 
15,1 
14,6 
14,8 
15,0 
14,4 
14,6 
14,4 
14,7 
15,0 
14,6 
14,2 
15,5 
14,6 
15,3 
12,0 
15,1 
14,1 
14,6 
14,6 
15,4 
13,3 
16,5 
15,9 
15,5 
15,7 
15,6 

M ä r k u s 

lv. 

purune 

[m. 
vana piima 1. ja 

[tuim 
lv. mr. ebp. m. 

käärind 1. ja m. 

22 



> 
0) 

:<d 

ti 

luu 
12 

»• 

15 

B 

f 

f 

t 

n 

p' 

Ä 

„ 

9 

n 

» 

Pi i raa ta l i tuse 

Reg. 
Nr. 

i 
79 
56 

457 
457 
233 
298 
298 
270 
270 

5 
5 

244 
244 

3 
3 

434 
434 
212 
'212 
466 
466 

35 
347 
170 
135 
257 
256 
423 
121 
317 
264 
136 
136 
373 
373 
400 
292 
295 
279 
381 
381 
391 

29 
164 
307 
274 
177 
120 
59 

333 
276 
371 
416 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Simuna 
L. Martna 
Räägo 

_ 
Perila 
Surju 

n 

Kose 
il 

P .K . Es ton ia 
A. Paluoja 

,, 
Kärstna 

Pöögli 
„ 

Voltveti 
. 

Jäärja 

Taili 
„ 

Sinealliku 
Talli II 
l j . Kariste 
Oisu 
Kamali 
Saapaküla 
Mõisaküla 
Penuja 
P. Peraküla 
A. Sarja 
V. Kuuste 

Luutsniku 
tt 

Misso 
Rõuge 
Krabi 
Väimela 
Kiiu 

>i 

Viitina 
Karula 
Antsla 
Kähri 
Voldi 
Vara 
Rasina 
K. Kioma 
U. Saaluse 
Meremäe 
Loosi 
Salesje 

> 
< 

ä 
M 
» 2 

be p. 

9 12V-, 
8 

10 
10 
7 
6 
5 

10 
10 

10 
9 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
9 
6 
5 
5 
4 
4 
1 
6 
4 
5 
7 
7 
6 
5 
8 
8 
7 
7 
3 
4 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
5 
5 
4 
4 

12 
11 
12 
12 
12 Va 
12 J/1, 
12VÕ 
12 l/a 

12 V, 
12 Vi 
12i/. 
12 yõ 

n1/; 
10 
11 B/J 
12 
U Vi 

uy, 
11 Va 
118/4 
113,4 
12 
12 
12 
12 
12 
9 '/4 

12 
12 
12 
12 
12 V-i 
12 
11 1/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 % 
12 
12 
12 
11 Va 
l l : j / 4 
113/4 
12 
12 V4 

MV4 

^ 
CJ 

> 

13,0 
15,3 
14,5 
15,4 
13,9 
15,8 
15,3 
15,2 
15,2 

15,6 
15,5 
15,1 
15,0 
13,7 
13,8 
15,3 
15,3 
15,0 
15,5 
14,4 
14,8 
15,2 
14,0 
15,1 
14,8 
15,1 
15,6 
— 

15,0 
15,0 
14,4 
15,7 
15,4 
15,7 
14,4 
15,7 
16,0 
13,5 
14,8 
14,0 
15,2 
14,8 
14,5 
14,7 
16,0 
14,5 
14,5 
13,3 
15,0 
14,6 
14,9 
14,0 
12,6 

M a r k u s 

> 
:(0 
CX 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Rea. 
Nr. 

i juuli 

ülelööt. puru s. 

kol.tk.s. puru s. 
lv.kir., käär.h.v. 
ebp.m.[püm.m. 

2 jagu_ 
rasv., ületööt. 
tuim,rasv., ebp. 
lv. [hapu 
ebp. m. 

[nõrk strukt. 
van p.m.ülehap. 

! jooneline 

tuim, ületööt. 

tünni mat. halb 
ebp. hapu 
ebp. m. 

Iv.nõrk konsist. 

15 162 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
n 
„ 
„ 
„ 
u 

„ 
n-
„ 

» 
n 

„ 
„ 
>i 

„ 
II 

139 
64 

293 
4 
4 

94 
94 

161 
161 
356 
149 
143 
459 
408 
408 

82 
82 

353 
243 
462 
437 
345 

11 
11 
11 
11 

240 
240 

17 
17 
23 

105 
105 
319 
319 
331 
331 
395 
395 
446 
446 
329 
329 

25 
25 

255 
270 
479 

20 
13 

200 
355 

37 
57 

K i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Sõmerpalu 
Nursi 
Veriora 
Künda 
Vastseliina 

H 
Kanepi 

Otepää 

Kahkva 
Kargul a 
Lepasaare 
O. Kahkva 
Sipa 

„ 
V. Nigula 

„ 
Varangu 
Kunda I 
Piirsalu 
Oonurme 
Lapkovo 
Helme 

II 

„ 

„ 
Päinurme 

Ambla 
„ 

Albu 
Kullamaa 

_ 
Kadrina 

„ 
Kloostri 

M 

Toila 
n 

Väida 
11 

Pikevere 
_ 

Aravete 

Kadila 
Kose 
Vaivara 
Rakvere 
Leebiku 
Alavere 
Einmanni 
Koiola 
Porkuni 

> 
< 

4 
4 
3 
2 

10 
9 
7 
7 
6 
5 
9 
7 
6 
4 

10 
10 
6 
5 

10 
9 
8 
3 
3 

10 
10 
10 
9 
8 
8 

10 
9 
6 
9 
9 
9 
8 
6 
6 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 

10 
9 

B 
M 
^ 3 

111/4 
12 
12 
10 
12 
12 
111/4 
12 
12V-1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 Vi 
12 Vi 
12'A 
12 Vi 
11 v> 
12'A 
12'A 
12 
9 

11 >/. 
12 " 
121/4 
12 
11V, 
12 
11 
12 
12 
12 
1 P/4 
11 Va 
11 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12'A 
12% 
12'A 
12 
12 
12 V4 

9112 Vt 
8 
8 
7 
6 

HV. 
10 Vi 
11'A 
12 

5 12 

5 12 

^ ' 
0) 

> 

15,5 
14,3 
12,0 
12,2 
15,0 
15,7 
14,9 
15,0 
14,2 
14,0 
15,4 
15,3 
15,8 
13,2 
14,0 
14,8 
15,0 
15,0 
14,4 
15,6 
15,0 
15,8 
— 

15,0 
15,4 
15,0 
15,1 
15,6 
15,7 
15,5 
15,6 
15,0 
15,5 
14,0 
15,0 
15,5 
15,4 
13,6 
15,6 
15,7 
15,7 
15,4 
15,0 
14,8 
16,0 
15,3 
15,7 
15,5 
15,8 
15,0 
14,3 
15,0 
14,0 
16,2 
13,4 

M ä r k u s 

puru s. 

[ma 1. ja m. 
puru s.vana pii-

joon. 

i 

ebp. m. 

juustu hapu, Iv. 
joon. 

ületööt. rasv. 
[rasv. 

läila, ületööt. 

tuim 
ületööt. 
õline, tuim 

, 

ebp. m. 
õli m. 
tuim, r. lv. 
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p, 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
15 

„ 
ii 

i. 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
r 
„ 
„ 
„ 
„ 
'„ 
M 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
W 

M 

» 
„ 
, 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
»'' 
„ 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
, 
„ 
» 
» 

„ 
„ 
» 
» 

448 
470 

26 
26 
26 

339 
396 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
12 
12 

413 
242 
242 
108 
108 
178 
178 
147 
147 
261 
426 
169 
169 
424 
341 
419 
419 
419 
336 
340 
308 
332 

9 
18 
18 

360 
145 
159 
159 
235 
235 
251 
250 
146 
19 

262 
254 
32 

242 
435 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
V. Roela 
Kohala 
Kasari 

„ 
„ 

Emumäe 
V. Jakobi 
Viljandi 

„ 
B 

Vastemõisa 
a 

Võhma 
S. Jaani 

„ 
Olustvere 
Alliku 

» 
Esna 

„ 
Kahala 

Koigi 

Kaarli 
V. Massu 
V. Vändra 

_ 
Kaisma 
L. Vissuvere 
Tarvastu 

» 

Järvakandi 
Kehtna 
Kolu 
Rapla 
K. Jaani 
Imavere 

» 
T. Mõnnaste 
S. Kõpu 
Suurejõe 

. 
L. Lokuta 

n 

Särghaua 
Madara 
Puiatu 
U. Võidu 
Väätsa 
Kalmetu 
Paide 
Kärevere 
Kadjaste 

> 
< 

5 
7 
7 
7 
7 
5 
4 
9 
8 
8 
8 
7 
8 

A ä _ 
U I H 

12 Va 
12 % 
12 
12 
12 
12% 
12V4 
12% 
12.1/; 
121/0 
12 V2 

12i/; 
12VO 

8 12Vo 
9 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
5 
7 
7 
6 
7 
5 
7 

12V4 
12 
12 
12V4 
121/., 
121/4 

0 
0 

0) 
0) 

> 

14,5 
15,3 
14,7 
15,0 
15,0 
15,4 

M ä r k u s 

14,3 
15,3 
15,0 
15,0 
14,5 
15,0 
15,8 
15,3 
15,0 
14,2 
15,5 
15,6 
14,3 
14,7 

121,4 14,5 
121/4 14,0 
12 
12 
11 
I21/1 
121/4 

15,0 
15,5 
15,0 
15,3 
15,0 

12i/4l5,0 
12 
12 
12 

712 
712 
8U274 
6112 
6 

10 
5 

10 
10 
7 

10 
6 
7 
6 
5' 

10 
8 
4 
4 
8 
6 
7 
6 
4 

121/1 
121/4 
11 
12.1/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

15,0 
15,0 
14,6 
14,5 
13,6 
15,3 
16,0 
16,5 
14,0 
13,8 
14,9 
14,8 
15,0 
15,0 
15,1 
15,0 
15,2 
14,9 
15,4 
14,1 
14,0 
15,8 
15,2 
14,5 
14,4 
14,1 
13,0 

> 
0) 

Q< 
3 
3 

ta 
Juu 
15 

0 

n 

B 

t 

n 

n 

n 

n 

i( 

n 

n 

11 

kääriv hapu 

valged täpid s. 

' 

- • • . 

n 

• 
„ 
B 

_ 
N 

n 

tl 

11 

» 
» 

a 

» 
» 

16 
B 

n 

n 

n 

» 
V 

n 

n 

» 

P i ima ta l i t u se 

Reg-. 
Nr. 

li 
45 

330 
410 
403 
468 

N i m e t u s 

P. K. Es tonia 
T. Hakkaja 
V. Vihtra 
Kädva 
Laupa 
Võidula 

380 V. Rahnoja 
322| Sõmeru 
476 
319 
319 
319 
319 

17 
17 

395 
395 

20 
20 

207 
440 
440 
396 
467 
110 
110 
355 
438 
464 

77 
77 
77 
14 
14 

181 
171 
289 
130 

11 
11 
11 
11 

282 
282 
282 
282 
180 
180 
180 
414 
414 
275 
275 
246 
246 
477 

Käru 
Kadrina 

. 

Ambla 
B 

Toila 
!> 

Rakvere 

Kuigatsi 
K. Alatskivi 

V. Jakobi 
Keila 
Pala 

» 
Einmanni 
Krüdneri 
Meeksi 
Mõniste 

Räpina 

Kaagjärve 
Jõgeveste 
Valgjärve 
Laatre 
Helme 

_ 

n 

Pöide 

' 
n 

Emmaste 
» 
B 

Keina 

Valjala 

Kõrgesaare 

Reigi 

> 
< 

4 
8 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
9 
9 
9 
8 
9 
8 
7 
7 
6 
5 
9 
9 
9 
8 
9 
6 
5 
5 
6 
2 
8 
8 
8 
6 
5 
8 
8 
7 
8 

10 
10 
6 
5 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
8 
7 

10 
10 
7 
7 
7 

E 
t/3 •—< 

žä 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
113/4 
113/4 
12 
12% 
12% 
121/, 
121/, 
i 2 i / ; 
121/, 
12% 
121/, 
121/0 

12V2 
12% 
12% 
12 
12% 
12V2 
12% 
12 
12 
121/4 
9 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
11 
11% 

n% 
n% 113/4 
12 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12% 
12% 
127a 
113/4 
12 
12 
12 
12% 
12% 

^ 
Q> 
0) 
> 

15,0 
15,9 
15,0 
14,0 
13,3 
15,5 
12,2 
14,5 
15,3 
15,2 
14,5 
15,3 
16,2 
15,9 
15,4 
15,4 
14,2 
14,2 
14,8 
14,5 
14,5 
15,0 
15,7 
15,6 
15,7 
13,3 
14,7 
— 

15,0 
14,6 
14,5 
14,5 
13,6 
13,4 
14,5 
15,6 
14,3 
14,8 
15,0 
15,0 
14,0 
15,8 
15,1 
15,9 
15,8 
15,5 
15,5 
15,0 
14,8 
15,6 
16,0 
16,0 
15,4 
14,6 
14,3 

M ä r k u s 

tuim 
B 

, 
hallit. tünnid 

joonel..rasv.mr. 
mr. lv. 

ebp. m eluta 
mr. lv. 
puru s. 
ebp. m. 
jooneline 

tuim, liig sool. 
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> 
:(Ö 

.bä 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
16 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
0 

» 
„ 
» 
„ 
„ 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
« 
» 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
» 

477 
454 
384 
441 
441 
366 
366 
295 
295 
103 

8 
8 

450 
354 
352 
86 
86 
47 

209 
451 
395 
395 
395 
57 
57 

361 
69 
26 

'26 
319 
319 
331 
427 
427 
20 
20 

417 
291 
255 
255 
200 
470 

13 
25 
25 
17 
17 
23 
23 

240 
240 
240 
82 
82 

116 

Nimetus 

P. K. Estonia 

Reigi 
Laugu 
Maasi 
Agapäe 

» 
Sõrve 

» 
Krabi 

Lustivere 
Põltsamaa 

» 
Avinurme 
Tudolinna 
Ulvi 
Keskmeierei 

„ 
L. Tähkvere 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Toila 

>> 
>> 

Porkuni 
ii 

Nissi 
Kursi 

^Kasari 
» 

Kadrina 
„ 

Kloostri 
Mäetaguse 

„ 
Rakvere 

„ 
Aruküla 
Anija 
Kadila 

» 
Alavere 
Kohala 
Leebiku 
Aravete 

„ 
Ambla 

„ 
Albu 

„ 
Päinurme 

» 
„ 

V. Nigula 
» 

Koeru 

> 
< 

6 
5 
4 
9 
9 
8 
8 
9 
8 
6 
„ 
7 

10 
10 
7 
6 
6 
5 
3 
2 
9 
8 
8 

a 
J* 

3 * 

12 
11% 
11 
12 Vi 
12% 
11V, 
l iV , 
l iV , 
1 1 % 
111)4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
H»/t 
12 
l l i / i 
9 

12Vi 
121/4 

0 

6) 

> 

13,3 
11,4 
13,3 
14,5 
14,5 
15,4 
14,4 
13,7 
14,3 
14,0 
15,0 
15,5 
14,8 
14,8 
15,4 
13,4 
13,4 
15,0 
13,0 
— 

15,0 
15,0 

12V4 15,7 
9 12V4 
8 
9 
6 

10 
9 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
8 
6 
9 
7 
7 
4 
7 
8 
6 
6 

10 
10 
6 
6 
8 
8 
7 
8 
8 

10 

12i/t 

12 
12% 
12V4 
12V4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/4 

12% 
I21/4 
12 
12 
12 
12 
121/4 
103/4 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

14,6 
14,6 
14,6 
14,4 
15,6 
16,0 
15,9 
16,0 
14,1 
15,5 
15,4 
15,2 
15,8 
15,1 
14,4 
15,3 
15,3 
14,4 
15,6 
15,0 
16,0 
15,0 
15,6 
16,0 
15,0 
14,7 
15,9 
15,4 
14,5 
15,9 
14,8 
13,5 

M ä r k u s 

tuim, lv. 
„ 

lv.mr.tuim. 
11 i) 11 l i igsoo! . 
,, i. „ „ „ 

tuim, rasv. üle-
[tööt. 

ebp. m. 
tuim 

[tuim 
mäardiv, rasv. 

ebp.kõr.m.hapu 

ebp. m. 

• ' ,•• :i 
•3 '* 

> 
ta 

3 
3 

fc»S 

Piimal alitusc 

Nr̂ ' F4imetus 

Juuli 
16 |136 

„ 1 53 
„ '252 
. !252 
„ 
„ 
., 

11 

» 

n 

• 

_ 
n 

» 
n 
_ 
» 
n 

» 

» 

n 

V 

n 
n 
M 

n 
„ 
„ 
11 

n 
n 

„ 
„ 

* 
» 
„ 
» 
B 
11 

63 
120 
295 

6 
6 

430 
430 
42 
42 
42 

313 
33 
33 

364 
364 
364 
433 
433 
207 
445 
75 

253 
21 

420 
420 
36 
36 

415 
448 
97 
89 

113 
31 

266 
296 
302 
143 
95 

215 
215 
284 
259 
22 
22 

263 
263 
272 
367 
348 

P. K. Estonia 
V. Kuuste 
Kodijärve 
Tartu • 

Mäksa 
Rasina 
Krabi 

Rotermann 
Äksi 

H. Tammiku 

H. Kõnnu 

M 
Ääsmäe 
Rõngu 

» 
Rannu 

t3 
Suislepi 

Kuigatsi 
Nuti 
Ülenurme 
Saadjärve 
Tartu 
Leevaku 

Kihme 

Kernu 
V. Roela 
Urvaste 
Ahja 
Elva 
Vaimastvere 
Tüütsmanni 
N. Metsküla 
Sänna 
Lepasaare 
Nadalama 
V. Maarja 

** 
Sürgavere 
Holstre 
Oiu 

n 
OI. Tääksi 

n 
Heimtali 
A. Sikeldi 
Hageri 

> 
Ul 

< 

6 
5 
7 
7 

10 
4 
6 

6 
5 
7 

•a 
& si 

12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
11% 

12% 
12% 
12 

7112% 
10 
10 
10 
5 
6 
6 
7 

12% 
12% 
12% 
11% 
12 
12-1/4-
12% 

7)12% 
4 12% 
912 
8,12% 

10 12% 
3 
2 
5 
2 
7 
7 
6 
6 
6 

10 
3 
5 
9 
8 
3 
4 
2 
4 
7 
8 
7 

10 
4 

10 
9 
8 
7 
6 
7 
6 

9 
9% 

12 
10 
12 
121/4 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12% 
12% 
10% 
11% 
11% 
12 
12% 
11% 
12 
12% 
11% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
11% 

> 

15,2 
14,8 
15,0 
14,6 
16,0 
14,0 
16,0 

15,2 
15,0 
15,4 
14,9 
15,0 
14,9 
14,8 
13,3 
15,3 
15,2 
14,5 
14,7 
15,7 
14,2 
15,3 
15,5 

14,2 
14,4 
15,9 
14,9 
15,4 
15,3 
14,6 
14,6 
14,4 
15,4 
15,3 
15,6 
15,0 
13,2 
13,4 
15,6 
15,9 
14,8 
15,1 
14,9 
12,0 
14,6 
15,3 
14,6 
14,3 
14,4 
15,9 
15,2 

M ä r k u s 

tuim 

lv. 

mr. ebp. m. 
tuim, rasv. 

tuim 

2 jagu, lv. 
tuim 

tuim 

mr, lv. 

tuim, mr. 
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Piimatalituse 

ReZ. 
Nr. 

Juuli 
16 

» 
JJ 

V 

B 
11 

0 

X 

» 
M 

JJ 

j . 

Jt 

11 

11 

, 

n 

V 

n 

» 
» 
n 

n 
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» 
n 

i 

» 
» 

, 
» 

_ 
n 

» 
» 
» 
„ 
s 

» 
V 

» 

348 
216 
196 
70 

316 
478 

6 
6 

401 
446 
442 
116 
207 
456 
445 
372 
210 
461 
411 
33 
33 
42 
42 

364 
364 
385 
385 
385 
175 
175 
122 
65 
21 

305 
31 
31 

199 
113 
113 
113 
36 
36 

247 
456 
415 

16 
16 

196 
234 
43 
43 

299 
430 
281 
156 

Nimetus 

Ro te rmann 
Hageri 
H. Kabala 
P. Paala 
L. Lalsi 
Vahastu 
Soosaare 
Äksi 

_ 
Tuhala 
Väida 
V. Kuuste 
Koeru 
Kuigatsi 
Vägeva 
Nuti 
Sani 
Kokora 
Kavastu 
Kadrina 
Rõngu 

H. Kõnnu 

Rannu 
n 

Massu 
» 
n 

Udeva 
• 

Ruskavere 
Tammistu 
Tartu 
Laeva 
Vaimastvere 

» 
Padu 
Elva 

n 

n 

Kihme 

Tapiku 
Vägeva 
Kernu 
Laiuse 

» 
P, Paala 
Kamari 
Rutikvere 

, 
Tõreda 
H. Tammiku 
Aidu 
Loodi -

> u 
< 

5 
8 
8 
4 
3 
6 
6 
5 
5 

10 
5 

10 
10 
6 
6 
3 
8 
9 
6 
6 
6 

10 
10 
7 
7 

10 
9 
9 
6 
5 
6 
9 
2 
6 
6 
5 

10 
8 
9 
8 
6 
6 

10 
7 
6 
6 
6 
9 
5 
8 
7 
2 
8 
3 
4 

U 3 ? H 
0) (0 

12 
121/4 

ii1/* 
11% 
1 1 Va 
12 
113/4 
l l 3 / 4 
12 
12% 
9 

12 
12% 
12% 
11 
10% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
10 
11% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12 
121/4 

11 
12 
12 
121/4 

Q> 

> 

15,1 
15,0 
12,4 
13,4 
13,6 
13,2 
15,3 
15,4 
15,0 
15,7 
— 

14,4 
15,7 
14,2 
12,6 
15,0 
15,3 
14,9 
17,3 
14,7 
14,3 
15,7 
15,2 
15,6 
15,3 
15,8 
15,4 
15,6 
14,5 
14,8 
15,4 
15,8 
13,0 
15,0 
15,0 
15,8 
15,0 
15,0 
14,7 
15,2 
15,0 
15,0 
14,6 
13,9 
14,2 
15,1 
15,6 
13,0 
15,6 
14,9 
15,1 
12,4 
15,0 
15,3 
15,0 

M ä r k u s 

2 jagu 
tuim 

» 

nõrk strukt. 
» n 

terav hapu 

ebp. m. [hapu 
„ „ käär. 

ebp. m. 
» 

tuim 

- ' . • - ' . 

> 
:(0 
CX 
3 

Juu 
16 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 

_ 
„ 
n 

„ 
» 
„ 
_ 

» 
» 
n 

_ 

n 

» 
n 
» 
M 

w 

_ 
„ 
» 

n 

n 

V 

n 
» 
» 
n 

n 

_ 
n 

» 
» 
n 

» 

Piimatalituse 

Reff. 
Nr. 

i 
150 
150 
153 
211 
53 

163 
41 

268 
15 
15 
15 
27 
27 
18 

418 
425 
40 
40 

267 
267 
71 
30 
30 
30 

203 
203 
203 
270 
270 
152 
85 
85 

411 
457 
457 
228 
163 
233 
258 
258 

47 
47 

208 
66 
66 
72 
49 

324 
324 

Nimetus 

Gahlnbäck 

Kiltsi 

„ 
Vidriku 
Vaabina 
Kodijärve 
Võime 
Elistvere 
Jändja 
Kaiu 

„ 
» 

K. Kurla 
„ 

Imavere 
Kildu 
Võlli 
Kõo 

„ 
Ollepa 

„ 
E. Peetri 
Vihula 

„ 
„ 

V.Vanamõisa 
n 

u 

Kose 
„ 

Kärkna 
Restu 

„ 
Kadrina 
Räägo 

Riidaja 
Võime 
Perila 
Varbevere 

„ 
Palamuse 

n 
n 

» 
y> 

L. Tähkvere 
* 

Kungla 
Härjanurme 

» 
Kuremaa 
Nurmekunda 
Puurmanni 

n 

> 
< 

9 
9 
8 
9 
6 
6 
2 
5 
7 
7 
7 
7 
6 

10 
4 
3 
6 
5 
6 
5 
6 
8 
8 
8 
8 
9 
9 

10 
10 
10 
9 
8 
6 
9 
9 
9 
6 
6 
8 
9 
9 
9 

10 
9 
9 
9 
6 
6 
4 
6 
6 

10 
9 

10 
9 

ä 
t/i a 

tt cx 

12 
121/4 
l l 3 / 4 
121/4 
121/i 

12 
9 

11 
12 
12 
11% 
12 
12 
121/4 

12 
12 
12% 
121/* 
12 
12 
12 
12 
12 
121/1 
121/4 

10% 
12 
12% 
12% 
10 
103/4 

11 
12% 
12 
12% 
12 
12 
10% 
11% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12% 

o 

G) 

> 

14,0 
15,0 
14,1 
15,0 
15,0 
14,6 
— 

13,0 
14,9 
15,2 
12,0 
14,0 
15,0 
12,9 
14,9 
13,1 
15,0 
15,0 
14,0 
15,0 
14,0 
15,7 
15,1 
15,2 
15,0 
15,5 
15,0 
14,4 
15,4 
15,0 
14,0 
14,1 
15,8 
14,8 
15,4 
14,4 
14,8 
15,2 
15,0 
15,4 
14,8 
15,0 
15,2 
15,0 
15,3 
15,3 
13,5 
15,0 
15,6 
15,4 
14,4 
14,4 
15,0 
15,4 
14,8 

M ä r k u s 

lv. 

ebp. hapu 
tuim, lv. 

mr. 

ebp. hapu 

m 

ebp. m. 
tuim, õli m. 

„ ebp. hapu 

ebp. õli m. 
lv. tuim 

i 



> 
:id 
0-
3 

Piimatalituse 

Nr. 

Juuli 
16 
„ 
n 

B 

" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

17 
» 
» 
» 
„ 
» 
„ 
A 

„ 
» 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

V 

» 

» 
» 
» 
» 
»; 
, 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
" 

359 
68 
68 
68 
30 
30 
30 
79 
79 

217 
217 
217 

3 
3 

434 
434 
466 
466 
244 
244 
135 
35 

257 
264 
212 
170 
281 
317 
423 

5 
5 

201 
201 
201 
61 

270 
270 

431 
95 
95 

364 
3.64 
93 
93 

215 
215 
113 
113 
33 
33 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Vasta 
T. Roela 

» 
» 

Vihula 
» 
n 

Simuna 
n 

Tamme 
„ 
» 

P.K. Estonia 

Pöögli 
» 

Voltveti 
» 

Taili 
., 

Kärstna 
- >» 
Oisu 
Sinealliku 
Kamali 
A. Sarja 
Jäärja 
U. Kariste 
Aidu 
P. Peraküla 
Mõisaküla 
A. Paluoja 

» 
Ardu 

„ 
» 

S. Käru 
Kose 

» 

Rotermann 
Mõisamaa 
Nadalamä 

• 
Rannu 

„ 
Sinalepa 

„ 
V. Maarja 

» 
Elva 

„ 
Rõngu -

» 

> 
i - . 

< 

5 
7 
7 
7 
8 
8 
7 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
8 
7 
6 
6 
7 
9 
8 

10 
9 
4 
5 
5 
4 
2 
2 
1 
9 
9 
7 
7 
7 
5 
6 
6 

4 
6 
5 
9 
9 
6 
5 
8 
8 
7 
6 
6 
6 

12 
12 V* 
12V4 
12% 
121/4 
12 
12 
12 
12i/i 
12 
12 
12 

12 
12 
127* 
121/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
11 
i n 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 

12 
12 
12 
12Va 
12l/2 
9 

11 
12 
12 
12V* 
12% 
12 
12 

^ 
0 
0) 
> 

14,3 
16,0 
15,8 
16,4 
14,6 
14,3 
14,7 
13,9 
13,8 
14,3 
14,4 
14,3 

15,0 
14,5 
15,7 
15,8 
13,9 
13,2 
14,0 
14,2 
14,8 
16,7 
15,5 
15,4 
14,8 
— 

14,8 
15,3 
15,2 
15,5 
15,6 
15,0 
14,7 
15,7 
14,2 
15,5 
14,6 

15,0 
15,1 
16,2 
16,0 
15,6 
— 

14,3 
15,6 
16,0 
15,1 
15,2 
14,9 
15,1 

M ä r k u s 

* 

ebp. hapu 

ebp. m. tuim 

liiva sees 
mr. 

> 
Q> 

3 
3 

bd 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Tuuli 
17 

» 
» 
„ 
» 

» 
» 

n 
„ 
-. 

„ 

n 

» 
M 

n 

Ä 

» 
h 

s 

B 

„ 
• 

» 
ff 

» 
0 

» 

II 

0 

» 

433 
448 
448 
291 
442 
89 

358 
358 
358 
358 
358 

75 
296 
253 
284 
284 
272 
60 

254 
259 
348 
348 

22 
478 
263 
263 
367 
216 
216 

87 
475 
316 

329 
329 
329 
395 
395 
20 

355 
207 
207 
396 
448 
339 
464 
470 
105 
105 
105 
17 
17 
23 

Nimetus 

Rotermann 
Suislepi 
V. Roela 

n 

Anija 
V. Kuuste 
Ahja 
L. Nigula 

Ülenurme 
N. Metsküla 
Saadjärve. 
burgavere 

Heimtali 
Mustla 
Kalmetu 
Holstre 
Hageri 

Oiu 
Soosaare 
OI. Tääksi 

A." Sikeldi 
H. Kabala 

Nurtu 
Valgu 
Vahastu 

P. K. Estonia 
Pikevere 

Toila 
» 

Rakvere 
Einmanni 
Kuigatsi 

n 

V. Jakobi 
V. Roela 
Emumäe 
Meeksi 
Kohala 
Kullamaa 

ft 

j * 

Ambla 
•t 

Albu 

> 
< 

9 
7 
7 
9 
5 
8 

10 
10 
10 
10 
7 
3 
5 
5 
8 
7 
7 
7 

10 
5 
6 
6 
6 
7 

10 
9 
8 
6 
5 
4 
7 
4 

9 
8 
8 
6 
5 
8 
5 

10 
9 
9 
5 
6 
3 
8 
9 
8 
8 

10 
10 
8 

m cx 

113/4 
12 ' 
121/4 
12 ' 

9i/4 

11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 

9 Va 
11 
12 
121/4 
12 
113/4 
91 

12 
11 
12 
12 
12 
12 
1 2 Va 
12 V2 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 

1 2 Va 
12 Va 
12-Vä 
121/4 
121/4 

12V2 
121/4 
12V4 
121,4 
121/4 
11 
12 
12 
12 
121/4 

12V2 
121/4 
121/4 

12% 
121/4 

^ 
0) 

> 

15,0 
15,1 
15,5 
15,0 

16,5 
15,0 
15,0 
15,0 
15,8 
15,0 

14,0 
15,0 
15,0 
15,4 
13,5 

15,0 
14,2 
15,9 
16,0 
15,6 
13,5 
15,8 
15,4 
15,8 
15,4 
15,8 
14,9 
15,4 
15,4 

14,3 
14,2 
14,6 
14,5 
14,2 
14,9 
14,5 
15,0 
15,0 
15,2 
14,5 
14,6 
14,5 
14,6 
14,8 
15,0 
15,6 
15,5 
15,0 
15,0 

1 HB 

M ä r jk u s 

lv. 

lv. ülehapnend 
tuim 

ülehapnend 
tuim 

lv. 
ebp. hapu, lv. 

määrdiv rasv. 

vana piima m. 

: • • 
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> 
0) 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
17 

» 
„ 
^ 
„, 
!) 
„ 
j , 

It 

fl 
» 
„ 
» 
» 
» 

JJ 

„ 
w 
„ 
» 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
n 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
i> 

23 
319 
319 
331 
161 
161 
161 
343 
343 
353 
353 
243 

77 
130 
344 
136 
51 

177 
377 
274 
289 
437 
108 
108 
108 
178 
178 
147 
147 

12 
12 
12 

413 
24 

242 
242 

18 
18 
9 

262 
32 

241 
188 
322 
419 
419 
419 
145 
145 
22 

360 
336 
336 
340 
308 

Nimetus 

P . K. Estonia 

Albu< 
Kadrina 

M 
Kloostri 
Otepää 

M 

j » 

Tõlluste 

Varangu 
JJ 

Kunda I 
Mõniste 
Laatre 
Laadjala 
V. Kuuste 
Nõva 
Vara 
Mustjala 
Voldi 
Valgjärve 
Oonurr.ie 
Esna 

j . 

» 
Kahala 

>} 

Koigi 
„ 

S. Jaani 
„ 
» 

Olustvere 
Villevere 
Alliku 

» 
Imavere 

„ 
K. Jaani 
Väätsa 
Paide 
Kärevere 
Viiso 
Sõmeru 
Tarvastu 

n 
„ 

S. Kõpu 
„ 

Oiu _ 
T. Mõnnaste 
Järvakandi 

n 
Kehtna 
Kõlu 

> 
< 

9 
8 
7 
8 
9 
9 
9 

10 
8 
6 
6 
9 
7 
9 
8 
7 
6 
6 
5 
5 
3 
3 
8 
7 
7 
9 

10 
10 
9 
9 
8 

B 
M 
Wjrj 
3 * 

12 Vi 
12% 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

1 1 Va 
111/4 
12 
1274 
12V4 
121/4 
121/4 
12% 
127* 
12 
121/4 

1274 
6 12 

1Q. HV* 
4'12 
9 
8 
7 
7 
9 
9 
6 
5 
3 
1 
8 
7 
7 
8 
6 
6 
8 
7 
6 
7 
7 

12 
12 
1274 
1274 
12 
12'A 
1274 
12 
12 
103/4 
12 
12 
12V4 
1274 
12 
12 
12 
I2»/4 

12 
12 
12 

0 
0 

0 
0) 

> 

15,0 
15,3 
15,0 
14,5 
13,7 
14,0 
14,0 
14,8 
14,3 
15,8 
15,2 
15,0 
14,3 
14,7 
13,8 
14,9 
13,7 
14,4 
— 

14,1 
15,7 
15,9 
16,0 
15,5 
15,9 
15,3 
15,2 
14,8 
14,8 
15,5 
14,8 
15,5 
13,0 
15,0 
15,3 
15,3 
14,5 
14,4 
14,0 
15,2 
14,3 
13,4 
13,3 
12,0 
15,1 
14,4 
14,1 
14,8 
15,0 
15,0 
16,0 
15,3 
15,9 
15,3 
15,4 

M ä r k u s 

[m. 
ebp. juustu 1. ja 
tuim 

: 

puru s. 

ebp. m, 

i 

•> 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
17 

„ 
„ 
,, 
JJ 

„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 

» 

JJ 

H 

„ 
1) 

JJ 

„ 
j( 

" 
» 
» 
1) 

„ 
„ 

n 

18 
„ 
JJ 

H 

11 

M 

„ 

JJ 

„ 

1) 

,, 
j , 

„ 

n 
n 

n 

.. 

235 
235 
159 
159 
378 
378 

2 
2 
2 
2 

362 
362 
261 
341 
424 
169 
169 
426 
330 
249 

19 
146 
70 

410 
476 
403 
251 
435 

Nimetus 

P. K. Estonia 
L. Lokuta 

ii 

Suurejõe 
,, 

Muhu 
j , 

Viljandi 
» 

„ 
Vastemõisa 

„ 
Kaarli 
L. Vissuvere 
Kaisma 
V. Vändra 

j . 

V. Massu 
V. Vihtra 
V. Võidu 
U. Võidu 
Puiatu 
L. Lalsi 
Kädva 
Käru 
Laupa 
Särghaua 
Kadjaste 

380 V. Rahnoja 
468' Võidula 
250 
405 

85 
85 

199 
21 
92 
53 

153 
73 
84 
84 
84 

298 
298 
457 
150 
150 
150 
80 
80 

228 
15 

Madara 
Suuremõisa 

G a h l n b ä c k 
Restu 

» 
Padu 
Tartu 
Tartu „Talu" 
Kodijärve 
Vidriku 
S. Tammiku 
Jõgeva 

„ 
» 

Surju 
n 

Räägo 
Kiltsi 

• 11 

Parila 
JJ 

Riidaja 
Kaiu 

> 
< 

6 
6 
7 
9 

10 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
4 
3 
.8 
7 
7 
7 
5 
9 
8 
4 
5 
4 
3 
4 
5 
3 
3 
2 
3 
6 

9 
8 
8 
1 
2 
4 
5 
9 
7 
8 
7 
7 
6 
9 
8 
7 
7 

10 
10 
8 
8 

B 
w—i 
5 73 
ae! PU 

12 
12 
12% 
121/4 
12 
12 
•I2V4 
121/4 
12 
1274 
121/., 
I21/4 
121/4 
I2V4 
12 
I21/4 
I21/4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
li i / , 
lOi/I 
12 

12 
12 
12 

91/4 
12 
12 
II1/4 
12 
11 
11 
11 
113/4 

1 1 % 
1174 
117* 
1174 
11 
1274 
12 
12 
12 

0 

0) 
0) 

> 

15,2 
14,9 
15,0 
15,2 
15,0 
15,4 
16,0 
15,5 
14,7 
15,3 
15,0 
15,6 
15,2 
15,0 
16,5 
14,3 
14,5 
15,0 
15,4 
14,9 
14,7 
15,2 
14,0 
14,5 
13,2 
13,9 
15,3 
13,3 
14,8 
12,7 
14,0 
14,2 

15,0 
15,0 
15,1 

14,0 
14,9 
14,2 
14,5 
15,4 
15,4 
15,7 
14,6 
14,0 
19,0 
14,0 
14,5 
14,5 
13,4 
15,4 
14,2 
14,5 

M ä r k u s 

ebp. m. 

tuim 
puru s. 2 jagu 

käärind 1. ja m. 

ebp. m. 

soola kibe 
JJ 

» » 
tuim 
vähe soola kibe 
ebp. 1. ja m. 
ebp. m. 
soola kibe 

28 



> 
sia 
CL 
3 

tu 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
18 

B 
n 

o 

u 

B 

B 

» 

„ 
B 
„ 

„ 

» 

B 

• » 

0 
B 
„ 

• 

» 

» 

» 

» 

15 
15 

158 
27 
27 
40 

152 
267 
267 
337 
337 
270 
270 
71 
56 
56 

374 
374 

191 
48 
48 

215 
439 
439 
185 
471 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Kaiu 

„ 

> 
< 

7 
7 

U. Tänasilma 9 
K. Kurla 

„ 
Kõo 
Kärkna 
Ollepa 

„ 
Vaim. Koit 

u 

Kose 

E. Peetri 
L. Martna 

„ 

Palmse 

E. P. Liit 
Kantküla 
M. Magdal. 

V. Maarja 
Puhja 

Rogosi 
L. Hiiekõnnu 

436 Kääpa 
436 

16 
191 
215 

48 
48 
48 

439 
439 
471 
297 
297 
185 

392 
385 
385 
385 

6 
6 

143 
210 
369 
399 

Laiuse 
Kantküla 
V. Maarja 
M. Magdal. 

Puhja 

L. Hiiekõnnu 
R. Võhandu 

Rogosi 

Rotermann 
Karja 
Massu 

B 

Äksi 

„ 
Lepasaare 
Kokora 
Lindora 
Vaimõisa 

8 
8 

10 
9 
7 
6 
8 
7 
•6 
5 
6 

10 
9 
7 
7 

6 
8 
8 

10 
7 
6 
4 
4 
6 
5 
7 
7 

10 
7 
7 
7 
6 
6 
3 

10 
5 
6 

5 
10 
10 
10 
8 
7 
5 

10 
10 
6 

C/i ZZ 

3^ bei &. 

12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 V-i 
121/4 
10;!/4 

H 1 / . . 

Yl 
127, 
121/4 
121/4 
12 

>? 

0) 
es) 

> 

15,9 
15,3 
15,1 
15,0 
15,6 
14,6 
15,5 
15,2 
15,2 
15,6 
15,8 
14,7 
14,6 
14,0 
16,0 
15,7 
15,0 
13,5 

15,0 
15,2 
15,0 
15,2 
13,8 

121/414,7 
lli/4!16,0 
12V4l5,2 
n y 4 ' i 4 , 8 
12 
12 

14,7 
15,0 

12 j 15/) 
12i/i 15,0 
121/4'14,6 
12 14,4 
12V4!16,0 
12 
12 
12 
11 
12 
111/4 

1 1 Va 
12 
12 
12V* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

14,2 
14,1 
15,0 
14,9 
14,1 
15,6 

15,3 
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347 
135 
264 
170 
257 
121 
212 
423 

5 
5 

25 
25 

395 
395 
329 
329 
470 
470 
479 

20 
13 

291 
339 

4 
4 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Türi 

Imavere 

K. Jaani 

Pahkla 

Rapla 
» 

Nõo 

Anna 
H. Kulli 
Kaavere 
Sooru 
Vidriku 
Einpaul 

P . K. Es ton ia 
Kärstna 

„ 
Pöögli 

„ 
Talli 

» 
Sinealliku 
Voltveti 
Taili II 
Oisu 
A. Sarja 
U. Kariste 
Kamali 
Penuja 
Jäärja 
Mõisaküla 
A. Paluoja 

Aravete 
» 

Toila 
„ 

Pikevere 
» 

Kohala 
» 

Vaivara 
Rakvere 
Leebiku 
Anija 
Emumäe 
Vastseliina 

» 

> 
s 
X 
m a « to 

se; sa

9 12 
9; 11 

10 
10 
7 
8 
7 
7 
6 
7 

10 
10 
8 
6 
5 

l l » / ! 
11 V-i 
12 
12 
12 
12 
12 
12Va 
12Vi 
12 
11 
11 
11 

5!ll 
4]ll 
841 
811 

7 
6 
7 
6 
6 
5 
8 
6 
5 
6 
5 
4 
4 
5 
4 
1 

10 
10 
9 
9 
6 
7 
6 
8 
7 
6 
9 
7 
8 
9 
5 
9 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
liV-i 
12 
12 
10»/i 
11 
9 Vi 

l i Vt 
1074 
12 Va 
12iA 
12 
12 
12 
12 Va 
12V4 
12 Va 
12V> 
12»/, 
121/g 
12 V2 

12 Va 
12 Va 
12 Va 
12 
11 

c ^ 

Q) 
CD 

> 

14,5 
15,2 
15,0 
14,6 
13,9 
13,9 
15,0; 
15,01 
15,2 
15,0 
15,0 
15,0 
12/41 

l-4,lj 
15,3 
14,9 
14,9 
14,2 
14,4 

15,5 
14,2 
15,8 
16,0 
14,7, 
14,8' 
15,0 
14,0 

M ä r k u s 

2 jagu 
ebp. m. 

» j . 

kirju, e b p . m. 
» :> » 

lv. r. 
11 

mr. Iv. 
e b p . m. 

» » 

13,9, 2 jagu, rasv. 
14,7 
15,2 
14,5 
14,5 
— 

14,5 
15,2 
14,4 
15,7 
15,9 
15,8 
15,8 
15,0 
16,0 
15,8 
15,7 
15,7 
16,0 
15,6 
14,0 
15,6 
16,0 
14,2 
14,0 

ebp. I, ja m. 
mr. lv. 
käärind hapu 
t. r. 
seisn. piima m 

purud s. 
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> 
0) 

:(ö 
CL 
3 
S3 

Pi imata l i tusG 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
22 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
»i 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
» 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
n 

„ 
» 

D 

, 
„ 
» 
» 
» 
» 
ti 

» 
» 
» 
» 

4 
4 

161 
161 
161 
94 
94 

130 
274 
29 

276 
356 
57 
64 

437 
462 
459 
149 
164 
162 
177 
371 
105 
105 
105 

17 
17 
23 
23 

319 
319 
331 

82 
243 
353 
373 
292 
295 
400 
279 
95 
59 

307 
391 
139 
333 
293 
472 

76 
345 

2 
2 
2 

362 
362 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 

Vastseliina 
„ 

Otepää 
» 
„ 

Kanepi 
» • 

Laatre 
Voldi 
Karula 
Meremäe 
Kahkva 
Porkuni 
Veriora 
Oonurme 
Piirsalu 
O. Kahkva 
Kärgula 
Antsla 
Sõmerpalu 
Vara 
Loosi 
Kullamaa 

„ 
„ 

Ambla 
„ 

Albu 
» 

Kadrina 
„ ' 

Kloostri 
V. Nigula 
Kunda I 
Varangu 
Luutsniku 
Rõuge 
Krabi 
Misso 
Väimela 
Nadalama 
K. Kioma 
Kähri 
Viitina 
Nursi 
U. Saaluse 
Künda ' 
Lugi ^ 
K. Nõmme 
Lapkovo 
Viljandi 

» 
' » • 

Vastemõisa 
n 

> 
< 

8 
8 
8 
8 
7 
8 
7 

10 
7 
9 
6 
5 
4 
4 

ä 
JU 
w a 

fc£ CL 

113/4 
12 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12% 
12 
löv* 

3 1 1 
4 1 2 
4 9 
4 4 1 
6,11 
4 
4 
3 
9 
9 
8 

10 
9 
6 
6 

12 
10 
11 
12V2 
I2V2 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 

10121/1 
9 12 x/a 
7 

10 
9 

12 
12 
12Vo 

1012% 
1012 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
5 
4 
3 
2 
5 
7 

10 
8 
7 
6 
6 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
11 
10 
11 
11 
8 

1'2% 
12% 
12% 
12% 
12% 

0 
0 

0> 
0> 

> 

14,1 
15,0 
15,2 
15,1 
14,5 
15,0 
15,0 
15,1 
15,0 
15,3 
15,2 
15,7 
15,0 
12,0 
15,8 
15,0 
— 

15,7 
15,0 
14,9 
14,0 
14,4 
15,0 
15,4 
15,2 
15,5 
15,3 
14,7 
15,0 
15,8 
15,6 
14,1 
14,3 
15,3 
15,1 
15,3 
15,0 
16,0 
15,1 
14,0 
14,0 
15,0 
15,3 
15,3 
14,4 
14,2 
12,3 
14,6 
14,2 
— 

15,4 
15,5 
15,4 
14,8 
15,3 

M ä r k u s 

rasv. 

läikiv r. 
lv. rasv. 

vana,ebp.l.jam. 
ebp. m. 
mr. lv. 

[kirju 
2 jagu, pealt 
ebp. m. 

••• v ' 1 

• ••,,, ' '1 »'*' ' 1 

V 

• ; 

ebp. m. 
.. » 

ebp. m. 
» n , 

joon. 
koi. täp. s 
käärind juustu 1. 

[ja m. j 

i i i - •• ., 'j 

> 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
22 

„ 
„ 
., 
„ 
„ 
n 

B 

n 

„ 
„ 

» 

„ 

a 

n 

n 

n 

„ 
»' 
» 
„ 

tl 

n 

„ 
„ 
» 
M 

n 

a 

n 

» 
» 

» 
n 

n 

» 

» 

„ 

„ 

>f 

34 
159 
159 
235 
332 
336 
419 
419 
419 
145 
145 

18 
19 

308 
262 

32 
76 

340 
241 

9 
45 

380 
435 
251 
250 
410 
403 
476 
412 
322 
147 
147 
108 
108 

12 
12 

242 
242 
169 
169 
424 
413 
341 

37 
261 
178 
178 
24 

426 
147 

132 
46 

428 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Võhma 
Suurejõe 

» 
L. Lokuta 
Rapla 
Järvakandi 
Tarvastu 

• 

S. Kõpu 
n 

Imavere 
U. Võidu 
Kolu 
Väätsa 
Paide 
K. Nõmme 
Kehtna 
Kärevere 
K. Jaani 
T. Hakkaja 
V. Rahnoja 
Kadjaste 
Särghaua 
Madara 
Kädva 
Laupa 
Käru ' •; 
Velise 
Sõmeru 
Koigi 

» 
Esna 

» 
S. Jaani 

» 
Alliku 

V, Vändra 

Kaisma 
Olustvere 
L. Vissuvere 
Koiola 
Kaarli 
Kahala 

» 
Villevere 
V, Massu 
Koigi 

A / S Einpaul 
Einpaul 
Linnamäe 
Iisaku 

~ 

> 
< 

10 
7 
6 

10 
9 
7 
7 
7 
7 
8 
7 

10 
9 
6 
8 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
8 
6 
9 
9 
9 
9 
6 
6 
6 
6 
8 
7 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
6 

10 
7 

7 

tnzi 
S15 

t £ CL 

12% 
121/1 
12V4 
n 3 / i 
12% 
12% 
12% 
i2v2 
l2Vi 
12 
11% 
12 
1 1 % 
12 
12 
11% 
11% 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
11. 
11 
12 
12 
12i 
11 
11 
10 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 

11 
12 
12 

ss 

& 
Oi 

> 

15,5 
14,0 
15,8 
•14,7 
14,7 
15,6 
15,0 
15,0 
15,8 
15,6 
15,2 
15,4 
14,6 
15,8 
15,3 
14,6 
14,8 
15,5 
14,5 
14,0 
14,8 
16,0 
13,7 
15,6 
15,0 
14,6 
13,6 
14,1 
14,2 
11,6 
15,8 
15,5 
15,2 
14,8 
16,0 
15,0 
15,3 
15,9 
13,1 
14,8 
15,7 
15,7 
15,0 
15,5 
16,4 
14,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,7 

13,5 
14,7 
15,0 

M ä r k u s 

mr. 

ebp. m. 

2 jagu 

ebp. m. 
« « 

rasv. 
tt 

mr. lv. 

ebp. m. 
lv. rasv. 
joon. ebp. m. 

' • ' * ' 

; > | 
ebp. m, 

- -,' 

• ' " ' : ' . ' ' " '•'.:. , . 

''.»"•' '' ."M 

ebp. m. Iv, 

i ~ , ,;;l ''"& i 
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Pi i raa ta l i tuse 

Nrfl N i m e t u s 

Juuli 
22 
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M 
» 

n 
» 

» 

_ 

, 

» 

» 

» 

23 
» 

» 

» 

n 

n 
g 

B 
' 

„ 

277 
277 
140 
140 
140 
323 
91 
91 

379 
260 
465 

67 
38 
38 
30 
30 

236 
236 
236 
283 
283 
283 
132 

8 
8 
8 

103 
103 
148 
186 
350 

62 
58 
58 

11 
11 
11 
11 
11 

319 
319 
319 

17 
17 

207 
207 
440 
440 

85 
85 

395 
395 

20 

A/S. Einpaul 
Lasva 

Kikaoja 
i 

I. Alutaguse 
Kastna 

t 
T. Pustuski 
Kaelase 
Pärnu 
Sindi 
U. Antsla 

Vihula 

Lihula 

M 
Varbola 

a 

Einpaul 
Põltsamaa 

n 
u 

Lustivere 

Karmu 
Aakre 
Nõo 
Leedimäe 
Torgu 

n 

P. K. Estonia 
Helme 

,' 
» 

Kadrina 

Ambla 
n 

Kuigatsi 

K. Alatskivi 

Restu 

Toila 

Rakvere 

> 
< 

6 
5 
8 
8 
8 
9 
8 
8 

10 
7 
5 
5 
9 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
8 

B 
w ES » to 

12 
12 
12 
1274 
12 
12 
121/4 
121/i 
12 
12i/o 

11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

8 12 
8 
8 
7 

10 
9 
9 

10 
9 
9 

10 
10 
10 
6 
6 

10 
10 
10 
9 
8 

10 
10 
9 
9 
9 
8 
6 
6 
9 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12i/i 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0 

a Ck 

> 

15,0 
14,5 
14,8 
14,7 
15,0 
15,6 
15,4 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
14,3 
15,7 
14,5 
15,9 
15,0 
15,4 
15,8 
15,0 
15,0 
15,0 
14,8 
15,1 
15,0 
16,0 
15,3 
14,6 
15,1 
15,5 
14,0 
16,5 
15,2 
14,0 
14,0 

15,7 
14,7 
14,6 
15,0 
15,8 
15,6 
16,0 
15,8 
15,7 
15,9 
15,2 
14,8 
15,0 
14,9 
15,2 
15,4 
15,4 
15,3 
15,5 

M ä r k u s 

ebp.hapu 

ebp. hapu 

joon. 

,. , 

• ' : 

> 
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3 
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„ 
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„ 
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„ 
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„ 
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» 

110 
355 
438 

77 
77 
14 
14 

136 
289 
282 
282 
282 
282 
180 
180 
180 
414 
414 
246 
246 
275 
477 
384 
454 
441 
441 
116 

211 
53 
53 

163 
233 
150 
150 
85 
85 

270 
337 

71 
267 
418 

15 
15 

268 
40 
30 
30 
30 

203 
152 
21 

425 

N i m e t u s 

P . K. Estonia 

Pala 
Einmanni 
Krüdneri 
Mõniste 

•n 
Räpina 

„ 
V. Kuuste 
Valgjärve 
Pöide 

» 
„ 
„ 

Emmaste 

M 
„ 

Keina 

Kõrgesaare 
„ 

Valjala 
Reigi 
Maasi 
Laugu 
Agapäe 

M 
Koeru 

Gahlnbäck 
Vaabina 
Kodijärve 

„ 
Võime 
Perila 
Kiltsi 

Restu 
n 

Kose 
Vaim. Koit 
E. Peetri 
Ollepa 
Kildu 
Kaiu 

„ 
Jändja 
Kõo 
Vihula 

* 
„ 

V.Vanamõis. 
Kärkna 
Tartu 
Võlli 

> 
< 

7 
6 
4 

10 
10 
6 
5 
6 
3 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
7 
7 

10 
10 
4 
2 

10 
9 
9 

9 
6 
6 
6 
7 
9 
9 

10 
9 
8 
8 
6 

10 
3 

10 
10 
7 
9 
8 
8 
8 

10 
8 
2 
2 

B 
w •—J 
3 2 

121/4 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
11% 
12 
11% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
11% 
11 
10 
12 
12 
12 
12 
11% 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
1 1 % 
10% 

0 
0 

Cä 

> 

15,4 
14,0 
15,4 
15,2 
16,0 
14,2 
15,2 
16,5 
16,2 
15,5 
15,8 
15,6 
15,4 
14,6 
15,2 
14,9 
15,4 
14,5 
15,2 
15,4 
16,6 
16,4 
14,4 
11,3 
14,6 
14,6 
14,6 

15,3 
15,0 
15,0 
13,6 
15,0 
13,1 
15,2 
14,2 
14,8 
14,3 
15,9 
14,1 
13,0 
15,0 
14,3 
14,7 
14,4 
13,7 
14,9 
14,4 
14,8 
12,8 
15,4 
15,4 
13,3 

M ä r k u s 

2 jagu 

tuim 

kibe järelm. , 

tuim 
mr. rasv. 

2 jagu.lv.ebp.m. 

puru s. 

ebp. m. 
» 11 
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27 
80 

233 
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228 
270 
270 

84 
84 
84 

208 
73 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

258 
258 
463 
445 

68 
79 
79 
85 
85 
66 
66 
72 

199 
324 
324 
324 

21 
92 

17 
17 
17 
17 
17 
23 
23 

319 
319 
105 
105 
105 
207 
25 
25 

467 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
K. Kurla 

» 
Parila 
Perila 
Võime 
Riidaja 
Kose 

» 
Jõgeva 

„ 
„ 

Kungla 
S. Tammiku 
Palamuse 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

Varb e vere 
» 

Võtikvere 
Nuti 
T. Roela 
Simuna 

„ 
Restu 

„ 
Härjanurme 

„ 
Kuremaa 
Padu 
Puurmanni 

„ „ 
Tartu 
Tartu «Talu" 

P. K. Estonia 
Ambla 

„ 
„ 
„ 
„ 
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„ 

Kadrina 
„ 

Kullamaa 
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12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
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12 
12 
12% 
12% 
12 
9 
9 
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12 V4 

9,i2y4 
10,12 
10 
6 
6 
6 
5 
8 
7 
7 
2 
3 

10 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
9 
9 

10 
7 
8 
9 
8 
9 
9 

12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
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12«/4 
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12% 
12% 
12 
12 
12V4 
12 
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12 
12 
12 
12 
121/4 
12 

0 

V 

> 

14,5 
14,4 
13,5 
14,0 
15,3 
15,4 
15,1 
15,0 
15,4 
15,5 
15,0 
15,6 
14,3 
15,6 
15,7 
15,8 
15,4 
15,6 
15,2 
14,4 
15,0 
— 
— 

16,0 
13,6 
13,2 
15,0 
15,0 
15,3 
15,4 
15,9 
15,4 
15,5 
15,8 
16,0 
14,0 
14,0 

15,7 
14,8 
15,7 
15,7 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,5 
15,0 
15,7 
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15,3 
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26 
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161 
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462 
153 
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76 

6 
6 

385 
385 
385 
313 
446 
446 
448 
433 
456 
420 
420 
113 
253 

97 
370 
445 
143 
65 

358 
358 

36 
36 

415 
31 
21 

207 
215 
302 
266 
401 
272 

22 
22 
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P . K. Es ton ia 
Nissi 
Kasari 

B 
Kadila 
V. Kuuste 
Tartu 

Otepää 

B 
Kaagjärve 
Piirsalu 
Vidriku 
K. Nõmme 

B 
n 

B 

Rotermann 
Äksi 

n 

Massu 
i( 

.. »* 
Ääsmäe 
Väida 

ff 

V. Roela 
Suislepi 
Vägeva 
Leevaku 

Elva 
Saadjärve 
Urvaste 
Antsla II 
Nuti 
Lepasaare 
Tammistu 
L. Nigula 

„ 
Kihme 

. 
Kernu 
Vaimastvere 
Tartu 
Kuigatsi 
V. Maarja 
Sänna 
Tüütsmanni 
Tuhala 
Heimtali 
Oiu 

>> 
Holstre 

> 

7 
8 
8 
9 
1 
6 
7 
7 

10 
9 
7 
6 
8 
7 
5 
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5 
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5 
9 
9 
8 
3 
8 
8 
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9 
6 
8 
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12 
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12 
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12 
11 
12 
12 
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12% 
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12 

8 12 
7 12 
4!l2 
6'12 
3 
2 
4 
7 
9 
9 
8 
7 
6 
8 
2 

10 
10 

1 
2 
5 
5 
7 
7 
3 

12 
10 
12 
12 
12% 
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12 
12 
12 
9 

12% 
12% 
12 
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12 
12 
12 
12 
10 

. 0 
0 
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> 

15,3 
15,0 
15,1 
15,5 
15,1 
15,2 
15,9 
14,6 
15,0 
14,8 
14,8 
15,0 
13,6 
13,2 
13,8 
15,0 
15,0 

15,6 
15,6 
16,0 
15,6 
15,7 
13,5 
16,0 
15,2 
15,3 
15,3 
14,6 
13,6 
18,2 
•15,2 
14,4 
13,2 
14,4 
13,4 
15,0 
15,0 
15,6 
15,3 
15,5 
15,5 
15,4 
15,0 
— 

15,1 
16,3 
14,0 
13,3 
14,9 
45,1 
16,0 
15,4 
12,2 
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» 
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» 
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70 
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456 
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33 
33 
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364 
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385 
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6 
6 
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175 
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113 
113 
113 
122 
31 
31 

116 
16 

247 
305 
417 
415 
234 
299 
43 
81 

156 
281 
304 
456 

89 
253 

75 
296 
42 
42 
42 

N i m e t u s 

Rotermann 
Kalmetu 
Hageri 
H. Kabala 
A. Sikeldi 
Sürgavere 
01. Tääksi 

L. Lalsi 
Kadrina 
Vägeva 
Kavastu 
Rõngu 

Kokora 
Säru 
Ülenurme 
Rannu 

Nuti 
V. Kuuste 
Massu 

Äksi 

Padu 
Udeva 

Elva 

Ruskaverp 
Vaimastvere 

n 
Koeru 
Laiuse 
Tapiku 
Laeva 
Aruküla 
Kernu ; 
Kamari 
Tõreda 
Rutikvere 
P. Kalana 
Loodi 
Aidu 
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Vägeva 
Ahja 
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Ülenurme 
N. Metsküla 
H. Kõnnu 
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< 
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9 
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7 
9 
7 
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4 
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6 
9 
6 
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9 
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9 
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8 
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14,3 
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14,5 
15,7 
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15,0 
15,7 
15,0 
15,4 
15,7 
15,8 
15,0 
15,0 
13,4 
15,7 
15,5 
16,4 
15,7 
15,7 
15,8 
15,3 
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14,9 
13,3 
15,3 
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14,5 
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,, 
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V. Roela 
Kuigatsi 
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Hageri 
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„ 
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A. Sikeldi 
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Vahastu 
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U. Kariste 
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Tapiku 
Simuna , 
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Kikaoja 
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Lasva 
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14,8 
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15,5 
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14,6 
15,8 
15,0 
15,7 
15,0 
15,2 
15,5 
— 

15,4 
15,4 
15,2 
15,2 
15,3 
14,4 
14,7 
15,5 
15,7 
15,3 
15,4 
15,7 
13,7 
15,7 
15,3 
15,1 
14,7 
14,7 
15,0 
15,6 
14,9 
16,0 

13,0 
14,2 
12,0 
14,3 
13,3 
14,7 
14,1 
14,5 
15,0 
13,6 
13,7 
13,4 
14,0 
14,5 
14,4 
14,7 
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30 
30 
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A/S. Einpaul 
Elistvere 
I. Alutaguse 
U. Antsla 
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Tartu 
K. Vigala 
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V. Jakobi 
Kaisma 
J. Jaani 
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Pilistvere 
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„ 

M. Mäeküla 
K. Jaani 
Türi 
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Keila 
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5 
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8 
8 
6 
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7 
6 
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15,6 
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15,0 
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14,8 
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15,1 
15,3 
15,1 
15,3 
15,3 
15,9 
15,9 

M ä r k u s 

tuim 

[1. ja m. 
ebp.hapu, käär. 

' 

mr. 

ebp. m. 
„ hapu 
„ m. 

[sees 
koll. rasva ter. 

ebp. m. 

ebp. hapu 

juustu hapu.mr. 

• ' . • • • . • ' ! • ' 

l ' 

• • • ' • . * 

< t '•' ' •'' 
; 

I • • 

> 
CD 

7 

Juul 
24 

JJ 

u 

j , 

„ 

tt 
„ 
„ 

j . 

„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
n 

_ 
M 

„ 
, 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

JJ 

_ 
» 
_ 
_ 
» 
» 
» 
„ 
„ 

n 
B 
n 
_ 
„ 

n 
9 

i U 
„ 
» 

i" 
n 

\ n 

i n 
f 

0 

\ » 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

i 
7 

34 
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9 
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44 

473 
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323 

41 
132 
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395 
395 
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255 
255 

55 
55 
20 
20 
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57 
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355 

69 
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61 
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N i m e t u s 

A/S . Einpaul 
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n 
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K. Arusaare 
Kaisma 
Imavere 
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Türi 
» 

Pahkla 
n 
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» 

K. Jaani 

Kaavere 
H. Kulli 
Anna 
Aakre 
I. Alutaguse 
Elistvere 
Einpaul 

„ 
M 

P. K. Estonia 
Toila 
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„ 
Kadüa 

„ 
Umbusi 

„ 
Rakvere 

» 
Kohala 

i ) 

Kose 
Porkuni 
Ardu 

„ 
» 

Einmanni 
Kursi 
Anija 
Väida 
S. Käru 
Alavere 
Aruküla 
Kiiu 
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H. Tammiku 
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8 
9 
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5 
8 
9 
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9 
8 
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5 
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5 
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12 
IO74 
11 
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11 
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12 
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12 
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12 
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O) 
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14,3 
15,6 
15,5 
15,5 
15,3 
14,9 
16,0 
15,6 
16,0 
15,1 
15,0 
14,0 
15,0 
15,4 
15,1 
14,1 
14,3 
14,7 
13,2 
13,0 
13,3 
14,0 
18,0 
14,0 
14,1 
14,0 

15,4 
15,8 
15,2 
15,8 
16,0 
14,4 
14,0 
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14,7 
14,6 
15,8 
16,0 
15,2 
15,2 
15,1 
15,3 
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14,4 
14,8 
16,2 
15,2 
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14,6 
14,8 
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8 
8 

382 
382 

63 
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240 
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298 
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244 
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3 
3 

35 
257 
317 
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256 

5 
5 

317 
30 
30 
30 
23 
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20 
20 

479 
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339 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
V. Nigula 

„ 
Põltsamaa 

„ 
Loo 

Mäksa 
Tudolinna 
Avinurme 
T. Visusi 
Ulvi 
P. Kalana 
Lustivere 
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Kõnnu 
Kaevusaare 
Päinurme 

„ 
„ 

Voltveti 
_ 
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„ 
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„ 
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„ 

Pöögli 
„ 
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A. Sarja 
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U. Kariste 
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V. Roela 
V. Jakobi 
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ebp. m. 

[2 jagu 
ebp.' lõhn ja m., 

> 
ca 

:t0 

3 
3 

Juu 
24 

„ 
„ 

„ 

„ 
„ 

„ 

_ 
. 
-

25 

n 
n 

B 
)( 
» 

„ 
. 

» 
, 
M 

B 
» 
„ 

# 
» 

» 
N 

n 

n 

» 
» 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

i 
438 

13 
395 
395 
464 

11 
11 
11 

353 
353 
243 
274 
177 
153 
130 
130 
437 

32 
188 
322 
254 

2 
2 
2 

362 
362 
147 
147 
147 
178 
178 
178 
108 
108 
108 
261 
413 

12 
12 
12 

242 
242 
419 
419 
360 
360 
145 
145 
146 
249 

19 
262 
262 
241 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Krüdneri 
Leebiku 
Toila 

„ 
Meeksi 
Helme 

7) 

Varangu 
„ 

Kunda I 
Voldi 
Vara 
Vidriku 
Laatre 

„ 
Oonurme 
Paide 
Viiso 
Sõmeru 
Kalmetu 
Viljandi 

„ • 

Vastemõisa 

Koigi 
n 

, 
Kahala 

V 

Esna 
„ 
V 

Kaarli 
Olustvere 
S. Jaani 

„ 
„ 

Alliku 
„ 

Tarvastu 
» 

T. Mõnnaste 
B 

S. Kõpu 
» 

Puiatu 
V. Võidu 
U. Võidu 
Väätsa 

» 
Kärevere 

> 
< 

5 
7 
6 
6 
2 

10 
10 
8 
7 
6 

B 
M 

si 0, 

12% 
10 
12% 
12% 
12% 
113/4 
10% 
11% 
12% 
12V4 

10 12% 
8 
6 
8 
6 
7 
3 
7 
4 
2 
7 
9 
9 
9 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 

10 
9 
7 
7 

10 
8 

10 
9 
8 
8 
7 
8 
6 
6 
9 
6 
5 
7 

12% 
12% 
9% 

12 
11% 
12 
11% 
11% 
11 
113/1 

12 
12 
12 
12% 
12% 
11 
113/4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
1? 
12 
12 
12 
12 

&s 
ca 
ca > 

15,1 
14,2 
15,3 
15,1 
15,6 
15,3 
15,0 
16,0 
15,7 
15,9 
15,0 
14,3 
13,0 
— 

15,0 
15,0 
16,0 
15,3 
12,4 
12,0 
14,4 
15,3 
15,4 
15,1 
14,2 
15,1 
15,4 
15,5 
15,5 
14,7 
14,5 
14,8 
15,2 
15,3 
15,3 
14,4 
15,6 
15,2 
15,2 
15,2 
15,7 
15,7 
15,5 
15,6 
15,0 
15,0 
14,0 
14,3 
14,7 
14,4 
15,0 
15,0 
15,0 
14,6 

M ä r k u s 

• 

2 jagu, joon. 

tuim 
joon. 
lv. 

lv. joon. 2 jagu 

soola kibe 

õline 
ebp. m. 

• ' 

õli m. 
» » 

[tööt. 
joon. rasv. üle-

ebp.m.kol.tp.s. 



Piimatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus 

B 
M 
cn:ri 
» (0 
t£ (X 

M ä r k u s 
:t0 
Oi 

b= 

Piiraatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus < 

M ä r k u s 

Juuli 
25 

B 

„ 

B 
B 

B 
„ 

B 
B 
B 
B 
B 
B 

„ 
» 
» 
, 
» 
B 
» 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
-

„ 
„ 
, 
„ 
» 

329 
329 
329 

57 
57 

424 
169 
169 
270 
426 
358 
341 

47 
47 

427 
427 

34 
34 

343 
343 

18 
18 

159 
159 
235 
235 
332 
332 
306 
340 
330 
336 
468 
308 
251 

9 
51 

344 
380 

45 
410 
403 
435 
250 
476 

290 
469 
132 
132 
132 
132 

P. K. Estonia 
Pikevere 

Porkuni 

Kaisma 
V. Vändra 

•n 

Kose 
V. Massu 

-L. Nigula 
L. Vissuvere 
L. Tähkvere 

Mäetaguse 

Võhma 

Tõlluste 

Imavere 

Suure jõe 

L. Lokuta 

Rapla 

Türi 
Kehtna 
V. Vihtra 
Järvakandi 
Võidula 
Kolu 
Särghaua 
K. Jaani 
Nõva 
Laadjala 
V. Rahnoja 
T. Hakkaja 
Kädva 
Laupa 
Kadjaste 
Madara 
Käru 

A/S Einpaul 
Sooru 
Vissi 
Einpaul 

12Va 
12% 
12% 
12% 
12 i/o 
12 Va 
12% 
12% 
127. 
127, 
layl 
12 
ioy4 
n% 
12 
12 
12 
12 
12 
ioya 
12 
121/4 
113,4 
12 
1 
12 
12 
1 
"1 
12 
1 
1 

II1 
8 1 
6,12 
9 1 
7 1 
5 1 

sh 
5 

3A 

LA 

4,3 
4,4 
4,7 
4,3 
4,8 
5,7 
4,6 
5,0 
4,4 
5,5 
6,0 
5,5 
3,8 
2,8 
6,0 
5,5 
5,5 
5,0 
5,3 
4,8 
4,5 
4,8 
4,3 
4,6 
5,1 
5,9 
5,6 
4,3 
5,6 
6,0 
6,0 
5,0 
3,0 
5,0 
5,5 
5,0 
3,4 
3,4 
5,0 
4,1 
3,8 
3,9 
4,0 
5,0 
3,0 

õli m- joon. 
ebp. m. 

[puru s. 
kirju, ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp.m. sul. sool 
joon. 

[kol.tr.s. 
rasv. ületööt. 
laht. konsist. 

ületööt. rasv. 
lv. ebp. m. 
vana m. 
rasv. ületööt. 

ebp. m. 

joon. rasv. 
õline m., rasv. 

tuim 
vana piim. 1.ja m. 
ebp.seis.piim.m. 

Juul 
25 

„ 
„ 
„ 

_ 

B 

• 

n 

n 

B 

» 

' 

i 
8 
8 
8 

103 
103 
422 
422 
335 
335 

81 
62 

428 
350 
350 
179 
115 
115 
257 
231 
132 
132 

48 
48 

215 
439 
358 
185 
471 

18 
178 
178 

16 
436 
191 
161 
439 
297 
297 
471 

48 
48 
48 

215 
178 
369 
185 

277 
140 
140 
140 

A/S Einpaul 
Põltsamaa 

y> 

Lustivere 

Saare 

Kaarepere 

P. "Kalana 
Leedimäe 
Iisaku 
Nõo 

» 
Piknurme 
Häademees. 

n 

Kamali 
U. Kariste 
Einpaul 

n 

E. P. Liit 
M. Magdal. 

„ 
V. Maarja 
Puhja 
L. Nigula 
Rogosi 
L. Hiiekõnnu 
Imavere 
Kahala 

M 
Laiuse 
Kääpa 
Ka nt ku la 
Otepää 
Puhja 
R. Võhandu 

L. Hiiekõnnu 
M. Magdal. 

V. Maarja 
Kahala 
Lindora 
Rogosi 

A/S. Einpaul 
Lasva 
Kikaoja 

• 
-

10 
10 
10 
8 
8 
8 
7 

10 
9 

10 
7 
7 
9 
9 
4 
6 
5 
5 
5 
6 
5 

8 
8 
9 
8 
5 
4 
4 

11 
12 
12 
ii1/* 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
ioy2 
10 
10 

12 
121/4 
121/4 
12 
12 
11 
11 

10,12 
6 
5 
9 
6 
7 

10 
9 
7 
6 
5 
8 
8 
7 

10 
7 
9 
9 

8 
8 
8 
8 

12 
12 
12 
113/4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
10 

12 
12 
12 
12 

15,9 
15,0 
15,0 
13,3 
15,0 
14,7 
15,0 
14,9 
14,8 
13,9 
15,2 
15,8 
15,0 
14,9 
14,7 
13,5 
15,0 
15,3 
15,8 
15,0 
15,5 

15,2 
15,0 
14,7 
13,8 
15,6 
15,0 
15,0 
15,7 
14,5 
14,0 
15,4 
15,0 
14,9 
14,8 
15,5 
14,8 
15,3 
14,4 
15,4 
15,6 
15,8 
15,2 
15,1 
12,1 
15,6 

15,0 
15,7 
15,9 
15,9 

joon . 

ebp. m. 

puru s. 

joon. 
ebp. m. 

vana m., 2 jagu 
fkäärind hapu, 
\ ebp . m. 

keedu m. 
ebp. m. 

rasv. 

joon. 

õline m. 
lv., käär. hapu 



> 
0) 
n . 

Pi imata l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
25 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
Ö 

» 
H 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
» 
» 
„ 
n 
» 

n 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
» 
» 
„ 
» 
» 
II 

n 

46 
469 

21 
38 
38 
85 
85 

236 
236 
236 

91 
91 

379 
465 
132 
132 
58 
58 

323 
62 

290 
196 
103 

8 
8 
8 

179 
115 
256 
231 
132 
132 
22 
99 
79 

378 
378 
405 

14 
14 

356 
356 

4 
4 
4 

94 
94 
29 
29 
29 

279 
279 
292 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 
Linnamäe 
Vissi 
Tartu 
U. Antsla 

„ 
Restu 

„ 
Lihula 

„ 
„ 

Kastna 
„ 

T. Pustuski 
Pärnu 
Einpaul 

» 
Torgu 

„ 
I. Alutaguse 
Leedimäe 
Sooru 
P. Paala 
Lustivere 
Põltsamaa 

n 

„ 
Piknurme 
Häädemees. 
Saapaküla 
U. Kariste 
Einpaul 

» 
Tartu 
Lahavere 
Simuna 

P.K.Estonia 
Muhu 

» 
Suuremõisa 
Räpina 

„ 
Kahkva 

» 
Vastseliina 

' • » • • , 

1 . : » ' • • ' • ' • • . ' 

Kanepi 
„ 

Karula 
» 
M 

Väimela 
n 

Rõuge 

> 
< 

5 
2 
2 
9 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
5 
8 
9 
7 
8 
9 
7 
4 
8 

10 
7 
8 
8 
3 
8 
7 
3 
7 
8 
2 
4 

10 

10 
9 
9 
7 
9 
7 
7 
8 
8 
9 
7 
8 

.7 
7 
7 
8 
8 
7 

ä 

11 
9 
9 

11'/i 
11 

ny. 
103/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
ioya 
12 
12 
113/1 

nya 12 
12 
11 lk 
11 
11 
11 
111/4 
9 

12 
12 

12 
12 
12 
111/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/1 
12 

« 

> 

13,9 
— 
— 

15,5 
15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
15,7 
14,8 
15,4 
14,2 
13,6 
15,0 
14,8 
14,9 
15,6 
15,0 
14,0 
15,7 
15,3 
16,2 
14,9 
15,6 
15,2 
15,5 
15,3 
14,6 
15,0 
16,5 
14,4 
14,7 
— 

15,4 
14,1 

15,5 
14,6 
14,1 
14,0 
14,0 
15,3 
14,8 
14,3 
14,4 
15,0 
14,7 
14,7 
15,0 
14,4 
15,0 
15,5 
15,7 
14,7 

M ä r k u s 

käärind hapn 
kirju, lv. ebp.m. 
vana käär.hapu 
vana piim.m.jal. 

ii II o H II 

ületööt., rasv. 
vale hapu 

õline m. 
ületööt. rasv. 

' [puru s. 

2 jagu 

ebp. m. 

ebp. m. 
tuim 

2 jagu 
keedu m. 
ebp. m. 

n n 

terav hapu 

puru s. 

- * ' - » > . 

,..,; ( 

•'• . . ' ' ' • • « • ^ 

puru s. j 

> | 
2 P i ima ta l i t u se 

J|Nr. 

Juuli 
25 

j , 

, 
» 
n 
„ 

n 

„ 

II 

n 

„ 
„ 

» 

n 

) j 

* 

B 

n 

* 
n 

„ 

II 

''» 
' l l 

, • 

B 

J 

292 
391 
391 
295 
295 
162 
149 
371 

64 
143 
307 
333 
333 
373 
373 
400 

59 
59 

139 
459 
472 
345 

45 
28 
28 
28 
10 
10 
39 
39 

124 
125 
125 
225 
225 

37 
37 

110 
110 
440 
440 
331 

56 
56 

217 
217 
271 
152 
150 
150 
150 
53 
53 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Rõuge 
Viitina 

Krabi 

Sõmerpalu 
Kärgula 
Loosi 
Veriora 
Lepasaare 
Kähri 
U. Saaluse 

B 

Luutsniku 

Misso 
K. Kioma 

Nursi 
O. Kahkva 
Lugi 
Lapkovo 
T. Hakkaja 
T. Selja 

n 

T. Jõesuu 

T. Ore * 
., 

Riisa 
S. Tammiste 

B 

Sikana 

Koiola 

Pala 

K. Alatskivi 
* 

Kloostri 

Gahlnbäck 
L. Martna 

n 

Tamme 
» 
» ' 

Kärkna 
Kiltsi 

, -. n , 
» ' •' 

Kodijärve 
* 

> 
< 

7 
7 
8 

10 
8 
6 
8 
8 

10 
5 
7 
5 
6 
5 
6 
6 
7 
7 
4 
8 
3 
4 
3 
7 
7 
8 

10 
10 
7 
7 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
8 

10 
9 
8 
8 
3 

10 
8 
8 
7 
6 
6 

u s 
e> to 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

* 3 

> 

15,2 
15,9 
16,2 
16,0 
14,0 
15,6 

121/4 16,0 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

91/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

14,8 
12,0 
15,7 
15,5 
14,0 
15,1 
15,3 
15,6 
14,2 
15,1 
15,1 
15,0 
14,0 
13,7 
— 

14,0 
14,9 
15,7 
15,6 
15,0 
14,7 
15,4 

ll«/4 15,2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/1 

12V4 
1 2 ^ 
12 
12 
12 
12% 
12»A 
121/4 
12 
12 
12 

15,8 
15,4 
15,7 
15,8 
15,0 
15,5 
15,5 
16,0 
16,2 
14,2 
14,9 
16,0 

13,6 
14,7 
14,1 
14,1 
14,8 
15,9 
14,9 
14,4 
14,3 
15,4 
14,5 

M ä r k u s 

ebp.hapu, käj 

2 jagu 

•' i 

t 

40 



:(Ö 

P* 0 
3 
* 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

luuli 
j " 
25 

» 

B 

n 

» 

457 
457 

15 
15 
15 
27 
27 

418 
158 
158 
40 
40 

267 
267 

71 
102 
102 
102 
102 
102 

85 
85 

359 
374 
374 

30 
30 
30 

203 
203 
102 
102 
294 
294 
407 
309 
309 
309 
429 
429 
143 
163 
457 
457 
363 
260 
260 
211 
211 
211 
228 
233 
273 
273 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Räägo 

„ 
Kaiu 

„ 
K." Kurla 

Kildu 
U. Tänasilma 

n 

Kõo 
„ 

Ollepa 
„ 

E. Peetri 
V. Vigala 

» 
jy 

n 

Restu 

Vasta 
Palmse 

M 
Vihula 

» 

V. Vanamõis. 

V. Vigala 

Kabli 

Ellamaa 
Seli I 

A. Lindi 
„ 

Lepasaare 
Võime 
Räägo 

n 

Tahkuranna 
Kaelase 

Vaabina 

Riidaja 
Perila 
Tõstamaa 

, 

> 
< 

10 
10 
9 
8 
8 
9 
8 
5 
6 
5 
6 
6 
7 
7 
4 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
6 
5 
9 
8 
6 
9 
8 
9 
9 
8 
5 

10 
8 
7 
6 
6 
6 
8 
8 
7 
9 
6 
7 
6 

ä 
-*— 
0) (Ö 

tr! a 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

0 

0) 
0) 
> 

15,4 
14,0 
15,4 
15,3 
15,4 
15.5 

12 15,0 
12 j 15,0 
12 114,3 
12 14,3 
12 15,3 
12 14,7 
12V4 H,5 
12 Vi 
113/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12V, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12lA 
I21/4 
12V« 
12V4 
9 

12 
12 

14,9 
14,3 
14,0 

. M ä r k u s 

- > 
0) 

0, 
3 

Hi 

Juu 
25 

» 

-

26 

» 
. 

tuim 
ebp. hapu 

14,2! 
14,0| 
I4,q 
14,0 
14,4 
14,4: 

„ 
„ 

„ 

n 

_ 
n 

• 

14,6; 
17,2i! 
19,4| 
15,0 
14,6 
14,8 
14,1 
14,3 
14,2 
14,1 
15,3 
15,0 
15,8 
15,4 
14,9 
15,2 
15,5 
14,7 
14,6 
14,9 
14,8 
14,9 
14,0 
15,4 
14,4 
14,5 
14,7 
14,2 
15,5 
—. 

13,8 
14,0 

- .. 

ebp. seisn. m. 

_ 
n 

B 
» 

» 
» 
« 

a 

n 

„ 
M 
» 

_ 

_ 
v 

„ 

8 
» 

Piimatalituse 

Rejr. 
Nr. 

i 
386 
386 
325 
325 
325 

161 
161 
164 
164 
171 
82 

289 
86 
86 

310 
447 
416 
276 
395 
395 
390 
390 
429 
429 
20 

291 
470 
407 

25 
389 
389 
389 
389 
154 
154 
154 
154 
192 
192 
192 
192 
101 
101 
101 
444 
444 
351 
351 
351 
114 
114 
386 
386 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Paadremaa 

„ 
. Uulu 

„ 

» 

P.K. Es ton ia 
Otepää 

„ 
Antsla 

„ 
Jõgeveste 
V. Nigula 
Valgjärve 
Keskmeierei 

„ 
Jõelehtme 
Mäe 
Salesje 
Meremäe 
Toila 

„ 
K. Lõpe 

„ 
A. Lindi 

„ 
Rakvere 
Anija 
Kohala 
Ellamaa 
Aravete 
P. Jakebi 

» 
„ 
j » 

Pärnu 
11 

n 

ij 

Koonga 
» 
„ 
„ 

Tõhela 
„ 
„ 

V. Kihlepa 
„ 

Varbla 
„ 
„ 

Vahenurme 
„ 

Paadremaa 
}} 

' 

> 
J -

Kl 

B 

ai 
! 

7 
6 
8 
8 
7 

9 
9 
8 
8 

10 
10 
4 
7 
6 

10 
6 
6 
6 
6 
6 
8 
9 
7 
7 
9 
9 
7 
7 
6 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
9 
6 
5 
9 
8 
8 

- 7 
6 
7 
6 

12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
11V* 
12 Vi 
12 Vi 
12\'i 
11 Vi 
12 
12 
ll»/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12lA 
121/4 

12V4 
12V. 

^ 0 

O) 
0) 

15,3 
15,0 
16,0 
15,1 
14,5 

13,6 
14,2 
13,1 
15,0 
14,5 
15,4 
13,8 
13,8 
14,0 
14,0 
13,0 
14,0 
14,6 
15,4 
15,1 
15,7 
15,7 
15,3 
15,0 
14,7 

12V, 14,0 
12 
12 
12 
121/4 
12 V* 
12 
12V4 

12V4 
12 
I2V4 
12'A 
121/4 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
11V2 
1U/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 . 

15,5 
14,8 
15,4 
15,2 
15,3 
15,2 
15,3 
15,5 
15,3 
15,6 
15,3 
15,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
15,3 
14,7 
13,4 
15,0 
14,0 
14,0 
15,0 
13,4 
14,9 
15,2 
15,0 

| 
j M ä r k u s 

! 

, 

rnr. 

tuim 

tuim 

-». 

joon. 
„ 

lv. 
rasv. 

: • • ' • • • • ' -



> 
0) 

:<0 
cx 
3 

bti 

P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
26 |379 

• 

» 

, 

a 

n 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

„ 
n 

379 
363 
326 
309 

17 
17 
17 
23 

245 
245 
245 

96 
96 

191 
436 

478 
65 
38 
38 
97 

461 
302 
370 
210 
266 
411 

21 
207 
433 

33 
33 
31 

364 
364 
113 
465 

67 
43 

399 
6 
6 

415 
402 
402 
113 
305 
305 

16 
16 

456 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
T. Pustuski 

Tahkuranna 
Taali II 
Seli I 
Ambla 

Albu 
Are 

Taebla 

E. P. Liit 
Kantküla 
Kääpa 

R o t e r m a n n 
Soosaare 
Tammistu 
U. Antsla 

Urvaste 
Kavastu 
Sänna 
Antsla II 
Kokora 
Tüütsmanni 
Kadrina 
Tartu 
Kuigatsi 
Suislepi 
Rõngu 

Vaimastvere 
Rannu 

Elva 
Pärnu 
Sindi 
Rutikvere 
Vaimõisa 
Äksi 

n 
Kernu 
Salme 

„ 
Elva 
Laeva 

Laiuse 
» 

Vägeva 

> 
< 

6 
5 
5 
6 
6 
7 
8 
8 
6 
8 
7 
7 
2 
4 

5 
5 

8 
9 
9 
8 
7 
9 
7 
8 
5 
3 

10 
2 
9 
9 
6 
6 
7 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
7 
8 
7 
5 
9 
8 
9 
6 
5 
7 
7 
6 

S 
J* 
aa na 

ta o. 

12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
9 

10% 

127* 
1271 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
9 

12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
lU/4 
12 
12 
12 
12V4 
121,4 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 

* 
6> 

> 

15,0 
15,0 
14,5 
14,4 
15,4 
15,4 
15,7 
15,7 
15,0 
16,0 
15,0 
15,3 

13,1 

14,6 
15,3 

13,7 
15,1 
14,2 
15,0 
14,3 
15,0 
14,0 
14,5 
16,0 
13,8 
15,7 
— 

15,5 
15,3 
15,5 
15,0 
14,4 
15,2 
15,9 
14,9 
15,0 
14,5 
15,0 
13,0 
14,4 
14,1 
15,5 
15,3 
15,0 
15,6 
15,8 
16,0 
15,9 
15,6 
13,6 

M ä r k u s 

kirju, lv. 
mr. 

ebp. m. 

lv.käär. ebp. m. 

tuim r. 

> 
p . 
3 
3 

se 

P i ima ta l i t u se 

Re?. 
Nr. 

Juuli 
26 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
a 

a 

„ 
11 

„ 
„ 

» 

„ 
» 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
n 
n 

„ 
„ 
V 

n 

„ 
„ 
n 

_ 
» 
» 

122 
199 
445 
417 
372 
196 
420 
420 
430 
430 
156 
281 

201 
201 
385 
385 
385 
270 
366 
366 

78 
78 

377 
282 
282 
282 
282 
282 
343 
408 
408 
275 
275 
344 
383 
384 
319 
319 
319 
319 

23 
17 
17 

355 
57 

470 
26 
26 

361 
20 

255 
255 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Ruskavere 
Padu 
Nuti 
Aruküla 
Säru 
P. Paala 
Leevaku 

„ 
H. Tammiku 

„ 
Loodi 
Aidu 

P. K. Estonia 
Ardu 

Massu 
i ) 

Kose 
Sõrve 

» 
Pihtla 

„ 
Mustjala 
Pöide 

„ 
» 
„ 
>» 

Tõlluste 
Sipa 

» 
Valjala 

„ 
Laadjala 
Karla 
Maasi 
Kadrina 

„ 
„ 
„ 

Albu 
Ambla 

„ 
Einmanni 
Porkuni 
Kohala 
Kasari 

„ 
Nissi 
Rakvere 
Kadila 

„ 

> 
< 

6 
8 
4 
4 
3 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

8 
8 

10 
10 
7 
7 
7 
7 

10 
8 
7 

10 
10 
10 
10 
7 
6 

10 
9 

10 
7 
5 
4 
4 

10 
6 
6 
7 
6 

10 
9 
9 
4 
6 
8 
8 
5 
5 

B 
M 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
12 
12 

12% 
12% 
1274 
12% 
1274 
1274 
113/4 
11 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11H/4 
12 
12 
11 ^ 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 12 
812 

^ 
0 

> 

15,0 
15,0 
13,6 
13,7 
14,5 
15,6 
15,0 
14,5 
14,5 
15,0 
14,6 
14,4 

14,5 
14,5 
15,8 
15,5 
15,4 
14,2 
15,0 
15,4 
15,0 
16,0 
15,0 
15,0 
14,9 
14,7 
14,9 
15,0 
14,7 
15,0 
14,6 
15,2 
15,4 
14,0 
14,9 
14,5 
15,1 
14,9 
15,3 
15,8 
15,2 
14,3 
15,5 
14,0 
14,1 
13,6 
15,1 
15,8 
15,2 
14,5 
15,8 
16,0 

M ä r k u s 

lv. 

m 

lv. [rasv. 
tuim, ebp. m. 

|hapu 
ebp. m. käär. 

ebp. m. 

ebp. m. 



> 
0) 

sid 
CL 3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuli 
26 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
9 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
» 
n 

„ 
„ 
„ 
v 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
1t 

* 

27 
» 
» 
» 
» 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
69. Kursi 

200 
26 
11 
11 
11 
11 

240 
240 
354 
450 
352 
116 
116 
63 

252 
103 

8 
8 

244 
244 
434 
298 

3 
3 

135 
35 

264 
281 
257 
317 
115 
347 
212 
121 
170 
112 
209 
207 
230 
395 
395 
175 
464 

55 
5 
5 

270 
324 
324 

79 
79 

Alavere 
Kasari 
Helme 

„ 
„ 
51 

Päinurme 
„ 

Tudolinna 
Avinurme 
Ulvi 
Koeru 

» 
Mäksa 
Tartu 
Lustivere 
Põltsamaa 

„ 
Kärstna 

„ 
Voltveti 
Surju 
Pöögli 

» 
Oisu 
Sinealliku 
A. Sarja 
Aidu 
Kamali 
P. Peraküla 

Häädemeeste 
Talli II 
Jäärja 
Penuja 
U. Kariste 
Mooste 
Kõnnu 
Kuigatsi 
L. Kilbavere 
Toila 

» 
Udeva 
Meeksi 
Umbusi 
A. Paluoja 

„ 

Gahlnbäck 
Kose 
Puurmanni 

» 
Simuna 

• 

> 
< 

4 
5 
2 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
5 
7 
7 
6 

10 
5 
6 
6 
7 
7 

10 
10 
5 
6 
8 
7 
4 
3 
5 
3 
4 
5 
2 
5 
3 
4 
2 
9 
6 
6 
6 
8 
3 
8 

10 
10 

9 
8 
8 
6 
6 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
10 
12 
12 
12 
12% 
12Vl 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9% 

108/4 
12 

9 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12% 
12% 

12% 
121/! 
12% 
12 
12 

X 
0) 
0) 

> 

15,7 
15,3 
15,3 
14,1 
15,2 
14,3 
14,8 
14,7 
14,6 
15,2 
14,6 
14,0 
15,0 
15,9 
15,0 
14,1 
15,0 
14,3 
15,5 
14,6 
15,0 
14,8 
14,0 
15,5 
14,8 
14,2 
13,6 
14,6 
15,2 
14,7 
16,2 
13,5 
17,0 
14,6 
14,5 
13,8 
— 

12,8 
13,4 
— 

14,9 
15,2 
14,3 
14,9 
14,1 
15,3 
15,0 

15,4 
15,4 
15,3 
15,5 
13,7 

M ä r k u s 

kopit. m. 

[vitsad hallit. 
Kallit, m. tünni 
ebp. m. 

käärind hapu 

ebp. hapu 

> 
:<d 
CL 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr, 

Juuli 
27 

„ 

„ 
„ 
_ 

„ 
„ 

n 

„ 
„ 

_ 
n 

„ 

_ 

B 

» 

n 

n 

n 

ii 

n 
n 

n 

_ 

_ 

• 

61 
199 
66 
68 
68 
56 
56 
72 
49 

152 
47 
47 

172 
84 
84 

1 
1 
1 

335 
335 
258 
258 
208 

73 
466 

236 
432 
432 
283 
283 
339 
396 
396 

38 
424 

90 
327 
100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 

34 
34 
24 

238 
144 

9 
443 
306 

Nimetus 

Gahlnbäck 
S. Karu 
Padu 
Härjanurme 
T. Roela 

» 
L. Martna 

Kuremaa 
Nurmekunda 
Kärkna 
L. Tähkvere 

Näduvere 
Jõgeva 

Palamuse 

„ 

Kaarepere 

Varbevere 

Kungla 
S. Tammiku 
Talli 

A/S Einpaul 
Lihula 
K. Vigala 

n 
Varbola 

Emumäe 
V. Jakobi 

U. Antsla 
Kaisma 
R. Alliku 
M. Mäeküla 
J. Jaani 

n 
Pilistvere 

Võhma 

Villevere 
K. Arusaare 
Kaavere 
K. Jaani 
Pahkla 
Türi 

-

> 
ka 

6 
9 
9 
6 
6 
8 
7 
7 

10 
10 
8 
7 
3 
9 
9 
8 
8 
8 

12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12V4 
1274 
1274 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

7 12VI 
7 
7 
6 
3 
8 

10 

10 
7 
7 

10 
10 
4 
6 
5 
6 
8 
5 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
4 
4 

10 
10 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 • 

^ 
0) 

> 

15,0 
15,4 
14,9 
15,4 
16,0 
15,8 
15,6 
15,6 
15,5 
16,0 
15,0 
15,0 
15,7 
15,1 
14,9 
15,1 
15,5 
15,3 
14,4 
16,6 
15,2 
15,2 
16,2 
14,8 
13,7 

15,5 
15,0 
14,0 
15,2 
15,5 
15,7 
15,5 
15,5 
14,8 
15,3 
15,8 
15,6 
15,7 
15,6 
15,6 
15,1 
15,2 
15,2 
15,0 
15,7 
15,6 
15,6 
15,6 
14,8 
13,9 
15,5 
16,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

lv. 

2 jagu 

43 



> 
0) 

o* 
Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
27 | 18 

_ 
ii 

„ „ 
B 

29 

„ 

B 
n 

fl 
„ 
„ 
„ 
, 
. 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
>» 
n 

„ 
, 
„ 

" 

„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
" 

350 
350 
140 
277 

46 
186 
41 

148 
148 
132 
132 
323 
443 
290 
469 
132 
132 
132 
132 
467 
335 
335 
422 
422 

8 
8 
8 
8 

103 
103 
62 

428 
323 
115 
350 
350 
179 
132 
132 
30 
30 
30 

432 
432 

2 
2 
2 

34 
362 
362 
427 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Imavere 
Nõo 

w 

Kikaoja 
Lasva 
Linnamäe 
Aakre 
Elistvere 
Karmu 

Einpaul 
„ 

I. Alutaguse 
Pahkla 
Sooru 
Vissi 
Einpaul 

_ 
_ 

Keila 
Kaarepere 

„ 
Saare 

B 
Põltsamaa 

„ 

„ 
„ 

Lustivere 

B 
Leedimäe 
Iisaku 
I. Alutrguse 
Häädeme^st. 
Nõo 

7) 
Piknurme 
Einpaul 

„ 
Vihula 

„ 
„ 

K. Vigala 

P. K. Estonia 
Viljandi 

„ 
„ 

Võhma 
Vastemõisa 

» 
Mäetaguse 

fi 
> n ä 

ttj w p. 

10 
8 
9 
9 
5 
6 
8 
6 
7 
7 
8 
8 
6 
9 
5 
1 
8 
8 
8 
7 
9 
9 

10 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
9 

10 
5 
6 
7 
7 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 

8 
8 
8 
9 
6 
6 
8 

12 
12 
1274 
12 
lO^/i 
10 
12 
11 Vs 
12 . 
12 
12 
103/4 
12 
12 
12 
10'/i 
111/4 
12 
12 
12 
127-1 
12% 
12 
12 
12 
12 
ll»/4 
12 
12 
12 
12 
12 7. 
11% 
12 
11 74 
12 
12 
12 
II74 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 

12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 

cr?. 

0) 

> 

16,0 
14,1 
15,7 
15,0 
14,0 
14,0 
13,5 
16,2 
I5j0 
15,4 
14,4 
15,0 
14,6 
15,7 
15,3 
13,6 

-

M ä r k u s 

2 jagu 
ebp. iii. 

ebp. uri. puru s. 

mr. lv. 

mr., ebp. m. 
14,9, ebp. hapu 
14,0 
15.51 

15,4 
15,6 
15,8 
14,6 
15,1 
15,6 
15,4 
15,6 
13,4 
15,5 
15,6 
15,4 
15,4 
16,4 
14,6 
14,0 
15,6 
15,5 
15,8 
14,5 
13,8 
15,7 
15,3 
15,2 
15,5 
15,4 

15,0 
15,1 
15,4 
15,4 
16,0 
14,0 
15,9 

i 

ebp. m; 

ebp. hapu 

joon. 

ebp.kõrvalmait. 

puru s. 

> 
0 

:t0 

3 

a 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
29 

„ 

n 

„ 

„ 

„ 

B 
„ 

B 
n 
n 

• 

» 

„ 
» 

427 
178 
178 
147 
147 

12 
12 

108 
108 
242 
242 
169 
169 
24 

413 
426 
330 
341 
261 
419 
419 
145 
145 

18 
235 
159 
159 
22 

336 
76 

340 

Nimetus 

P. K. Es tonia 
Mäetaguse 
Kahala 

Koigi 
yt 

S. Jaani 

w 
Esna 

Alliku 

V. Vändra 
„ 

Vülevere 
Olustvere 
V. Massu 
V. Vihtra 
L. Vissuvere 
Kaarli 
Tarvastu 

„ 
S. Kõpu 

„ 

Imavere 
L. Lokuta 
Suurejõe 

» 
Oiu 
Järvakandi 
K. Nõmme 
Kehtna 

308 Kõlu 
2411 Kärevere 

32 Paide 
262. Väätsa 
249, V. Võidu 

9 K. Jaani 
19, U. Võidu 

250; Madara 
410| Kädva 
476j Käru 
403; Laupa 
435, Kadjaste 
202 
202 
202 
462 
381 
381 

86 
412 

4 
4 
4 

Märjamaa 

Piirsalu 
Kiiu 

Keskmeierei 
Velise 
Vastseliina 

» 
" 

> 
< 

7 
10 
10 
10 
9 

ä 
013 

12 
12 
12% 
12% 
12'/., 

9 12% 
9,12% 
9 
8 
9 
8 
6 
6 
9 
8 
6 
6 
5 
2 

10 
10 
7 
7 

10 
10 
6 
7 
8 
8 
5 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
8 
8 
9 
6 
7 
7 
6 
5 
8 
8 
9 

12% 
12 
12 
12 
12 
12 
I271 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vt 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11% 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11% 
12 
12 
12 

Sr̂  

ö> 
0) 

> 

15,6 
15,0 
14,7 
15,7 
15,2 
15,7 
15,5 
15,2 
15,3 
15,8 
16,0 
15,4 
15,4 
15,2 
14,0 
15,7 
15,6 
15,8 
15,5 
16,0 
14,8 
15,5 
13,8 
15,2 
15,2 
15,0 
14,6 
14,9 
15,0 
14,0 
14,7 
15,6 
15,0 
15,7 
15,4 
14,8 
13,9 
15,3 
14,0 
13,8 
14,5 
13,9 
13,3 
15,6 
15,7 
15,6 
15,6 
14,5 
15,0 
14,3 
15,0 
15,6 
15,5 
15,5 

M ä r k u s 

ebp. m. 

• . . 

tuim 
ebp. m. 

" » 

tuim, rasv. 

ebp. m. 
rasv., tuim lv. 
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0) 

&, P 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus 

juuij JP. K.Estonia 
29 

„ 
n 
„ 

B 
» 

; 

„ 

B 

B 

B 

„ 
B 

„ 
» 

B 

ti 

„ 
„ 
„ 
B 

B 

„ 
B 
B 

B 
, 
„. 
„ 
v 

' 

96 Taebla 
29; Karula 

279 
307 
149 
94 
94 

274 
164 
105 
105 
105 
331 

17 
17 

319 
319 
207 

57 
329 
329 
467 

13 
395 
395 

20 
479 

25 
25 
85 
85 

•77 
77 

161 
161 
353 
243 
181 
95 
59 

400 
292 
333 
373 
295 
139 
371 
276 
177 
143 
459 
416 
162 
293 

Väimela 
Kähri 
Kärgula 
Kanepi 

„ 
Voldi 
Antsla 
Kullamaa 

„ 
Kloostri 
Ambla 

Kadrina 

Kuigatsi 
Porkuni 
Pilcevere 

B 
Keila 
Leebiku 
Toila 

Rakvere 
Vaivara 
Aravete 

» 
Restu 

„ 
Mõniste 

* „ 
Otepää 

» 
Varangu * 
Kunda I 
Kaagjärve 
Nadalama 
K. Kioma 
Misso 
Rõuge 
U. Saaluse 
Luutsniku 
Krabi 
Nursi 
Loosi 
Meremäe 
Vara 
Lepasaare 
O. Kahkva 
Salesje 
Sõmerpalu 
Künda 

> U l 

4 
8 
6 
6 
6 
7 
7 
5 
6 

10 
10 
6 

10 
10 
8 

10 
10 
9 
5 
7 
7 
8 
9 
6 
7 
5 
9 

10 
9 

10 
8 

10 
10 
6 

§ 
M zi 
5» 13 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127d 
I2Vi 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 Vi 
12 Vi 
12 V, 
12»/4 
12'A 
12V4 
12 

6 1 2 
8 
8 

12 Vi 
12 

8 12»/, 
7 
6 
8 
8 
4 
8 
6 
4 
4 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
5 

12 
12 
12'A 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11V4 
HV4 
11 
11 
11 
11 
11V* 

0 

0 

G> 
0) 
> 

13,6 
15,4 
15,0 
15,4 
14,2 
14,2 
13,8 
15,5 
13,5 
14,5 
15,4 
15,1 
14,0 
15/ 
16.2 
15,9 
15,8 
15,2 
14,5 
14,0 
14,4 
15,5 
15,2 
15,9 
16,0 
15,4 
15,7 
14,6 
15,9, 
14,0; 
15,0 
13,71 
14,4 
13,4! 
14,0j 
16,4 
14,21 
14,5 
15,4 
14,6: 
16,5 
14,0 
14,5 
13,6 
15,9 
14,5 
14,9 
14,9 
15,6 
15,0 
13,5 
14,3 
15,0 
12,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 
» 

i) 11 

>. 2 jagu 
rasv. ebp. lv. 
ebp. lv. 

n » 

» » 
» " 

> 
'.ta 
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Piimatalituse 

Reg 
Nr. 

Juuli 
29 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

B 
„ 
„ 
n 

n 

n 

a 

_ 

1( 
B 

» 

n 
„ 

n 
M 

n 

n 
„ 
» 
» 

• 

266 
120 
391 

51 
37 

437 
472 
345 

11 
11 
11 

319 
319 
319 
319 

20 
20 

395 
395 
440 
440 
355 
207 
110 
110 
438 
441 
441 
382 
382 
382 
130 
130 

14 
14 

136 
136 
310 
282 
282 
282 
282 
246 
246 
414 
414 
180 
180 
180 
275 
275 
477 
477 
286 

Nimetus 

P. K .Es ton ia 
Tüiitsmanni 
Rasina 
Viitina 
Nõva 
Koiola 
Oonurrae 
Lugi 
Lapkovo 
Helme 

„ 
„ 

Kadrina 
„ 
„ 
„ 

Rakvere 
„ 

Toila 
„ 

K. Alatskivi 
B 

Einmanni 
Kuigatsi 
Pala 

Krüdneri 
Agapäe 

Loo 
n 
j 

Laatre 
„ 

Räpina 

V. Kuuste 

Jõelehtme 
Pöide 

„ 
n 
„ 

Kõrgesaare 
„ 

Keina 
» 

Emmaste 
n 

B 
Valjala 

» 
Reigi 

_ 
Karste 

> 1 - . 

3 
4 
5 
2 
6 
3 
2 
2 

10 
10 
8 

10 
10 
10 
10 
6 
5 
7 
5 
7 

10 
6 
9 
5 
6 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
6 
5 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
6 
6 
6 
8 
7 

10 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
5 

Ui EJ 

si 0, 

9»/4 

10 y4 
12 
111/4 
111/4 
10=74 
10 
91/4 

121/4 
12 74 
121/1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 Vt 
12 
12 ' 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
I21/4 
12i/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ž>s 

0) 
0) 

> 

— 
13,0 
15,4 
13,1 
15,8 
15,0 
14,9 
— 

14,6 
14,8 
15,2 
15,0 
16,0 
14,4 
14,2 
14,7 
14,4 
14,9 
14,7 
14,3 
14,5 
13,6 
15,2 
15,5 
15,6 
15,0 
14,6 
14,7 
15,0 
15,3 
15,0 
14,6 
15,0 
13,5 
14,0 
15,0 
14,8 
14,7 
15,5 
15,2 
15,2 
15,9 
15,6 
15,8 
15,4 
15,0 
15,3 
15,0 
14,2 
14,9 
14,7 
15,1 

12 |15,7 
11 Va 12,4 

M ä r k. u s 

ebp.rasva hapu 

ebp. m. 

ebp. rasv. 
„ „ tuim 

2 jagu.ebp.rasv. 

'.0: 

m 

tuim 

45 
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6) 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
29 

« 
» 
» 

30 

D 
n 
B 
n 

B 

B 

B 
B 
B 
» 

i) 

» 

n 
» 
» 

B 
M 

B 
B 

H 

» 
„ 
» 

„ 

B 
n 

i) 

» 

454 
384 
270 
270 

79 
79 

236 
247 
311 
99 

'21 
156 
100 
100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 
7 

34 
34 

327 
327 
238 
339 
306 
306 

18 
18 
18 
9 

144 
473 
473 

44 
186 
41 

132 
132 
323 
277 
443 

91 
91 

140 
140 
140 

46 
290 
132 
132 

Nimetus 

P . K . E s t o n i a 
Laugu 
Maasi 
Kose 

A/S Einpaul 
Simuna 

Lihula 
Tapiku 
Kablaküla 
Lahavere 
Tartu 
Loodi 
J. Jaani 

Pilistvere 

, 
Võhma 

M. Mäeküla 
_ 

K. Arusaare 
Emumäe 
Türi 

Imavere 

B 
K. Jaani 
Kaavere 
Anna 

„ 
H. Kulli 
Aakre 
Elistvere 
Einpaul 

„ 
I. Alutaguse 
Lasva 
Pahkla 
Kastna 

„ 
Kikaoja 

n 

Linnamäe 
Sooru 
Einpaul 

» 

> 

4 
4 
8 
9 

6 
6 
7 
5 
5 
4 
3 
5 
9 

a 
t*H 
5 5 

11 Vi 
113/4 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 

9 12 
9 
8 
8 
9 
9 
8 
7 
9 

10 
5 
6 
5 
6 
6 
7 

12 
12 
12 
127.1 
12V4 
12 Vi 
12VJ 
12V4 
12V4 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 

8; 12V4 
81 r i Vi 
8 12% 

1011L1/4 
5 
6 

"6 
5 
6 
8 
7 
8 
8 
9 

10 
7 
7 
8 
8 
9 
6 
6 
7 
7 

12 
H74 
12 
12 
1172 
12 
H74 
1174 
12 
12 
12 
121/2 
1272 
12 
12 
117, 
12 
12 
1074 
ioya 

0 
0 

0) 
0) 

> 

13,0 
14,0 
15,8 
14,6 

14,7 
13,6 
15,0 
14,5 
14,5 
15,8 
13,4 
14,3 
16,0 
15,6 
15,3 
15,2 
15,6 
15,5 
15,1 
14,8 
15,2 
14,1 
15,4 
15,2 
14,8 
15,6 
15,5 
15,2 
15,8 
14,5 
14,0 
13,0 
14,4 
14,4 
12,3 
12,2 
13,5 
13,6 
15,3 
14,4 
14,2 
14,3 
14,3 
15,0 
14,5 
14,6 
15,4 
15,1 
15,3 
14,3 
15,9 
14,0 
14,2 
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ebp. m. 
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„ 
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„ 
J7 
„ 
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„ 
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_ 
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a 
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„ 
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B 
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:) 

M 

B 

n 
B 

» 
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B 
B 

283 
283 
283 
467 
117 
117 

21 

8 
8 

161 
161 
161 
153 
103 
135 
135 

3 
3 

47 
256 
264 
361 
170 
231 
257 

5 
5 
5 

55 
207 

20 
20 

255 
255 
201 
201 
201 
470 
470 

17 
17 
30 
30 

434 
434 
212 
244 
244 
298 
298 
466 
466 

A/S. Einpaul 
Varbola 

„ 
„ 

Keila 
Tr. Avispea 

Tartu 

P. K. Estonia 
Põltsamaa 

„ 
Otepää 

„ 
„ 

Vidriku 
Lustivere 
Oisu 

» 
Pöögli 

„ 
L. Tähkvere 
Saapaküla 
A. Sarja 
Nissi 
U. Kariste 
U. Kariste 
Kamali 
A. Paluoja 

, 
„ 

Umbusi 
Kuigatsi 
Rakvere 

„ 
Kadila 

„ 
Ardu 

„ 
» 

Kohala 
„ 

Ambla 
If 

Vihula 
„ 

Voltveti 
„ 

Jäärja 
Kärstna 

„ 
Surju 

„ 
Talli 

„ 

> IM 

< 

7 
8 
8 
8 
8 
8 
3 

7 
8 

S 
xi 
tn zi 
3 5 

1274 
12% 
1272 
1272 
1174 
11V4 
11 

12 
12 

8127 , 
7 12 VB 

7 
7 
5 
6 
5 
8 

1272 
12 
12 
12'/, 
12 
107, 

9 12 
5 
4 

12 
12 

6 1274 
7127 , 
4| ioy 2 
4 

10 
8 
8 
7 

10 
10 
7 
9 

10 
10 
8 
8 
6 
7 
7 

10 
9 

10 
10 
7 
7 
9 
7 
8 
8 
6 
8 
5 

9 
12V, 
1274 
127. 
1274 
1272 
12'/., 
12'/2 
12% 
12 Va 
I2l/a 
1274 
12»A 
12V4 

&? 
Q> 
0) 

> 

15,0 
15,0 
15,3 
15,3 
15,8 
15,2 
13,3 

14,6 
14,3 
,14,7 
14,4 
14,0 
15,0 
14,0 
14,6 
14,3 
14,7 
14,8 
14,2 
14,7 
15,0 
16,0 
14,6 
— 

15,1 
15,5 
15,7 
15,3 
14,3 
15,0 
15,3 
15,1 
15,0 
15,5 
15,5 
15,4 
15,1 

l l a / i '15,3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
IIV2 
IIV4 
11V4 
1174 
12 
12 
12 

15,5 
16,0 
15,8 
15,5 
14,9 
14,7 
14,9 
14,6 
13,8 
14,3 
14,3 
16,0 
15,6 
14,3 

M ä r k u s 

tuim 

ebp. m. 

vana piima m. 

lv. ebp. hapu 
ülehapnend, 

[halb 1. ja m. 

• 

tuim 

koi. tp. sees 
2 jagu 
lv. liig soolane 

ii n » 

tuim 
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P i i m a t a l i t u s e 
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Nr. 

[uuli 
30 

-

» 

n 

» 

35 
446 
317 
423 
240 
240 
319 
319 

23 
23 
17 
17 
17 

427 
427 
427 
395 
395 
395 

25 
25 

355 
122 
57 
61 

200 
252 
252 
116 
430 
430 

63 
50 

450 
352 
120 
209 
451 

215 
93 
97 

370 
296 
253 

36 
36 

113 
448 
448 

31 
33 
33 

442 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Sinealliku 
Väida 
P. Peraküla 
Mõisaküla 
Päinurme 

Kadrina 

Albu 

Ambla 

" 
Mäetaguse 

Toila 

Aravete 

Einmanni 
Ruskavere 
Porkuni 
S. Käru 
Alavere 
Tartu 

Koeru 
H. Tammiku 

n 

Mäksa 
T. Visusi 
Avinurme 
Ulvi 
Rasina 
Kõnnu 
Kaevusaare 

R o t e r m a n n 
V. Maarja 
Sinalepa 
Urvaste 
Antsla II 
N. Metsküla 
Saadjärve 
Kihme 

Elva 
V. Roela 

Vaimastvere 
Rõngu 

V. Kuuste 

^ 

10 
7 
5 
1 

10 
9 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
9 
7 
7 
8 
9 
9 
8 
6 
6 
5 
6 
9 
6 
6 
7 
6 

10 
8 
9 
9 

10 
10 
6 
3 
4 
2 

10 
7 
4 
3 
4 
4 
6 
6 

10 
8 
7 
8 
6 
6 
5 

Ü 
cft j s 

3 3 

11 
11 Va 
11 
11 
12 
12 
11V4 
12 
12 1 / , 
12V-. 
12V« 
12 l/4 
12V.1 
12 
12 
12 
12 
12 l/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
i :«/4 
12i/„ 
121/4 
121/4 
11 
12 
121/4 
12 
11 
11 
10 

121/4 
12 
12 
11 
113/4 
111/4 
127» 

12 Va 
121/4 

12V4 
12 
12 
121/4 
12 
11 

"&$ 
Q> 
0) 
> 

14,0 
14,8 
15,0 
15,5 
15,6 
15,7 
15,7 
15,9 
15,2 
14,8 
14,8 
15,6 
15,7 
15,7 
15,2 
15,5 
15,4 
15,0 
15,4 
15,3 
15,1 
13,5 
14,3 
14,2 
14,9 
15,4 
14,9 
15,1 
15,4 
14,5 
14,9 
16,0 
12,5 
15,9 
15,2 
13,6 
13,5 
14,4 

15,0 
14,0 
14,0 
13,0 
14,6 
14,6 
15,7 
16,0 
15,2 
14,9 
14,4 
15,5 
14,7 
14,8 
16,0 

J > 
3 O) 
1 tcrj 

M ä r k u s j g-
I 3 
1 3 
1 W 

lv. 
tuim, ebp. 
lv. mr. 
tuim 

[m. 
vana piima 1. ja 

nõrk konsist. 

Iv. 

ülehapnend 

tuim 
lv. tuim 
2 jagu, ebp. m. 

mr. 
tuim 
joon. 

1 

mr. 

P i i m a t a l i t u s e 

Regf. 
Nr. 

Juuli 
30 

» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

_ 

n 

n 

n 

» 

n 

» 

n 

n 

n 

n 

n 

„ 

89 
75 

446 
313 
284 
263 
263 
348 
367 
272 
259 
216 

33 
33 

210 
210 
461 

6 
6 

401 
207 
411 
411 
372 
456 
116 
445 
431 
431 
385 
385 
385 
364 
364 
415 
305 
175 
175 
199 
291 
113 
113 
42 
42 
42 
31 
31 
65 

116 
89 

296 
21 

420 
420 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Ahja 
Ülenurme 
Väida 
Ääsmäe 
Sürgavere 
OI. Tääksi 

„ 
Hageri 
A. Sikeldi 
Heimtali 
Holstre 
H. Kabala 
Rõngu 

„ 
Kokora 

„ 
Kavastu 
Äksi 

„ 
Tuhala 
Kuigatsi 
Kadrina 

»> 
Säru 
Vägeva 
Koeru 
Nuti 
Mõisamaa 

„ 
Massu 

„ 
H 

Rannu 
„ 

Kernu 
Laeva 
Udeva 

Padu 
Anija 
Elva 

„ 
H. Kõnnu 

11 

„ 
Vaimastvere 

„ 

Tammistu 
Koeru 
Ahja 
N. Metsküla 
Tartu 
Leevaku 

» 

> 

6 
2 
7 
4 

10 
7 
7 
8 
6 
5 
4 
8 
6 
5 
6 
6 

10 
10 

6 
7 

10 
3 
4 
2 
9 

i 
C/J r3 
0J to 

5d & 

12 
10 
l l»/4 
10'/o 
121/1 
121/4 
121/4 

12 V. 
121-M 

12 
10 y, 
12 
12V4 

12V4 
12 
12 
121/4 

121/4 
121/4 

12 
12 
12 
12 
11 y2 

12 
10 12 
3 

10 
1 
9 
8 
8 
9 
9 
6 
4 
6 
6 
8 
9 

10 
10 
10 
10 
10 

6 
5 
9 
7 

11 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12V4 
12V4 
12V4 
12V4 
12V4 
113/4 

12 
113/4 

12 
5|12 
4111/4 
2 113/4 

6.12 
5,121/4 

^ 
0) 
0) 

> 

15,9 
14,7 
14,0 
12,2 
15,0 
14,9 
14,6 
15,9 
15,4 
13,9 
13,0 
16,0 
14,4 
15,1 
15,6 
16,0 
15,0 
14,4 
16,0 
15,3 
16,0 
15,3 
16,0 
15,0 
15,9 
15,7 
13,6 
14,6 
14,4 
15,8 
15,6 
15,5 
14,8 
15,4 
15,0 
15,0 
14,7 
14,5 
15,0 
15,1 
15,0 
15,9 
15,5 
14,8 
14,9 
15,0 
15,2 
13,4 
15,2 
14,8 
14,3 
13,0 
15,2 
15,7 

M ä r k u s 

ülehapnend 
lv. 
mr. 

mr. tuim lv. 

tuim 

tuim 

sulam, sool 

tuim 

puru s. 
tuim 
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Piimataliluse 

Reg. 
Nr. 

Juuli 
30 

_ 

„ 

„ 
» . 

» 

B 

» 

B 

» 

„ 
B 

» 
„ 
B 

II 

„ 
„ 

» 
M 

„ 
„ 
» 
„ 

1) 

H 

» 
B 

B 

B 

J) 

n 
n 
, 
„ 

» 

417 
113 
234 

16 
196 
196 
43 

247 
299 
122 
392 
156 
281 
304 

457 
457 
211 
163 
150 
150 
53 

337 
337 
270 
267 
267 

40 
71 

268 
15 
15 
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425 

27 
27 

153 
233 
163 
411 
152 
21 
85 
85 
49 
72 
47 
47 

202 
203 
102 
102 
324 
324 

Nimetus 

Rotermann 
Aruküla 
Elva 
Kamari 
Laiuse 
P. Paala 

» 
Rutikvere 
Tapiku 
Tõreda 
Ruskavere 
Karja 
Loodi 
Aidu 
Laatre 

Gahlnbäck 
Räägo 

B 

Vaabina 
Võime ., 
Kiltsi 

Kodijärve 
Vaim. Koit 

Kose 
Ollepa 

1t 

Kõo 
E. Peetri 
Jändja 
Kaiu 

Kildu 
Võlli 
K. Kurla 

„ 
Vidriku 
Perila 
Võime 
Kadrina 
Kärkna 
Tartu 
Restu 

» 
Nurmekunda 
Kuremaa 
L. Tähkvere 

„ 

V.Vanamõisa 
V 

V. Vigala 

Puurmanni 
» 

> u 

5 
2 
8 

10 
6 
5 
8 
8 
3 
5 
4 
6 
5 
2 

8 
8 
8 
6 
9 
9 
6 
8 
7 
9 
6 
5' 
9 
6 
8 
6 
6 
3 

E 
X —J 
« (0 

12 V* 
12 
12 
12 
12 
11 lk 
12V* 
12 

uya 
11V2 
11V2 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
11V2 
12 
12 
12 
12 

0) 
0) 
> 

14,7 
14,4' 
15,0 
15,0 
15,9 
14,3 
14,0 
14,4 
14,0 
15,5 
14,6 
14,6 
13,4 

14,3 
15,5 
15,3 
13,9 
14,6 
15,4 
15,0 
15,7 

12Vi'15.7 

12 V* 
12 
121/4 
I21/4 
12 
11 
12 
12 
12V4 

2:ilV4 

8j l l 
7 
4 
8 
6 
6 
6 
2 
9 

12 
11 
10 
11 lk 
12 
12 
9 

12 
9 H V a 
9 
6 
7 
6 

113,4 
12 
12 
12 

6*11 
SA\*fi 
6 118/4 
5 !12 
612 
7 12 

15,8 
14,8 
14,5 
14,4 
13,6 
12,2 
14,3 
14,3 
14,6 
12,7 
14,5 
14,0 
13,3 
13,6 
13,0 
14,8 
15,2 
__ 

14,0 
14,5 
14,9 
15,6 
14,6 
14,2 
16,2 
15,4 
15,2 
14,0 
14,0 
14,5 
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79 
68 
68 
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92 
73 
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1 
1 
1 
1 
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84 
84 
84 
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31 
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puru s. 
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ebp. m. lv. 

B 

B 
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tuim 
B 
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tuim 

• 

n 

B 

» 

„ 

B 

' "-

Nime tus 

Gahlnbäck 
Vihula 

„ 
Härjanurme 

„ 
Simuna 

„ 
T. Roela 

„ 
Padu 
Vasta 
Tartu „Talu" 
S. Tammiku 
Varbevere 

Palamuse 

„ 
„ 

Võtikvere 
Kungla 
Jõgeva 

„ 
11 

Riidaja 

A/S Einpaul 
432 K. Vigala 
432 _ „ 

79 Simuna 
49| Nurmekunda 

247 
99 

311 
90 

156 
8 
8 
"8 

103 
103 
81 
62 

428 
58 
58 

148 
148 
115 
257 
231 
469 
132 
132 
132 
132 

Tapiku 
Lahavere 
Kablaküla 
R. Alliku 
Loodi 
Põltsamaa 

» 
B 

Lustivere 
n 

P. Palana 
Leedimäe 
Iisaku 
Torgu 

'„ 
Karmu 

» 
Häädemees. 
Kamali 
U. Kariste 
Vissi 
Einpaul 

B 

» 

> u 
< 

10 
10 
7 
6 
6 

B 
W r-> 

12 
12 
12 
12 
121/4 

61121/4 
e; 121/4 
6 
7 
4 
3 

10 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
2 
4 
8 
8 
7 
9 

7 
6 
9 

10 
5 

12 
12 
10 
l i f t 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
9 

12 
12lA 
12V4 
121/4 
12 

12 
12 
12% 
12 
12 

412 
3; 12 
7 
3 
8 
7 
7 
6 
5 
7 
6 
7 
8 
8 
8 

12 
12 
121/4 
12V4 
121/4 
12 
12 
12 
12 . 
12 
I2V4 
I21/4 
12 

7)12 
7 
5 
8 
2 
7 
6 
7 
8 

12 
12 
HV2 
9 

IOV4 
loy* 
12 
12 

tst 

0 
Ci) 

> 

15,0 
15,0 
15,2 
15,2 
14,0 
14,3 
15,5 
16,0 
16,2 
15,4 
13,9 
14,5 
15,0 
16,0 
15,8 
16,0 
15,7 
15,7 
— 

15,1 
13,6 
15,0 
14,9 
15,0 

: 

15,0 
14,6 
lbA 15,5 
15,7 
15,7 
14,4 
17,5 
15,3 
14,5 
15,7 
15,0 
15,0 
14,6 
15,4 
15,0 
14,9 
15,5 
15,8 
16,2 
16,0 
15,0 
15,5 
16,2 
— 

13,9 
14,7 
14,0 
13,5 
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„ 
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n 
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„ 
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" 
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„ 
„ 
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„ 
„ 
„ 
„ 
„• 
„ 
, 
„ 

9 
18 

306 
306 
469 

215 
48 
48 

185 
439 
439 
471 

18 
161 
191 

16 
-136 

48 
48 

215 
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297 
297 
439 
439 

103 
103 

8 
8 
8 
8 

115 
256 
179 
335 
335 
62 

422 
422 

99 
49 

432 
, '236 
. 236 
. 1 79 
» 79 

N i m e t u s 

A/S Einpau l 
I. Alutaguse 
Kikaoja 
Elistvere 
Lasva 
Rapla 
K. Jaani 
Imavere 
Türi 

Vissi 

E. P. Liit 
V. Maarja 
M. Magdal. 

„ 

Rogosi 
Puhja 

n 
L. Hiiekõnnu 
Imavere 
OtepUä 
Kantküla 
Laiuse 
Kääpa 
M. Magdal. 

„ 
V. Maarja 

„ 
R. Võhandu 

» 
Puhja 

A/S E inpau l 

Lustivere 
„ 

Põltsamaa 
„ 
„ 
„ 

Haädemees. 
Saapaküla 
Piknurme 
Kaarepere 

„ 
Leedimäe 
Saare 

„ 
Lahavere 
Nurmekunda 
K. Vigala 
Lihula 

„ 
Simuna 

» 

> 
< 

7 
8 
7 
4 

10 
9 

10 
7 
8 
1 

10 
9 
8 
4 
6 
6 
4 

10 
10 
7 

6 
<* ta 
ai ta, 

12 
12 
9 

11 
12 Vi 
1274 
12 74 
1274 
1274 
10 

12 
12'A 
127i 
1174 
12 
12 
1174 
12 
12 
12>A 

8,12'A 
7 
9 
9 
8 
7 
7 
6 
6 
5 

7 
8 
7 
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8 
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4 
6 

10 
10 
10 
7 
7 
5 
9 
7 

12 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
i2y 4 

12 
1274 
1274 
127, 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
127* 
1274 
12 
1274 
1274 

10'l2 
1012 
10,12 
9 12 

^ 
<a 

> 

14,7 
14,4 
— 

15,6 
15,0 
15,0 
15,7 
15,8 
15,9 
13,0 

14,7 
15,4 
16,0 
16,8 
13,7 
13,4 
15,0 
14,8 
14,0 
15,0 
15,4 
14,7 
15,3 
16,0 
15,0 
15,2 
15,7 
16,0 
14,0 
13,5 

14,9 
14,3 
14,3 
15,0 
15,1 
15,2 
14,3 
14,0 
15,2 
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15,8 
14,9 
15,0 
15,9 
15,0 
14,7 
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15,8 
13,7 
15,3 

M ä r k u s 

käär., ebp. m. 
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seisn.m.,mr.,lv. 
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„ 
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„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

' 
» 

n 
» 

B 

M 
n 
s 

•' 
„ 

n 
8 

n 
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21 
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331 
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17 
17 
17 
17 
23 

319 
319 

11 
11 
11 

329 
329 
329 
339 

13 
467 
3 ̂ 8 

69 
395 
395 
291 
479 
479 

20 
396 
396 
381 
381 

» |343 
u 

n 

„ 

II 

343 
171 
462 
136 
53 

274 
177 

86 
57 
57 

353 
353 

N i m e t u s 

A / S . E inpau l 
Loodi 
Tartu 
Einpaul 

II 

P. K. Es ton ia 
Kullamaa 

„ 
„ 

• „ 

Kloostri 
„ 
„ 

Ambla 
„ 
„ 
w 

Albu 
Kadrina 

„ 
Helme 

„ 
„ 

Pikevere 
„ 
„ 

Emumäe 
Leebiku 
Keila 
L. Nigula 
Kursi 
Toila 

Anija 
Vaivara 

„ 
Rakvere 
V. Jakobi 

„ 

Kiiu 

Tõlluste 

Jõgeveste 
Piirsalu 
V. Kuuste 
Kodijärve 
Voldi 
Vara 
Keskmeierei 
Porkuni 

Varangu 
u 

> 
>-
< 

3 
2 
7 
8 

10 

c 
SÜ 

5 * 

12 
10 
11 
11V4 

127, 
10,127, 
10127, 
10,1270 
71127* 
9 

10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
9 

10 
10 
10 
8 
8 
7 
7 
9 
8 
5 
9 
5 
9 
9 
6 
5 
5 
7 
8 
7 
7 
7 
6 

10 
7 
8 
6 
8 
5 
6 
6 
7 
6 
7 

1274 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
11 
HVi 
12 
12 
11 
127, 
1272! 
12741 
12 
12VV 
1274 
12 
12 
12V4 
1274 
1274 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
11 Va 
12 
127, 
12 % 
12 
1274 
113/4 
12 
11 
liV* 
12 
12 
12 

^e 
cv 
0) 

> 

14,6 
13,2 
14,0 
14,2 

15,0 
16,0 
15,1 
15,0 
16,0 
14,8 
15,3 
15,0 
15,3 
15,3 
14,7 
15,4 
14,7 
15,4 
16,0 
14,0 
13,9 
14,0 
14,6 
15,5 
15,3 
15,7 
14,9 
15,8 
14,8 
16,0 
15,4 
15,4 
14,0 
15,3 
14,8 
15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
15,0 
14,0 
14,6 
14,5 
15,3 
14,8 
14,9 
15,3 
13,0 
13,5 
15,0 
14,0 
15,8 
15,7 

M ä r k u s 

ebp. 1. ja m. 
ebp. m. 

„ „ tuim 

vana piim. 1.ja m. 
11 11 11 

kolme värvi 

tuim 

ebp. m. 

ebp. m. 
„ „ tuim 
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3 
3 
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Reg. 
Nr. 

Juuli 
31 

B 

B 

" 

„ 
8 

M 

B 

82 
82 

243 
437 
51 
96 

358 
358 
358 
358 
358 
358 
36 
36 

456 
253 
95 
75 

442 
. 215 
. 215 
H 
„ 

33 
33 

Nimetus 

P.K. Estonia 
V. Nigula 

Kunda I 
Oonurme 
Nõva 
Taebla 

Rotermann 
L. Nigula 

» 

II 

Kihme 
_ 

Vägeva 
Saadjärve 
Nadalama 
Ülenurme 
V. Kuuste 
V. Maarja 

Rõngu 
n 

> 
< 

10 
10 
10 
4 
4 
2 

10 
10 
10 
10 
10 
3 
7 

a 
</) r-H 

bd CL 

12 
12 

S£ 
Ö> 
0) 

> 

15,0 
15,1 

12 114,5 
118/* 
121/4 
11 

12VS 

12'/, 
12'/, 
12 Vi 
121/2 
12 . 
12'/, 

7 121/" 
7 
5 

10 
4 
5 

10 
10 
6 
6 

12Vi 
12 
12 
11 
IO1/4 
12 
12 
12 
12 

15,6 
14,9 
14,6 

14,8 
14,6 
H,7 
15,5 
15,0 
14,7 
14,8 
14,8 
15,* 
15,7 
13,3 
15,3 
13,5 
15,4 
15,3 
14,6 
14,9 

M ä r k u s 

tuim 
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2 jagu 
mr.,ebp. m., lv. 

> 
:<8 
C L 

5 
ic 
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31 

M 
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B 

v 
„ 
„ 
„ 
J, 

„ 

' J , 

„ 
.. 
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l 

* H Nimetus 
Nr. | 

i 
113 

Rotermann 
Elva 

207j Kuigatsi 
Ö3| Sinalepa 

4331 Suislepi 
433 
367 
216 
216 

A. Sikeldi 
H. Kabala 

348| Hageri 
348 
478 

87 
475 
316 
263 
263 
284 
284 

22 
22 
22 

254 
259 
272 

60 

Soosaare 
Nurtu 
Valgu 
Vahastu 
01. Tääksi 

.. 
Sürgavere 

j , 

Oiu 
„ 
„ 

Kalmetu 
Holstre 
Heimtali 
Mustla 

> i i 

cc: 

8 
10 
8 
9 
9 
8 
6 
5 
6 
6 

10 
5 
7 
6 
9 
9 
8 
7 
8 
7 
7 
6 
5 
6 
6 

c 

CA a 
£. Q. 

12 Vi 
121 4 
12' 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
Ui /4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 Va 
11 

*s 

a> 
> 

15,4 
15,0 
14,5 
14,2 
15,4 
15,7 
14,5 
15,2 
14,3 
14,1 
13,4 
16,2 
14,8 
14,5 
14,1 
14,4 
15,0 
15,6 
15,0 
14,8 
15,2 
14,4 
12,0 
14,6 
14,2 

M ä r k 

ebp. m. 

u s 

[hapu 
lv.,ebp. m., ter. 
purune 
ebp. m. 
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analysis — Resultate der Analysen 

PastöriseeWmise kontroll (Rothenfus- g g i 
ser'i ja Storch'i järele võis määratud) ^ ^ * 
Controlofihepasieurizaiion(Thchuiier jg _̂  .; 
ivas analysed by ihe Roihcnfusscr and 3̂ 3 J; J 

Siorch meihod) 2 5 1 
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Õ I E N D U S . 

Käesolevasse küüteatesse on sattunud eksikombel mõne# vead, mida lahkesti palume parandada. 

1. 
2. 
3. 
4. 
3. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

lehek. 

[ 
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„ 

24, 

27 
, 

30 

B 
36 

„ 

rida 

B 

„ 

On trükitud. 

39 ülevalt Imavere—10 tn. k/pall 12l/4 

40 
17 
16 
20 
19 
18 
15 
14 
13 

; - i o „ „ 12V4 
alt Toila — 6 . , 12% 

. - 5 , . i2y4< 
„ P.Jakobi —märkus „ «jooneline" 
„ T. Jõesuu — „ „mr., soola kibe" 
„ „ — ilma märkuseta 
„ Vissi — » » 
„ U. Kariste — „ » 
„ Kamali — „ » 

Peab olema. 

10 tn. k/pall 12^/4 
10 „ . 123/4 

6 „ „ 123/4 
5 , >B 128/4 
ilma märkuseta 
märkus „jooneline" 

„ „mr., soola kibe" 
„ „tuim, rasv." 
„ „ jooneline" 
D „mr." 

Peale selle palume lahkesti parandada k. a. aprillikuu teadetesse sattunud eksitust. Nimelt 
peab olema või kestvuse eest autasuvääriliseks tunnistatud piimatalituste ja meierite nimekirjas 23 
kohal Koigi üpt. meier August Kõrgesaar; 1928 a. valmistatud 1589 tn. võid; sellest 90,43 °/o I sorti; 
aasta k/pall 12,17; kestvusproovi k/pall kolmel I hind. 12,15 ja kolmel II hind. 11,78 — vahe I ja 
II hind. 0,37; aasta- ja kestvuspr. k/pallide keskmine 11,97. Ühtlasi langevad sellega teised piima-
talitused - 23 kohast alates — igaüks üks koht allapoole. 

Kontro l l jaam. 

„Edu" trükk, Tallinnas. 
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